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I .  K U R U L U Ş  V E  G E L İ Ş M E

I. Kuruluþ ve Geliþme

Ülkemizin nitelikli yükseköğretim
kurumlarına olan gereksinimi, 1980
yılından beri sağlık alanında çağdaş
düzeyde hizmet veren Türkiye
Organ Nakli ve Yanık Tedavi
Vakfı’nın deneyim ve birikimleriyle
birlikte mevcut tesislerin üniversiter
bir yapıya dönüştürülmesi kararını
oluşturmuştur. Haberal Eğitim Vakfı
ile birlikte kurulması kararlaştırılan
Başkent Üniversitesi’nin kuruluş
işlemleri 1993 yılı ortalarında
başlatılıp 14 Eylül 1993 tarihli 515
sayılı kanun hükmündeki 
kararnameye dayalı olarak 
tamamlanmıştır. Üniversitemiz, 
13 Ocak 1994 tarihinde 3961 sayılı
kanunla kurulmuştur.

Üniversitemizin amacı, bilgi çağının
gerektirdiği evrensel “bilgiye-ulaşım”
ve “bilgi-kullanım” yeteneklerine
sahip; sağlık, insan bilimleri, sanat,
çevre, endüstri, ticaret ve teknoloji
alanlarında bilgili ve deneyimli;
araştırmacı, dinamik, ülke 
sorunlarına duyarlı; ulusal bilince
sahip, mesleklerinde ve iş 
dünyasında başarılı; rekabete açık;
uluslararası çevrelerle yakından 
ilişkili; sanatsal, kültürel ve tarihsel
değerlerimize sahip çıkan; çevre
sorunlarına ve korunmasına duyarlı
insanlar yetiştirmektir.

B.Ü.  2005-2006 Mezuniyet  Tören i  /  Bağl ıca Kampüsü
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I .  K U R U L U Ş  V E  G E L İ Ş M E

Üniversitemizin eğitim-öğretim dili Türkçe olmakla birlikte, İngilizce barajdır.
Üniversitemize Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSS) içinde yerleşen
öğrenciler İngilizce yeterlilik sınavına alınırlar. Bu sınavı başaramayan öğren-
cilere İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. 

Öğrencilerimize öğrenimleri süresince de kendi programlarına yönelik genel ve
mesleki İngilizce dersleri verilir. Bunun yanı sıra, isteyen öğrenciler Almanca,
Arapça, Azerice, Farsça, İtalyanca, İspanyolca, Japonca, Rusça derslerini de
seçmeli olarak alabilirler.

1994-1995 Eğitim-öğretim yılında, Tıp Fakültesi (Tıpta Uzmanlık Eğitimi), Hemşi-
relik Yüksekokulu ve Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Meslek Yüksekokulu prog-
ramlarında öğretim ve eğitim faaliyetleri başlatılmış, Ankara-Eskişehir Devlet
Yolu 20. km'de (Bağlıca Köyü mücavir alanında) 650 dönümlük arazide, kısa
sürede başlatılan yapılaşmanın tamamlanan bölümlerinde 1995-1996 öğretim
yılında, kuruluş yasamızda mevcut olan, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
(İşletme ve Turizm İşletmeciliği), Fen-Edebiyat Fakültesi (Amerikan Kültürü ve
Edebiyatı), Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu kapsamında Büro Yönetimi ve
Sekreterlik programları faaliyete geçirilmiştir. Gene, aynı öğretim yılında Merkez
Kampüsümüzde (Bahçelievler) Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde "İşletme
Yönetimi Bilim Uzmanlığı" programı açılmıştır. Üniversitemizin Bağlıca
Kampüsünde, 1994-1995 öğretim yılında başlatılıp yoğun ve hızlı biçimde
sürdürülen ve 1996-1997 öğretim yılından önce tamamlanması gerçekleştirilen
fiziksel yapılaşma göz önünde tutularak, 1996-1997 eğitim-öğretim yılında,
Mühendislik Fakültesi (Elektrik-Elektronik Mühendisliği), Sağlık İdaresi ve
İşletmesi Yüksekokulu (Sağlık Kurumları İşletmeciliği), Sağlık Kurumları İşlet-
meciliği yüksek lisans, Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otelcilik programlarında
eğitim-öğretim başlamıştır.

1997-1998 Eğitim-öğretim yılında Mühendislik Fakültesi (Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü), Hukuk Fakültesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu (Bilgisayar
Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Endüstriyel Elektronik ve Haberleşme
Programları), Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (Turizm Rehberliği, Yiyecek
İçecek Programları) açılmıştır. Fen Bilimleri Enstitüsünde Elektrik-Elektronik
Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği yüksek lisans programları başlatılmıştır.
Kaliteli sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve sağlık eğitiminin farklı bölge-
lerdeki sağlık sorunlarının çözümünü de içerecek şekilde geliştirilmesi için
Üniversitemize bağlı olarak kurulması planlanan Uygulama ve Araştırma
Merkezlerinin ilki 1998'de Adana'da açılmıştır.

1998-1999 Eğitim-öğretim yılında Mühendislik Fakültesinde Endüstri Mühendisliği
Bölümü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde İktisat Bölümü ile Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümü, İletişim Fakültesinde Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Bölümü açılmış, aynı yıl ÖSYS içine girilerek eğitim-öğretime başlanmıştır. Yine bu
eğitim-öğretim yılında Tıp Fakültesi'ne öğrenci alınmaya başlanmış, Fen Bilimleri
Enstitüsü bünyesinde Endüstri Mühendisliği yüksek lisans programı ile Elektrik-
Elektronik Mühendisliği doktora programı açılarak eğitim-öğretime başlanmıştır.
Ayrıca, bu eğitim-öğretim yılının sonunda, Ankara'da saygın bir ortaöğretim kuru-
mu olan "Ayşeabla Koleji", "Başkent Üniversitesi Kolej Ayşeabla Okulları" adı ile
bünyemize alınmıştır. Böylece anaokulundan, üniversite mezuniyetine kadar
eğitim-öğretim zincirinin tüm halkaları tamamlanmıştır. 

1999-2000 Eğitim-öğretim yılında, Hemşirelik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon,
Spor Bilimleri, Sağlık Kurumları İşletmeciliği ve Beslenme ve Diyetetik bölümleri,
Sağlık Bilimleri Fakültesi yapısı altında eğitim-öğretim hizmeti vermeye
başlamıştır. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve buna bağlı Bankacılık, Sigor-
tacılık ile Uluslararası Ticaret Bölümleri açılarak eğitim-öğretime başlanmıştır.

2000-2001 Eğitim-öğretim yılında Meslek Yüksekokulları ile Sağlık Teknolojisi
Yüksekokuluna öğrenci alınmamıştır. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu içinde
Muhasebe, Turizm ve Otelcilik, Turizm Rehberliği ve Yönetim Bilişim Sistemleri
açılarak ilk öğrenciler alınmıştır. Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim
Teknolojileri Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, İngilizce Öğret-
menliği, Okul Öncesi Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği bölümleri ile eğitim-
öğretimine başlamıştır. Lisansüstü eğitim veren enstitüler arasına, Eğitim
Bilimleri Enstitüsü eklenmiş, Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesine Protetik Diş
Tedavisi ve Ortodonti eğitim-öğretim programları katılmıştır. Ayrıca,
Transplantasyon ve Gen Bilimleri Enstitüsü ile Yanık, Yangın ve Doğal Afetler
Enstitüleri kurulmuş ve yine bu eğitim-öğretim yılında Adana'da bulunan Gönen
Okulları da Başkent Üniversitesi bünyesine alınmıştır.

2001-2002 Eğitim-öğretim yılında Meslek Yüksekokullarına tekrar öğrenci alın-
maya başlanmıştır. Ayrıca Eğitim Fakültesi bünyesinde, Türkçe Öğretmenliği
Bölümü, İletişim Fakültesi bünyesinde Bilgi ve Belge Yönetimi ile İletişim
Tasarımı Bölümleri, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde Sosyal Hizmetler
Bölümü açılmış ve öğrenci alımı için 2002 ÖSYS kılavuzunda yer almışlardır.
Ayrıca bu öğretim yılında Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bünyesinde bulunan
Muhasebe Programının ve Sigortacılık Programının adları "Muhasebe ve
Finansal Yönetim" ve "Sigortacılık ve Risk Yönetimi" olarak değiştirilmiştir. 
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I .  K U R U L U Ş  V E  G E L İ Ş M E

2002-2003 Eğitim-öğretim yılında İletişim Fakültesi bünyesinde Radyo, Sinema
ve Televizyon Bölümü, Mühendislik Fakültesi bünyesinde Makine Mühendisliği
Bölümü, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde ise Grafik
Tasarımı bölümü açılmış ve bu bölümler 2003 ÖSYS kılavuzunda yer almış-
lardır. Ayrıca, Eğitim Fakültesi bünyesinde İngilizce Öğretmenliği Sertifika Prog-
ramı açılmıştır. Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde ise Matematik Öğretmen-
liği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, Bilgisayar
Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Beden
Eğitimi Öğretmenliği alanlarında tezsiz yüksek lisans programları da açılmıştır. 

Bu dönem içinde üniversitemizin sağlık hizmetleri kapsamında "Konya
Uygulama ve Araştırma Merkezi 208 yatak kapasitesi ile 6 Haziran 2003 tari-
hinde Konya halkının hizmetine açılmıştır.

2003-2004 Eğitim-öğretim yılında Eğitim Fakültesi bünyesinde, Eğitim
Programları ve Öğretim Anabilim Dalı, Eğitim Yönetimi Teftişi, ve Ekonomisi
Anabilim Dalı, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı, Eğitimde
Psikolojik Hizmetler Anabilim Dalları açılmıştır. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müzik ve
Sahne Sanatları Anabilim Dalı bünyesinde Müzik Bilimleri Tezli Yüksek Lisans
Programı, Kompozisyon Tezli Yüksek Lisans Programı, Performans Tezsiz
Yüksek Lisans Programı, Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Kalite Mühendisliği
Yüksek Lisans Programı, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
bünyesinde Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü ile bu bölüme bağlı Opera Koro ve
Popüler Müzik Şarkıcılığı Programı ile Kompozisyon ve Müzik Teorisi
Programlarının yanısıra Mühendislik Fakültesi bünyesinde Makine Mühendisliği
programları açılmış ve 2004 ÖSYS kılavuzunda yer almıştır. Bu dönemde ayrıca,
Üniversitemiz bünyesinde Türk Mutfak Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi
(YÖK Oluru 09.05.2003-9802), Ölçümbilim ve Kalibrasyon Uygulama ve
Araştırma Merkezi (YÖK Oluru 26.03.2003-6170) kurulmuştur. 

2004-2005 Eğitim-öğretim yılında Başkent Üniversitesi Kültür ve Sanat Araştır-
maları Merkezi (YÖK Oluru 25.01.2005 -1490), Ticari Bilimler Fakültesi kurul-
muş (4 Ocak 2005 tarih ve 25690 sayılı Resmi Gazete) ve Yükseköğretim
Kurulu Başkanlığının onayı ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun tüm bölüm-
leri ve öğretim üyeleri, bu fakülteye aktarılmıştır. Eğitim Bilimleri Enstitüsü
bünyesinde, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Anabilim Dalı
bünyesinde Matematik Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği,
Biyoloji Öğretmenliği, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Anabilim Dalı

bünyesinde Tarih Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Tezsiz
Yüksek Lisans Programları, İlköğretim Anabilim Dalı bünyesinde Okul Öncesi
Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği
Yüksek Lisans programları açılmıştır (YÖK Oluru 08.06.2005-11829). Sağlık
Bilimleri Enstitüsü Spor Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Egzersiz ve Sportif
Performans ile Beslenme Diyetetik, Fen Bilimleri Ensititüsü bünyesinde
Biyomedikal Mühendisliği, Sosyal Bilimler Enstitüsü Ekonomi ve Maliye
Anabilim Dalı bünyesinde Ekonomi Hukuku Yüksek Lisans Programları
açılmıştır (YÖK Oluru 28.07.2005-15968). Sağlık Bilimleri Ensititüsü Anatomi
Anabilim Dalı bünyesinde Anatomi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim
Dalı bünyesinde Odyoloji ve Konuşma Ses Bozuklukları Yüksek Lisans prog-
ramı (YÖK Oluru 19.08.2005-18034), Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Biyoloji
Anabilim Dalı bünyesinde doktora programı açılmıştır (YÖK Oluru 18.08.2005-
17770). Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Tezsiz Yüksek Lisans Programı açılmıştır (YÖK Oluru 26.9.2005-21376). 19
Mayıs 2005 tarihinde Tokat ili, Zile ilçesinde Diyaliz Merkezimiz faaliyete
geçmiştir. Başkent Üniversitesi İlk Yardım Merkezimiz de 11 Mayıs 2005 tari-
hinde kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır.

2005-2006 Eğitim-öğretim yılında Rektörlüğe bağlı Afet Eğitim ve Müdahale,
Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. Diş Hekimliği Fakültesi faaliyete
geçirilerek 2006-2007 eğitim-öğretim yılında lisans eğitimine başlamıştır (YÖK
Oluru 17.03.06-5685). Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünye-
sinde Sanat Tarihi bölümü açılmıştır. (YÖK Oluru 17.03.06-5661). Yabancı
Diller Yüksekokulu kurulmuştur (YÖK Oluru 13.02.06-2812). Üniversitemiz
bünyesinde Devlet Konservatuarı kurulmuştur (YÖK Oluru 09.02.06-2245).
Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde İşletme Anabilim Dalı bünyesinde
Muhasebe - Finansman (YÖK Oluru 06.07.06-15015) ile Halkla İlişkiler Tanıtım
Tezli /Tezsiz yüksek lisans programları açılmıştır (YÖK Oluru 13.09.06-21289).
Eğitim Bilimler Enstitüsü bünyesinde, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi
Anabilim Dalı bünyesinde Tarih Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen-
liği; Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Anabilim Dalı bünyesinde
Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği ve Biyoloji
öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programları açılmıştır (YÖK Oluru 06.06.06-
12294). Eğitim Fakültesi bünyesinde çift anadal programı açılmıştır (YÖK Oluru
23.11.05-26290). Üniversitemiz bünyesinde İngilizce Öğretmenliği Sertifika
Programı açılmıştır (YÖK Oluru 17.03.06-5685).Tıp Fakültesi bünyesinde Dahili
Tıp Bilimleri Bölümünde Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı, Çocuk Sağlığı ve



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

7 

I .  K U R U L U Ş  V E  G E L İ Ş M E

Başkent  Ünivers i tes i  Bağl ıca Kampüsü’nden Bi r  Kes i t



13
9

17
97

13
2

18
94

8377

13
90

11
26

11
3

10
08

0
13

38

18
2

10
98

21
8

62
7

66
6

43
5

48
8

28
9

91
19

1

2000

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

0
95-96 96-97 97-98 98-99 99-00 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06

Şekil I.1. Akademik Yıllara Göre Yeni Kayıt Olan Öğrenci Sayıları
8 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

I .  K U R U L U Ş  V E  G E L İ Ş M E

Hastalıkları Anabilim Dalı’nda Çocuk Alerjisi Bilim Dalı, Çocuk Endokronolojisi
Bilim Dalı, Çocuk Onkolojisi Bilim Dalı ve Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümünde Acil
Tıp Anabilim Dalı açılmıştır (YÖK Oluru 07.07.06-15112). Sağlık Bilimleri
Enstitüsü Bünyesinde Hemşirelik Yüksek Lisans Programı açılmıştır (YÖK
Oluru 16.6.06-12294).

Üniversitemizin eğitim-öğretime başladığı 1994-1995 akademik yılından itibaren
lisans ve önlisans programlarına yeni kayıt yaptıran öğrenci sayıları Şekil I-1'de,
yıllar itibariyle önlisans ve lisans programlarının sayıları Şekil I-2'de verilmiştir.

Akademik Deðerlendirme Koordinatörlüðü

Üniversitemiz bünyesinde, "Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değer-
lendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği"nin 25942 sayı ve 20.09. 2005 ta-
rihli Resmi Gazete'de yayımlanması ve yürürlüğe girmesi ile yönetmeliğin
öngördüğü çerçevede 17 Kasım 2005 tarihinde Rektör Başkanlığında, Genel
Sekreter, Fakülte Dekanları, Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Kalite Yönetimi
Koordinatörü ve Öğrenci Konseyi temsilcisinden oluşan "Akademik
Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu" oluşturulmuştur. Üniversitenin
stratejik planını hazırlama, izleme ve iç değerlendirme çalışmalarını yapma
görevi de kurulun görevlerini eşgüdümleşmekle sorumlu olan "Akademik
Değerlendirme Koordinatörlüğü'ne" verilmiştir. 

Akademik Değerlendirme Koordinatörlüğü Birimi; Başkent Üniversitesi
bünyesindeki Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Eğitim Araştırma Merkezleri’nin
eğitim-öğretim süreci çerçevesinde üniversitenin iç ve dış politika, amaç ve
hedeflerinin belirlenmesi için “Kurul”a yardımcı olmaktadır. Hedeflere ulaşma
etkinliğini saptamak ve oluşturulan stratejik plan çerçevesinde ortaya konulan
hedef ve standartlara ulaşılmasında birimlere etkin destek vermek de koordi-
natörlüğün görevleri arasındadır. Bu amaçlar doğrultusunda, koordinatörlük
stratejik plan çalışmalarına öncelikle iç değerlendirme süreci için gerekli ölçüt-
leri belirleyerek başlamış ve ilişkili bilgileri toplamak amacıyla "Bilgi Toplama
Aracı" (BTA) hazırlamıştır. BTA, stratejik plan çalışmaları sırasında önem
kazanan "bulunduğumuz yerin saptanmasına" destek vermiştir. Üç temel
stratejik amacımız olan bilimsel üretim, öğrenmeyi mükemmelleştirmek ve
toplumun gereksinmelerine yanıt vermek çerçevesinde elde edilen verilerin
sürekli güncellenmesi ve dönemsel olarak gözden geçirilmesi BTA aracılığıy-
la sağlanmaktadır. 
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Koordinatörlüğün 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışmaları

BTA, işlevselliğinin değerlendirilmesi açısından üniversitemiz öğretim üyelerin-
den oluşan bir pilot grup tarafından test edilmiş ve elde elden geri bildirimler
sonucunda gerekli düzenlemeler yapılarak 2006 Nisan ayında tüm akademik
personelin erişimine açılmıştır.

� Akademik Personel, eğitim-öğretim çalışmaları ve araştırma-yayım faaliyetle-
rine ilişkin veriler değerlendirilmiştir.

� 2006 Mayıs ayı içerisinde yapılan değerlendirme ve analiz süreci sonrasında 
Üniversitemiz "Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu"na sunul-
mak üzere bir ön rapor hazırlanmıştır.

� Ön rapor ve stratejik plan kapsamında yer alan performans göstergelerine
ilişkin sayısal veriler ilgili birimlerden talep edilmiştir.

� Stratejik plan içeriği belirlenmiştir.
� Stratejik Plan kapsamında yer verilecek misyon, vizyon değerler, girdi-çıktı

ölçütleri, hedefler ve hedeflere ulaşılmada yararlanılacak olan stratejiler sap-
tanmıştır.

� Belirlenen hedef ve stratejiler doğrultusunda performans ölçütleri geliştirilmiştir.
� "Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu"na sunulmak üzere

stratejik plan taslağı hazırlanmıştır.

Kurul onayı sonrasında bastırılan 2006-2010 Stratejik Planı ve Üniversitemiz
2005 yılı Kurumsal Değerlendirme Sonuçları öngörüldüğü üzere 26 Ekim 2006
tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na gönderilmiştir.

Prof. Dr. Mithat Çoruh Toplam Kalite Yönetimi
Merkezi

Prof. Dr. Mithat Çoruh Kalite Yönetimi Merkezi, 2005-2006 eğitim-öğretim yılı
faaliyetleri üniversite içi ve dışında konferanslar, seminerler, panel ve proje
faaliyetleri olarak yürütülmüştür.

A- Konferanslar
� 23 Şubat 2006 tarihinde, T.C. Sayıştay Başkanlığı'nda "Sağlık Bakanlığı'na

Bağlı Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde Yatak Yönetimi" 
� 5 Nisan 2006 tarihinde Ankara Üniversitesi Sağlık Eğitim Fakültesi Öğrencile-

rine " TKY'nin Evrimi, B.Ü.'de İç Müşteri - Dış Müşteri Çalışmaları, Kamu ve

Özel Sektörde Kalite Yönetim Sistemi Yaklaşımları, Türkiye'de TKY Çalış-
malarının Uluslararası Düzeydeki Yeri "

� 10 Nisan 2006 tarihinde Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nde "Akademik
Değerlendirme ve Kalite Geliştirme (ADKG) Yönetmeliği Kapsamında Üniver-
sitenin Değişik Akademik Düzeylerinde ADKG Organizasyonu, Akademik
Düzeyde İletişim ve Etkileşim Mekanizmaları" 

� 13 Nisan 2006 tarihinde Üniversitemiz idari personeline "Başkent Üniversite-
si'nin Kalite Yönetim Sistemi'nin Kuruluşu ve Amaçları" 

B- Panel
4 Mayıs 2006 tarihinde Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin düzenlediği
"Sosyal Güvenlik Reformu" konulu panelde; 122 maddelik yasal temel kanunun
"İş Kazası, Sigortalı Sayılmayanlar, Babalara Emzirme Yardımı, Fiili Hizmet
Zammı, İyileşinceye Kadar Tedavi, Prim Oranları ve Devlet Katkısı, Kademeli
Geçiş" konuları tartışılmıştır. Prof. Dr. Mithat Çoruh Oturum Başkanlığı yap-
mıştır. 

C- Proje
"BÜ SBF HSHB Öğrencilerinin Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Bilgi ve Beceri
Potansiyellerini Artırma Projesi" Ekim 2005-Ekim 2006 (Prof. Dr. Mithat Çoruh
Kalite Yönetimi Merkezi, HSHB ve GSTMF GSB işbirliği ile) 

Bu projenin hazırlanmasında Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK)'nun Akademik
Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği'ne uyarlılığın sağlanması yanın-
da uluslararası alanda kabul gören kalite güvence sistemi prensiplerine de yer
verilmiştir. Proje kapsamında, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı müfredatının
revizyonu, "Eğitici Uygulama Rehberi" hazırlanması, görsel materyal arşivi oluş-
turulması, beceri laboratuvarının zenginleştirilmesi yer almıştır.

D- Seminerler
"BÜ SBF HSHB Öğrencilerinin Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Bilgi ve Beceri
Potansiyellerini Artırma Projesi" nin uygulama aşamasında; 

2005-2006 akademik ders yılı güz ve bahar yarıyılında HSHB 
� 1. Sınıf öğrencilerine yükseköğretimde kalite yönetim sistemi farkındalık eğitimi,
� 2. Sınıf öğrencilerine kalite yönetim sistemi prensipleri,
konulu, her sınıf için toplam 15'er saat olmak üzere kalite yönetim sistemi semi-
nerleri verilmiştir.
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Baþkent Üniversitesi Akademik ve Ýdari Birimlerinde
Kalite Yönetimi Sistemi 

Başkent Üniversitesi’nde Akademik ve İdari Birimlerin faaliyetleri, ISO
9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi Standartının gerekliliklerine ve YÖK
Mevzuatına uygun olarak yürütülmektedir.

Üniversite bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetleri bir bütün olarak ele alınır.
Öğretim elemanı, öğrenci, eğitim-öğretim programı ve uygulamalar kaliteyi
doğrudan etkileyen temel öğelerdir. Başkent Üniversitesinde bilimsel araştır-
malar, öğretim amaçları için kullanılan donanım, teçhizat, idari ve destekleyici
hizmet faaliyetleri, uygun bir akademik ortam içinde planlanır, uygulanır, izlenir
ve eğitim-öğretim süreci sürekli olarak iyileştirilir.

Üniversitenin akademik ve idari birimleri her akademik yılda hedeflerini oluştur-
makta ve bu hedeflere ulaşmak için kullanacakları yöntem, strateji ve etkinlikleri
belirlemektedir. Kritik noktalar takip edilerek çıkabilecek uygunsuzluklar önlen-
meye çalışılmaktadır. Sürekli iyileştirme ilkesi ile hareket edilerek önleyici ve
düzeltici faaliyetlerle iyileşmeler sürdürülmektedir. Müşteri odaklılık ilkesinden
hareketle çalışanların ve öğrencilerin memnuniyetleri ölçülüp değerlendirilerek
gerekli iyileştirmeler için hedefler konulup takip edilmektedir. Her akademik yılda
iki iç tetkik ve bir de TSE denetçileri tarafından dış tetkik gerçekleştirilmekte ve
sistemin etkililiği sürdürülmeye çalışılmaktadır. 

Bu eğitim-öğretim yılında da 16-27 Ocak 2006 tarihleri arasında birinci iç tetkik;
6-10 Şubat 2006 tarihleri arasında TSE denetçileri tarafından dış tetkik ve 19-27
Temmuz 2006 tarihleri arasında ikinci iç tetkikimiz gerçekleştirilmiş, gerekli
iyileştirilmeler yapılmış ve yeni hedefler konulmuştur. Bu çalışmaların yanı sıra
Kalite Yönetim Sistemi Eğitim Koordinatörlüğü tarafından yapılan ihtiyaç analiz-
lerinin sonuçları doğrultusunda idari ve destek personelimize; Bütçe Eğitimi,
Etkin Dinleme, Kendini İfade Etme ve Empatik Yaklaşım, Çatışma Yönetimi,
Öfke Yönetimi, Problem çözme ve Gevşeme teknikleri konularında eğitim ve-
rilmiş ve bu eğitimlerden ders başına ortalama 40 personel yararlanmıştır. Yeni
dönemin eğitimlerini planlamak üzere ihtiyaç analizi yapılmış ve program hazır-
lama çalışmalarına başlanmıştır. Ayrıca 12-13 Haziran 2006 tarihleri arasında
TSE Eğitim Planlama Müdürlüğü elemanları tarafından İç Kalite Tetkik Eğitimi
verilmiş ve 17 elemanımızın daha İç Tetkikçi sertifikası alması sağlanarak tetkikçi

kadromuz genişletilmiştir. 

Saðlýk Kuruluþlarýnda Kalite Yönetimi Sistemi

Başkent Üniversitesi Hastaneleri ve Uygulama ve Araştırma Merkezlerinde
sürekli kalite iyileştirme çalışmaları 1997 yılından itibaren sürdürülmektedir. Bu
çerçevede tüm merkezlerde ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi Standartının
gereklilikleri yerine getirilmekte ve merkezler Türk Standartları Enstitüsü (TSE)
tarafından belgelendirilmektedir.

Kurumlarımızda, ISO 9001:2000 Kalite Yönetimi Sistemi Standartı çerçeve-
sinde, kalite ile ilgili faaliyetlerin ve ilgili sonuçların planlanan düzenlemelere
uygunluğunu doğrulamak amacı ile Kalite Yönetimi Sisteminin etkinliğinin tayini
ve devamı için tüm üniteler kapsamında kuruluş içi kalite tetkikleri (öz değer-
lendirme) gerçekleştirilmektedir. Kurum içerisinde, hem dış tetkike hazırlanmak,
hem de standartın gereklerinin yerine getirilip getirilmediğinin denetlenmesi
amacıyla, yılda iki kez (Aralık ve Haziran aylarında) yapılan iç tetkikler, Başkent
Üniversitesi ve üniversiteye bağlı Sağlık Kuruluşları bünyesinde farklı birimlerde
görevli, akredite olmuş ve iç tetkikçi havuzunda bulunan uzman personel
tarafından yerine getirilmektedir. Objektifliği sağlamak ve Başkent Üniversite-
sine bağlı kurumlar arasında kıyaslama (benchmarking) yapabilmek amacıyla,
iç tetkikler kurumların birbirini denetlemesi şeklinde olmaktadır. Birimlerde sap-
tanan uygunsuzluklar, tetkik sonrasında yapılan düzeltici faaliyetlerle
düzeltilmektedir.

Ayrıca, kuruluşlarda tetkik sonrasında yönetimin gözden geçirilme toplantıları
yapılmakta ve üst yönetimle birlikte sistem aşağıdaki hususlar dikkate alınarak
yeniden değerlendirilmektedir:

� Birimlere ait süreç tanımlarının ve kalite planlarının varlığı ve planlamanın
gereklerinin yerine getirilip getirilmediğinin belirlenmesi,

� Birimlerin dönemsel hedeflerine ulaşabilme durumları,
� Eğitim ihtiyaçlarının tespiti ve eğitimlerin etkin, tüm personele yayılarak ve her

personelin mesleki gelişimine katkıda bulunacak şekilde uygulanma durumu,
� Birim içerisinde ve birimler arasında iletişim, koordinasyon, işbirliği, ekip çalış-

masına uyum,
� Ünite sorumlularının liderlik bilinci,
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� Ünite içerisinde problem çözme kapasitesi,
� Personelin kişisel performanslarının uygun kriterler doğrultusunda yapılması,
� Düzeltici ve Önleyici Faaliyetlerde ortaya çıkan aksaklık veya olabilecek aksak-

lıklara karşı faaliyetin başlatılması,
� Hizmeti iyileştirmeye dönük çalışmaların durumu.

Başkent Üniversitesi Hastanesi ve bağlı sağlık kuruluşları, Kalite Yönetimi
Sisteminin etkinliği; kalite politikası, kalite hedefleri, iç ve dış tetkik sonuçları,
kurum performans raporları, iç ve dış müşteri anket sonuçları, yönetimin göz-
den geçirme toplantı çıktıları ve düzeltici ve önleyici faaliyet formları aracılığıy-
la sürekli değerlendirmekte ve iyileştirilmektedir. Süreçlerin düzgün bir biçimde
işlerliğini sağlamak amacıyla kalite çember toplantıları yapılmaktadır. Ayrıca bu
sistem içersinde yer alan tüm hastaneler yılda bir kez bağımsız değerlendirici
bir grup tarafından (dış denetleme) da izlenmektedir. Başkent Üniversitesi
Rektörlüğü'nün aldığı karar ile seçilen bağımsız kuruluş Türk Standartları
Enstitüsü'dür. TSE'nin belirlediği ekipte en az bir doktor bulunmakta olup, ekip
bir haftalık süre ile kurumlarımızda kalmakta ve tüm birimlerde kalite yönetim
sisteminin TS-EN ISO 9001:2000 standartına uygunluğunun yerine getirilip
getirilmediğini denetlemektedir. Başkent Üniversitesi Hastaneleri Araştırma ve
Uygulama Merkezleri Kalite Yönetimi Temsilciliği aşağıdaki çalışmaları da yap-
maktadır:

� Kurumumuzdan hizmet alan hasta ve hasta yakınlarının her birimde sunulan
hizmeti algılama ve memnuniyet düzeylerini ölçmek ve önerileri değer-
lendirmek amacıyla, niceliksel ve niteliksel veri toplama yöntemleri kul-
lanılarak araştırmalar gerçekleştirmektedir. Belirli dönemlerle gerçekleştirilen
bu araştırmalar Başkent Üniversitesi Hastanesi ve bağlı sağlık kuruluşlarına
tedavi olmak amacıyla poliklinik hizmeti için ayakta başvuran ve yataklı
tedavi hizmeti sunan birimlerimizde sekiz yıldır aralıksız olarak sürdürülmek-
tedir.

� Ayrıca taburcu olan her hastaya uygulanan memnuniyet anketi Aralık 2004'te
yapılmaya başlanmıştır. İç müşteri memnuniyet çalışmaları ise personelin
memnuniyet durumlarını belirlemek amacıyla yılda bir kez Haziran ayında
yapılmaktadır. Ayrıca çalışan personele yılda bir kez de genel sağlık durumu
ve tükenmişlik anketi uygulanmaktadır.

� Kurumlarımızın kurumsal performansları birim bazında seçilmiş indikatörler
doğrultusunda takip edilmekte, mevcut durum analizleri üçer aylık dönemlerle
üst yönetime sunulmaktadır.

� Tüm kurumlarımızda hizmet içi eğitimleri ve birim/bölüm tarafından planlanan,
Eğitim Koordinatörlüğü'ne onaylatılan ancak, gerçekleşmeyen eğitimler izlen-
mekte ve gerçekleşmeme nedenleri araştırılmaktadır. Özellikle destek ve idari
birimlerde verilen eğitimlerin etkinliği belirlenen bir sistem doğrultusunda
ölçülmektedir.

� Kurumlarda KYS dâhilinde yer alan yayımlanan doküman, revize edilen dokü-
man, iptal edilen doküman, revize edilen form ve iptal edilen formlar, Başkent
Üniversitesi Hastaneleri, Araştırma ve Uygulama Merkezleri Kalite Yönetimi
Temsilciliği dokümantasyon sorumlusu tarafından takip edilmektedir.

� Personel sürekli kalite ilkeleri, problem çözme teknikleri ve araçları, istatistiksel
proses kontrol, insan ilişkileri, iletişim, motivasyon, liderlik, etkili takım çalış-
ması, zaman yönetimi ve temel ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi konu-
larında eğitilmektedir.

� Kalite Yönetimi Sistemi Hedef İzlemi; Birimler Bazında Belirlenen Hedef Sayısı,
Gerçekleşen ve Gerçekleşmeyen Hedef Sayıları izlenmektedir. Örneğin bu
faaliyet kapsamında 2004-2005 Kasım dönemi için kalite hedefleri sekiz has-
tane geneli ve her birimde ayrı olmak üzere belirlenmiş, her birim için ayrıntılı
kalite planları geliştirilmiş, hedef izleme formları ile her bir birimin kalite hedef-
lerinde ulaştıkları durum izlenmektedir. Kalite hedeflerinin bir önceki senenin
kalite hedefleri ve ulaşma durumları dikkate alınarak geliştirildiği, kontrol aralık-
larına göre ulaşılma durumları değerlendirilmektedir.

� Düzeltici-Önleyici Faaliyet; Yapılan Düzeltici Faaliyet Sayısı, Önleyici Faaliyet
Sayısı ile Açık DÖF Sayısı ve Nedenleri, çözüm yolları, uygulanan faaliyetler
şeklinde geliştirilen özel formlar aracılığıyla incelenmektedir.

� Kurum dışından istenen, örneğin Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel
Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü'nün istediği her türlü istatistiki bilgi toplan-
makta, değerlendirilmekte ve istenilen rapor ve formatlarda ilgili yerlere dağıtıl-
maktadır.
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II. Yerleþme Düzeni
Þehir Kampüsü

Şehir Kampüsü; Bahçelievler, Emek Mahallesi ve Maltepe semtlerinde yer-
leşik olup hastane çevresinde toplanmış poliklinikler, Kadın ve Çocuk Sağlığı
Merkezi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi, Diş Hekimliği Fakültesi 

Birimleri, Rektörlük ofisleri ve Tıp Fakültesi Dekanlık ofisleri, İlk Yardım
Eğitim Merkezi ile Kadın-Çocuk ve Aile Sağlığı ve Aile Planlaması Araştırma
ve Uygulama Merkezini kapsamaktadır.

B.Ü.  Ankara Hastanes i  /  Ankara



13 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

I I .  Y E R L E Ş M E  D Ü Z E N İ

B.Ü. Ankara Hastanesi Ek Bina / Ankara B.Ü. Yanık ve Yangın Afetleri Enstitüsü Yanık Ünitesi / Ankara

B.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi / Ankara B.Ü. Tıp Fakültesi Kadın ve Çocuk Sağlığı Merkezi / Ankara
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Baðlýca Kampüsü

Bağlıca Kampüsü; Ankara-Eskişehir Karayolu 20. km, Bağlıca Köyü mücavir
alanında, ağaçlandırma ve yeşil kuşak dışında, 650 dönümlük yapılaşma
arazisi üzerinde kurulmuş olup yeni yapılaşma çalışmalarıyla büyümesine
devam etmektedir. Tüm Fakülteler, Yüksekokullar ve Enstitüler eğitim-öğretim-
lerini Bağlıca Kampüsünde sürdürmektedir. Tıp, Diş Hekimliği ve Sağlık
Bilimleri Fakülteleri’nin öğrencileri temel eğitim-öğretimlerini burada, sağlık
uygulamaları ile ilgili eğitim-öğretimlerini ise Sağlık Uygulama ve Araştırma
Merkezleri’nde almaktadırlar. 

Yıllık yapılaşma programı, öğretim programları ve öğrenci kontenjanlarına göre 
belirlenmektedir. 

Üniversitemizin yönetim birimlerinin yanısıra, amfitiyatro, öğrenci yurdu, sosyal
tesisler kompleksi, öğrenci lokali, açık ve kapalı spor tesisleri, çamaşırhane,
demir atölyesi, araç bakım atölyesi, marangozhane, terzihane ve teknik destek
birimleri ile Başkent Üniversitesi Radyo-Televizyon Yayın, İletişim, Reklam AŞ
(BÜRTAŞ) ve Kanal B binası kampüs alanı içerisinde yer almaktadır.
Kampüsler dışındaki yerleşim birimleri haritada gösterilmiştir.
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İstanbul

İzmir

Konya

Alanya
Adana

Ş.Urfa

Kazan / Ankara
Açkar Süt Ürünleri Tarım
Hayvancılık San. A.Ş.

Adana
Özel Başkent
Okulları

Ayaş / Ankara 
Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon
Merkezi

Yapracık / Ankara
Psiko-Sosyal
Rehabilitasyon
Merkezi

Ankara
Kolej Ayşeabla Okulları

Yenikent / Ankara
Diyaliz Merkezi

Gölbaşı / Ankara
Patalya Lakeside Hotel

Kızılcahamam / Ankara
Patalya Thermal Resort

Bağlıca Kampüsü / Ankara
Kanal B

Zile / Tokat
Diyaliz Merkezi

İskenderun
Diyaliz
Merkezi

Şanlıurfa
Diyaliz Merkezi

Adana Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Adana / Kışla
Sağlık
Kompleksi

Seyhan / Adana
Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Alanya
Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Konya
Uygulama ve
Araştırma
Merkezi

İzmir
Zübeyde Hanım
Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Elmalık / İstanbul
Diyaliz Merkezi

İstanbul
Diyaliz Merkezi

İstanbul
Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Baþkent Üniversitesi Saðlýk, Eðitim ve Turizm Kuruluþlarý
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B.Ü. B.Ü. 
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B a ş k e n t  Ü n i v e r s i t e s i  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü ’ n ü n  E s k i ş e h i r  Y o l u n d a n  G ö r ü n ü ş ü  /  A n k a r a



Akademik Personel

Başkent Üniversitesi’nde, eğitim-öğretim ve akademik danışmanlık hizmet-
lerinin, yüzyüze ve bire bir uygulamalı olarak ve zaman sınırlaması olmaksızın
verilmesine özen gösterilmektedir. Belirtilen eğitimin tam zamanlı öğretim ele-
manlarıyla yerine getirilebileceği gerçeğine dayanarak tam zamanlı öğretim ele-
manı sayımız sürekli artış göstermektedir. Kuruluştan bugüne kurumumuzda
görev alan tam zamanlı öğretim elemanı sayıları Şekil III.1'de verilmiştir.

Başkent Üniversitesi’nde 30 Eylül 2006 tarihi itibariyle mevcut öğretim eleman-
larının akademik yapı içindeki dağılımı Tablo III.1' ve 2'de gösterilmiştir. Buna
göre toplam 1186 öğretim elemanının 122'si profesör, 71'i doçent, 198'si yardım-
cı doçent olmak üzere 391'i öğretim üyesi, 193'ü öğretim görevlisi, 177'si okut-
man, 389'u araştırma görevlisi, 36'sı uzman olarak görev yapmaktadır. 

Ayrıca, kadro dışı görevlendirme ile ders veren 152 öğretim elemanı bulunmaktadır.
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III. Personel
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Şekil III.1. Akademik Yıllara Göre Öğretim Elemanı Sayısı
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Tablo III.1 Öğretim Elemanlarının Ünvanlara Göre Dağılımı

Öğretim Üyeleri 
Profesör 122
Doçent 71
Yardımcı Doçent 198
Toplam 391

Diğer Öğretim Elemanları

Öğretim Görevlisi 193
Okutman 177
Uzman 36
Araştırma Görevlisi 389
Toplam 795

Genel Toplam 1186



Tablo III. 2. Öğretim Elemanlarının Akademik Unvanlarına Göre Dağılımları (30 Eylül 2006)

Öğretim Üyesi Diğer Öğretim Elemanları

Prof. Doç. Yrd. Toplam Öğretim Okutman Uzman Arş. Gör. Toplam Genel
Doç Görevlisi Toplam

FAKÜLTELER

Devlet Konservatuarı 1 0 0 1 7 0 20 0 27 28

Diş Hekimliği Fakültesi 2 2 6 10 10 0 2 0 12 22

Eğitim Fakültesi 7 2 10 19 17 0 1 4 22 41

Fen-Edebiyat Fakültesi 4 1 9 14 13 0 0 1 14 28

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 1 1 0 2 8 1 3 0 12 14

Hukuk Fakültesi 10 0 4 14 9 0 1 0 10 24

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 12 2 11 25 10 0 0 3 13 38

İletişim Fakültesi 5 3 6 14 9 0 0 0 9 23

Mühendislik Fakültesi 14 1 14 29 19 0 1 10 30 59

Sağlık Bilimleri Fakültesi 5 3 16 24 14 0 4 1 19 43

Ticari Bilimler Fakültesi 8 1 4 13 7 0 1 2 10 23

Tıp Fakültesi 47 + 4* 40 + 15* 50 + 67* 223 18 + 31* 0 1 368 418 641

MESLEK YÜKSEKOKULU (2 Yıllık)

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 0 0 0 0 13 0 0 0 13 13

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3

DİĞER

Atatürk İlkeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 1 0 1 2 2 0 1 0 3 5

Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi 0 0 0 0 1 4 1 0 6 6

İngilizce Hazırlık Bölümü 0 0 0 0 1 172 0 0 173 173

Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1

GENEL TOPLAM 122 71 198 391 193 177 36 389 795 1186

* Ankara dışı merkezlerde görev yapanlar
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Ýdari, Saðlýk ve Teknik Personel
Üniversitemizde, 30 Eylül 2006 tarihi itibariyle, genel idari hizmetler, teknik

hizmetler, sağlık hizmetleri, destek ve yardımcı hizmet gruplarında toplam

olarak 5513 personel çalışmaktadır. İdari Personelin birimlere göre dağılımı

Tablo III.3'de gösterilmiştir.

Tablo III. 3. Merkezlere Göre İdari Personel Sayıları (30 Eylül 2006)

Ankara Merkez + Kampüs 2252

Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 104

Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi 1735

Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi 393

Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi 617

İzmir Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi 139

İstanbul Diyaliz Merkezi 78

Yalova Diyaliz Merkezi 17

İskenderun Diyaliz Merkezi 30

Urfa Diyaliz Merkezi 12

Zile Diyaliz Merkezi 18

Özel Başkent İlk ve Orta Öğretim Okulları 65*

Kolej Ayşeabla Okulları 68*

Toplam 5528

* Öğretim kadrosu hariç 
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I V .  E Ğ İ T İ M - Ö Ğ R E T İ M

IV. Eðitim-Öðretim
2005-2006 Akademik yılında 11 Fakülte, 1 Yüksekokul, 3 Meslek Yüksek-
okulu ve 5 Enstitüde eğitim-öğretim yapılmıştır.

Önlisans ve Lisans

2005-2006 Akademik yılı lisans ve önlisans programlarına kayıtlı öğrenci
sayıları Tablo IV.1'de, İngilizce Hazırlık Bölümü’nde eğitim-öğretim görmek-
te olan öğrencilerin Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul dağılımı

Tablo IV.2'de gösterilmiştir.

2005-2006 Eğitim-öğretim yılında mezun olan öğrenci sayıları Tablo IV.3'de,
akademik yıllara göre mezun öğrenci sayıları Şekil IV.1'de verilmiştir. 

2005-2006 Eğitim-öğretim yılında lisans ve önlisans programları konten-
janları Tablo IV.4'de, öğrenci sayıları ve hareketleri Tablo IV.5'te göste-
rilmiştir.

Hukuk Fakül tes i  Mahkeme Salonu /  Bağl ıca KampüsüHukuk Fakül tes i  Amf is inde Ders /  Bağl ıca Kampüsü



Tablo IV.1. 2005-2006 Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları

Bölümler/Programlar Öğrenci Sayısı

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 153

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 160

İngilizce Öğretmenliği 186

Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği 33

Okul Öncesi Öğretmenliği 136

İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği 129

Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Öğretmenliği 141

Orta Öğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 35

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 99

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 171

Türk Dili ve Edebiyatı 162

GÜZEL SANATLAR,TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
Grafik Tasarımı 71

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 66

HUKUK FAKÜLTESİ 710

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat 281

İşletme 313

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 306

Turizm İşletmeciliği 169

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Bilgi ve Belge Yönetimi 97

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 210

İletişim Tasarımı 133

Radyo, Sinema ve Televizyon 104

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği 248

Biyomedikal Mühendisliği 258

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 261

Endüstri Mühendisliği 229

Makina Mühendisliği 145

Bölümler/Programlar Öğrenci Sayısı

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik 143

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 184

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 135

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 101

Sosyal Hizmetler 106

Spor Bilimleri 86

TIP FAKÜLTESİ 269

TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Bankacılık 128

Muhasebe ve Finansal Yönetim 99

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 120

Turizm ve Otelcilik 128

Turizm ve Rehberlik 96

Uluslararası Ticaret 271

Yönetim Bilişim Sistemleri 199

DEVLET KONSERVATUVARI *
Kompozisyon ve Müzik Teorisi 26

Opera,Koro ve Popüler Müzik Şarkıcılığı 34

SAĞLIK TEKNOLOJİSİ YÜKSEKOKULU

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 4

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Hidroterapi 27

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
Büro Yönetimi ve Sekreterlik 58

Turizm Rehberliği 76

Turizm ve Otel İşletmeciliği 118

Yiyecek-İçecek İşletmeciliği 1

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Programcılığı 1

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 60

GENEL TOPLAM: 7476

* 09 02 2006 YÖK oluru ile Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nden nakil.
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Tablo IV.2. İngilizce Hazırlık Bölümünün Birimlere Göre Öğrenci
Sayıları

Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokul 2005-2006 2005-2006 
Güz Bahar

Eğitim Fakültesi 219 216

Fen - Edebiyat Fakültesi 79 76

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 77 76

Hukuk Fakültesi 82 79

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 162 157

İletişim Fakültesi 135 130

Mühendislik Fakültesi 115 114

Sağlık Bilimleri Fakültesi 189 188

Tıp Fakültesi 2 2

Ticari Bilimler Fakültesi 217 215

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 17 17

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 93 84

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 28 28

TOPLAM 1415 1382
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Şekil IV.1. Akademik Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Sayıları
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Tablo IV.3. 2005-2006 Öğretim Yılında Mezun Olan Öğrenci Sayıları

Bölümler/Programlar Mezun Öğrenci Sayısı

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 12

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 9

İngilizce Öğretmenliği 20

Okul Öncesi Öğretmenliği 10

İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği 15

Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Öğretmenliği 4

TOPLAM 70

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 6

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 26

Türk Dili ve Edebiyatı 14

TOPLAM 46

HUKUK FAKÜLTESİ 94

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat 32

İşletme 43

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 28

Turizm İşletmeciliği 19

TOPLAM 122

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 39

İletişim Tasarımı 5

TOPLAM 44

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği 39

Biyomedikal Mühendisliği 46

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 35

Endüstri Mühendisliği 35

TOPLAM 155

Bölümler/Programlar Mezun Öğrenci Sayısı

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik 18

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 17

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 3

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 4

Sosyal Hizmetler 3

Spor Bilimleri 11

TOPLAM 56

TIP FAKÜLTESİ 41

TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Bankacılık 11

Muhasebe ve Finansal Yönetim 7

Uluslararası Ticaret 37

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 13

Turizm ve Otelcilik 18

Turizm ve Rehberlik 16

Yönetim Bilişim Sistemleri 35

TOPLAM 137

SAĞLIK TEKNOLOJİSİ YÜKSEKOKULU

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Hidroterapi 2

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Yönetimi ve Sekreterlik 8

Turizm Rehberliği 10

Turizm ve Otel İşletmeciliği 24

TOPLAM 42

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 7

GENEL TOPLAM: 817
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Tıp Fakültesi Yemin ve Mezuniyet Töreni / Bağlıca Kampüsü 



Bölümler / Programlar BURSLU BURSSUZ TOPLAM

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 5 35 40

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 5 40 45

İngilizce Öğretmenliği 5 50 55

Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği 5 30 35

Okul Öncesi Öğretmenliği 5 35 40

İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği 5 35 40

Orta Öğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü 5 30 35
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği

Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Öğretmenliği 5 40 45

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 5 30 35

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 5 30 35

Türk Dili ve Edebiyatı 5 40 45

HUKUK FAKÜLTESİ 10 120 130

GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

Grafik Tasarımı 5 20 25

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 5 30 35

Kompozisyon ve Müzik Teorsi 5 20 25

Opera, Koro ve Popüler Müzik Şarkıcılığı 5 20 25

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat 5 55 60

İşletme 5 60 65

Siyaset Bilimi ve Uluslar arası İlişkiler 5 60 65

Turizm İşletmeciliği 5 30 35

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Bilgi ve Belge Yönetimi 5 30 35

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 5 30 35

İletişim Tasarımı 5 30 35

Radyo, Sinema ve Televizyon 5 30 35

Bölümler / Programlar BURSLU BURSSUZ TOPLAM 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği 5 45 50

Biyomedikal Mühendisliği 5 45 50

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 5 45 50

Endüstri Mühendisliği 5 45 50

Makina Mühendisliği 5 45 50

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik 5 30 35

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 5 40 45

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 35 15 50

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 5 30 35

Sosyal Hizmetler 5 30 35

Spor Bilimleri 5 25 30

TIP FAKÜLTESİ 5 35 40

TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Bankacılık 5 30 35

Muhasebe ve Finansal Yönetim 5 30 35

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 5 30 35

Turizm ve Otelcilik 5 30 35

Turizm ve Rehberlik 5 30 35

Uluslararası Ticaret 5 50 55

Yönetim Bilişim Sistemleri 5 30 35

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Hidroterapi 10 20 30

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Yönetimi ve Sekreterlik - 50 50

Turizm Rehberliği - 50 50

Turizm ve Otel İşletmeciliği - 50 50

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 10 20 30

GENEL TOPLAM 270 1780 2050
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Tablo IV.4 2005-2006 Eğitim-öğretim Yılında Lisans ve Önlisans Programları Kontenjanları
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Ö ğ r e n c i  İ ş l e r i  İ l e t i ş i m  B a n k o l a r ı  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü

H u k u k  B i n a s ı  B i l g i s a y a r  L a b o r a t u v a r ı  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü S a ğ l ı k  B i l i m l e r i  F a k ü l t e s i  L a b o r a t u v a r ı  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü  

M ü h e n d i s l i k  F a k ü l t e s i  L a b o r a t u v a r ı  /  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü
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Tablo IV.5. 2005-2006 Öğretim Yılında Öğrenci Hareketleri ve Sayıları

Bölümler/Programlar 2004-2005 Kayıt Üniversite Yatay Geçiş Üniversite Mezun TOPLAM
Öğr.Yılı Başarılı Sildiren Tarafından Kaydı Yapan İçi Geçiş Öğrenci
Öğrenci Sayısı Silinen (Üniversite Dışı) Yapan Sayısı

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 137 1 1 1 1 12 153

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 146 1 4 9 160

İngilizce Öğretmenliği 154 2 10 20 186

Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği 31 1 1 33

Okul Öncesi Öğretmenliği 121 2 3 10 136

İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği 102 1 1 9 1 15 129

Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Öğretmenliği 133 1 3 4 141

Orta Öğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü
Türk Dili ve Edebiyatı Öğr. 33 1 1 35

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 84 3 3 1 2 6 99

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 137 7 1 26 171

Türk Dili ve Edebiyatı 141 2 3 2 14 162

GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

Grafik Tasarımı 66 2 2 1 71

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 64 2 66

Kompozisyon ve Müzik Teorisi 26 26

Opera,Koro ve Popüler Müzik Şarkıcılığı 34 34

HUKUK FAKÜLTESİ 607 4 5 94 710

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat 236 7 2 1 3 32 281

İşletme 261 2 7 43 313

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 258 7 3 10 28 306

Turizm İşletmeciliği 131 3 12 4 19 169

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Bilgi ve Belge Yönetimi 93 1 1 2 97

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 157 4 7 3 39 210

İletişim Tasarımı 118 4 5 1 5 133

Radyo, Sinema ve Televizyon 97 2 4 1 104

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği 199 3 5 2 39 248

Biyomedikal Mühendisliği 208 1 3 46 258



Tablo IV.5. Devam

Bölümler/Programlar 2004-2005 Kayıt Üniversite Yatay Geçiş Üniversite Mezun TOPLAM
Öğr.Yılı Başarılı Sildiren Tarafından Kaydı Yapan İçi Geçiş Öğrenci
Öğrenci Sayısı Silinen (Üniversite Dışı) Yapan Sayısı

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 221 1 3 1 35 261

Endüstri Mühendisliği 192 2 35 229

Makine Mühendisliği 139 2 4 145

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik 123 2 18 143

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 163 2 2 17 184

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 131 1 3 135

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 89 6 2 4 101

Sosyal Hizmetler 97 2 4 3 106

Spor Bilimleri 68 6 1 11 86

TIP FAKÜLTESİ 226 1 1 41 269

TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Bankacılık 111 1 4 1 11 128

Muhasebe ve Finansal Yönetim 90 1 1 7 99

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 102 5 13 120

Turizm ve Otelcilik 106 2 2 18 128

Turizm ve Rehberlik 69 2 5 4 16 96

Uluslararası Ticaret 229 2 3 37 271

Yönetim Bilişim Sistemleri 156 3 2 1 2 35 199

SAĞLIK TEKNOLOJİSİ YÜKSEKOKULU

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 2 1 4

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Hidroterapi 22 3 2 27

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Yönetimi ve Sekreterlik 32 5 13 8 58

Turizm Rehberliği 56 3 7 10 76

Turizm ve Otel İşletmeciliği 85 1 8 24 118

Yiyecek-İçecek İşletmeciliği 1 1

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Programcılığı 1 1

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 49 1 3 7 60

GENEL TOPLAM 6333 83 147 43 53 817 7476
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Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi; Temel Tıp Bilimleri, Cerrahi Tıp Bilimleri ve
Dahili Tıp Bilimleri bölümlerinden oluşmaktadır. Temel Tıp Bilimleri Bölümüne
bağlı 8, Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümüne bağlı 13,  Dahili Tıp Bilimleri Bölümüne
bağlı 17 anabilim dalı bulunmaktadır. 

Dahili Tıp Bilimlerine bağlı İç Hastalıkları Anabilim Dalının 6 bilim dalında, Ço-
cuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalının 6 bilim dalında toplam 74 doktor

yandal uzmanlık eğitimi yapmaktadır. 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (TUS) ile ihtisas yapmaya hak kazanan ve
halen eğitim-öğretimleri süren araştırma görevlilerinin sayısı da 30 Eylül 2006
tarihi itibarı ile 303'tür. Dönem içinde 16 araştırma görevlisi anadalda, 26
araştırma görevlisi de yan dalda uzman olmuştur.

Týpta Uzmanlýk Eðitimi

B.Ü.  Ankara Hastanes i  Serv is  V iz i t le r i
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Mayıs 2005'te 7 Aylıkken Babasından Karaciğer Nakli Yapılan Minik Baran Yağız Keçemen Ameliyatını Gerçekleştiren B.Ü. Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal ile birlikte



Enstitü Yeni Devam Mezun
Kayıt Eden

AVRUPA BİRLİĞİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ENSTİTÜSÜ

Avrupa Birliği Yüksek Lisans Programı 7 20 8 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Prg. 12 11 11 

Eğitim Programları ve Öğretim Yüksek Lisans Programı 1

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 1

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans
Programı Biyoloji Öğretmenliği 20 19

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans
Programı Fizik Öğretmenliği 14 14

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans
Programı Kimya Öğretmenliği 2 2

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans
Programı Matematik Öğretmenliği 141 139

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans
Programı Tarih Öğretmenliği 35 29

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 176 161

Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programı 1

TOPLAM 403 11 375

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Bilgi Teknolojileri ve Sistem Yönetimi Yüksek Lisans Prog. 18 3

Bilgisayar Mühendisliği A.B.D. Yüksek Lisans Programı 25 14 3

Biyomedikal Mühendisliği A.B.D. Yüksek Lisans Programı 10

Elektrik-Elektronik Mühendisliği A.B.D. Doktora Programı 7 6

Elektrik-Elektronik Müh. A.B.D. Yüksek Lisans Programı 8 6

Endüstri Mühendisliği A.B.D. Yüksek Lisans Programı 9

TOPLAM 77 29 3

Enstitü Yeni Devam Mezun
Kayıt Eden

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Ağız Diş Çene Hastalıkları ve Cerrahisi Doktora Programı 7

Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans Programı 3

Diş Hastalıkları Tedavisi ve Endodonti Doktora Programı 2 1

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Lisans Programı 5 6 2

Halk Sağlığı Yüksek Lisans Programı 2 2

Ortodonti Doktora Programı 2 6

Periodontoloji Doktora Programı 5 5 1

Protetik Diş Tedavisi Doktora Programı 4 3

Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans Programı 1 1

TOPLAM 19 32 7

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Tezsiz Yüksek Lisans Prog. 11 11

İktisat Yüksek Lisans Programı 3 1 1

İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı 39 57 35

Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 1 4 3

Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı 8 14 1

Muhasebe Finasman Doktora Programı 5 5

Müzik Bilimi 5 8 1

Performans 4 6 5

Yönetim Organizasyon Doktora Programı 7 16

TOPLAM 83 111 57

GENEL TOPLAM 589 203 450

Not : Yeni kayıtlı öğrenci sayısının içine hem güz hem de baharda kayıt yaptıran öğrenci sayısı 
dahildir. Özel statülü öğrenciler öğrenci statüsünde olmadıkları için öğrenci sayısının içine 
dahil edilmemiştir.
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Lisansüstü Eðitimi
30 Haziran 2006 tarihi itibariyle mezuniyet sonrası (lisansüstü) programlardaki öğrenci sayıları Tablo IV.6'da özetlenmiştir.

Tablo IV.6. 2005-2006 Öğretim Yılında Lisansüstü Programlardaki Öğrenci Sayıları
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B . Ü .  D i ş  H e k i m l i ğ i  F a k ü l t e s i  T e d a v i  B i r i m l e r i
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Burslar
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı Kılavuzlarında, burslu öğrenci alınacağı
belirtilen programlara yerleştirilen öğrencilere, mali durumlarına bakılmaksızın
burs verilmektedir. Bu burslar öğretim ücretini kapsamakta ve İngilizce Hazırlık
Programında geçirilen süreyi de içine almaktadır. Burslar karşılıksız olup öğ-
rencinin yerleştiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece
verilmektedir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü ile Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Hidroterapi ve Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulu Biyomedikal Cihaz Teknolojisi programlarının burslu kontenjan-
larına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıklıdır. Öğrenciler mezun
olduktan sonra burslu okudukları her yıl karşılığında tam bir yıl olmak koşuluy-
la Başkent Üniversitesi Kuruluşlarında zorunlu hizmetle yükümlüdür.

Üniversitemiz ayrıca, üstün başarı gösteren öğrencilere, Akademik Başarı Teş-
vik Bursu vermektedir. Bu burs; öğrencilere, üstün başarı gösterdikleri yılı
izleyen öğretim yılından geçerli olmak üzere verilmekte ve öğrenci başarılı
olduğu sürece devam etmektedir. 

Başkent Üniversitesi öğrencileri ayrıca, Türkiye Organ Nakli ve Yanık Tedavi
Vakfı, Haberal Eğitim Vakfı ve diğer bazı özel kuruluşlardan, istenen koşulları
karşılamaları şartıyla burs alabilmektedirler.

Başkent Üniversitesi, 2005-2006 öğretim yılında toplam 7926 öğrencinin 1674'ü-
ne (%21,12) burs vermiştir. Bursların eğitim-öğretim dönemlerine dağılımına
bakıldığında; 7476 lisans ve önlisans öğrencisinin 1441'ine (% 19,28), 450 lisan-
süstü öğrencisinin de 233'üne burs verildiği (% 51,78) görülmektedir. Bursların
dağılımı Tablo IV.7 ve IV.8'de verilmiştir.

İ le t iş im Fakül tes i  Öğrenc i ler i  Ders te  /  Bağl ıca Kampüsü Tıp Fakül tes i  Öğrenc i ler i  Ders te  /  Bağl ıca Kampüsü
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Bölümler/Programlar Öğrenci Sayısı

EĞİTİM FAKÜLTESİ
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 29

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 32

İngilizce Öğretmenliği 27

Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği 8

Okul Öncesi Öğretmenliği 28

İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği 27

Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Öğretmenliği 29

Orta Öğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmenliği 11

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 24

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 38

Türk Dili ve Edebiyatı 31

GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
Grafik Tasarımı 17

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 16

HUKUK FAKÜLTESİ 98

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İktisat 36

İşletme 46

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 53

Turizm İşletmeciliği 30

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
Bilgi ve Belge Yönetimi 25

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 27

İletişim Tasarımı 23

Radyo, Sinema ve Televizyon 17

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği 41

Biyomedikal Mühendisliği 37

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 34

Endüstri Mühendisliği 28

Makina Mühendisliği 26

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Beslenme ve Diyetetik 30

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 27

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 108

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 21

Sosyal Hizmetler 27

Spor Bilimleri 29

TIP FAKÜLTESİ 66

TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
Bankacılık 18

Muhasebe ve Finansal Yönetim 26

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 25

Turizm ve Otelcilik 36

Turizm ve Rehberlik 21

Uluslararası Ticaret 42

Yönetim Bilişim Sistemleri 28

DEVLET KONSERVATUVARI
Kompozisyon ve Müzik Teorisi 9

Opera, Koro ve Popüler Müzik Şarkıcılığı 15

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Hidroterapi 19

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
Büro Yönetimi ve Sekreterlik 7

Turizm Rehberliği 6

Turizm ve Otel İşletmeciliği 15

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 28

GENEL TOPLAM 1441

Tablo IV.7 . 2005-2006 Akademik Yılı Önlisans ve Lisans Burslu Öğrenci Sayısı
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Tablo IV.8. Lisansüstü Eğitim-Öğretimde Burslu Öğrenci Sayıları

ENSTİTÜ Öğrenci Sayısı

Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü
Avrupa Birliği Yüksek Lisans Programı 19

Eğitim Bilimleri Enstitüsü
Eğitim Programları ve Öğretim Yüksek Lisans Programı Tezsiz 19

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans Programı 1

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans  Programı 
Biyoloji Öğretmenliği 1

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
Matematik Öğretmenliği 5

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı  
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 7

Fen Bilimleri Enstitüsü
Bilgi Teknolojileri ve Sistem Yönetimi Yüksek Lisans Programı 7
Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans Programı 18
Biyomedikal Mühendisliği Yüksek Lisans Programı 6
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Doktora Programı 8
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans Programı 9
Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans Programı 5

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Ağız,Diş,Çene Hastalıkları ve Cerrahisi Doktora Programı 4
Diş Hastalıkları Tedavisi ve Endodonti Doktora Programı 2
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Lisans Programı 11
Halk Sağlığı Yüksek Lisans Programı 2
Ortodonti Doktora Programı 4
Periodontoloji Doktora Programı 2
Protetik Diş Tedavisi Doktora Programı 1
Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans Programı 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü
İktisat Yüksek Lisans Programı 2
İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı 32
Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 4
Muhasebe ve Finansman Doktora Programı 9
Müzik Bilimi 9
Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı 18
Performans 7
Yönetim Organizasyon Doktora Programı 20

GENEL TOPLAM 233 T ı p  F a k ü l t e s i  B i n a s ı  G i r i ş i  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü



40

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

V .  B A Ş K E N T  Ü N İ V E R S İ T E S İ N E  B A Ğ L I  İ L K  V E  O R T A Ö Ğ R E T İ M  O K U L L A R I

V. Baþkent Üniversitesine Baðlý Ýlk ve Ortaöðretim Okullarý
Baþkent Üniversitesi Kolej Ayþeabla Okullarý

Başkent Üniversitesi Kolej Ayşeabla Okulları, 1946 yılından bu yana kişilikli,
seçkin ve mutlu bireyler yetiştirmektedir. Okulların başarısının ardında, Atatürk
ilkeleri ve evrensel değerlerden asla taviz vermeyen tutarlı çizgisi en önemli rolü
oynamaktadır. Okul, 1996'da dünyada ilk örnek olarak "TSE-ISO-EN 9000-9001
Kalite Sistem Belgesi"ni almıştır. 23 Temmuz 1999 tarihinde Başkent Üniversite-
si bünyesine katılan Ayşeabla Okulları, o tarihten itibaren Başkent Üniversitesi
Kolej Ayşeabla Okulları olarak kaliteli eğitim-öğretim hizmetini yürütmektedir. İlk
mezunların verildiği 1957 tarihinden 1998 tarihine kadar, ilkokuldan 3976;  8 yıl-
lık eğitim-öğretime geçildikten sonra 1998-2006 tarihleri arasında ilköğretimden
587; 1991 yılından 2006 yılına kadar da Anadolu Lisesinden 485; 2003 yılın

dan 2006  yılına kadar Fen Lisesinden 97 öğrenci mezun olmuştur. 

Kurum, öğrenci başına düşen yeterli eğitim ve hizmet alanları ile uluslararası
standartlara uygun eğitim-öğretim hizmeti sunmaktadır. Eğitim-öğretim, 350 kişi-
lik oditoryum, 600 kişilik yemekhane, uluslararası yarışmaların yapılabileceği
kapalı spor salonu, tenis kortu, her öğrenciye bir bilgisayar kullanma olanağı
sağlayan bilgisayar laboratuvarları, standartlara uygun fizik, kimya ve biyoloji
laboratuvarları ile desteklenmektedir. Kolej Ayşeabla Okulları'nın 2005-
2006'daki öğrenci sayıları ile Tablo V.1' de, personel sayıları Tablo V.2'de gös-
terilmiştir. 

B a ş k e n t  Ü n i v e r s i t e s i  K o l e j  A y ş e a b l a  O k u l l a r ı n d a n  G e n e l  B i r  G ö r ü n ü ş



Tablo V.2. Kolej Ayşeabla Okulları Personel Sayıları

Öğretmen İdari Personel

İlköğretim Öğretmeni 92 Yönetici 11

Lise Öğretmeni 15 Doktor 1

Fen Lisesi Öğretmeni 14 Hemşire 1

Usta Öğretici 4 Memur 24

Ders Ücretli 4 Teknisyen 3

Güvenlik 7

Şoför 1

Hizmetli 20

TOPLAM 129 TOPLAM 68

GENEL TOPLAM  : 186
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Tablo V.1. Kolej Ayşeabla Okulları Sınıflara Göre Öğrenci Dağılımı

İlköğretim Lise Fen Lisesi

Anasınıfı 70 Hazırlık Sınıfı 12 9.sınıflar 29

1.sınıflar 104 9.sınıflar 33 10.sınıflar 26

2.sınıflar 104 10.sınıflar 45 11.sınıflar 13

3.sınıflar 105 11.sınıflar 19

4.sınıflar 56

5.sınıflar 89

6.sınıflar 94

7.sınıflar 49

8.sınıflar 97

TOPLAM 768 109 68

GENEL TOPLAM: 975

Lise Öğrenc i ler in in  “Memel i  Hayvan Kalb i  D iseks iyonu”  Deney i
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İlköğretim Okulunda 2005-2006 yılında rutin eğitim-öğretim çalışmalarına ek
olarak yapılan etkinlikler
� Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği gereği ölçme ve değer-

lendirme sistemi ile ilgili değişen maddeler ve öğrenci kayıt sistemleri Başkent
Üniversitesi Bilgi İşlem Dairesi BUKOS programlarıyla işbirliği içerisinde
çalışılarak sisteme alınmaktadır. 

� Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği gereği
okulumuzda çeşitli konularda faaliyetlerini sürdüren kulüpler kurulmuştur. 

� Başkent Üniversitesi ile Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği içerisinde Performans
Değerlendirme" konulu panel düzenlenmiş, bu panele Ankara'da bulunan
okullar davet edilmiştir. 

� 5 - 8. sınıflarda TÜBİTAK çalışmalarına hazırlanmak üzere öğrencilerimiz Fizik,
Kimya ve Biyoloji konularında ek çalışmalara alınmış ve bu çalışmalar hafta
arası okul çıkışlarında sürdürülmüştür. 

� OKS' ye hazırlanmak üzere 6, 7 ve 8. sınıflarda aylık olarak OKS sınavları
düzenlenmiştir. Ayrıca, hafta sonları Matematik ve Fen dersleri ağırlıklı yetiş-
tirme kursları açılarak öğrencilerimizin eksik kalan konuları tamamlanmıştır. 

� Veli mektupları ve aylık olarak hazırladığımız İletişim Bültenleri ile velilerimiz
okulumuzda sürdürülen faaliyetler konusunda bilgilendirilmiştir. 

� Anasınıfı ve 1. sınıf öğrenci velilerine "Okul Korkusu" ve okula uyum konusunu
içeren "Okula Başlarken" broşürü dağıtılmıştır. 

� Velinin okulumuz eğitim-öğretim kuralları ile öğrencilerin kılık-kıyafeti konusun-
da bilgilendirilmesi için veli el kitabı hazırlanmıştır. 

� Avrupa Dil Portfolyosu çalışmaları tamamlanmış olup, 2005 - 2006 yılında uygu-
lanmaya konulmuştur. 

� Uluslararası boyutta genç nesile çevre bilincinin verilmesi amacıyla İlköğretim
okulu olarak EKO OKULLAR çalışmalarına katılınmış, okulumuza "Yeşil Bayrak"
ödülü kazandırılmıştır. TÜRÇEV ile çalışmalarımız sürdürülmektedir.

Lise-Fen Lisemizde 2005 - 2006 yılında rutin eğitim-öğretim çalımalarına ek
olarak yapılan etkinlikler
� Öğrenci kulüpleri çalışmaları ve sosyal etkinlikler sürdürülmüş, bu çalışmalar

sonucu hazırlanan Türkçe-İngilizce Tiyatro, Step, Dans, Koro gibi etkinlikler
velilere sunulmuştur.

� Öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik seminerler, hizmet içi eğitimler ve kon-
feranslar düzenlenmiştir.

� TÜBİTAK proje yarışmasına Fen ve Anadolu Lisemiz öğrencilerinin hazırladığı
8 proje ile katılınmış, bunlardan 3'ü Ankara bölge, 1'i ise Türkiye Finalinde sergi-
lenmeye değer bulunmuştur.

Fen L ises i  Öğrenc i ler in in  “Su Ser t l iğ i  Tesp i t i ”  Deney i

İ lköğret im Okulu Öğrenc i ler in in  Sat ranç Etk in l ik ler i
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� OKS ve Değişen ÖSS sistemi hakkında öğrenci ve velilerimizi bilgilendirmek için
"ÖSS/OKS 2006" sınav kitapçığı hazırlanarak veli ve öğretmenlere dağıtılmıştır.

� 11. sınıf öğrencilerimize ÖSS'ye yönelik çalışmalar yapılmış, 6 adet ÖSS ve
YDS sınavı uygulanmıştır.

� 7. Bilim Şenliğimize yönelik çalışmalar yıl boyu sürdürülmüş ve 7 Mayıs 2006
günü yapılan şenlikte 194 proje ve sunum yer almıştır.

� Başkent Üniversitesi işbirliği ile öğrencilerimize üniversite tercihleri konusunda
yardımcı olunmuş, OKS tercihleri yapılmıştır.

� Öğrencilerimizin üniversitede hedef belirleme, kendilerine uygun meslek seçimi
yapabilmelerine yardımcı olmak amacı ile meslek tanıtımları, kurum gezileri
yapılmıştır. Meslekleri bizzat icra edenler okulumuza davet edilerek öğrencile-
rimize tanıtım yapmaları sağlanmıştır.

� Öğrencilerimizin "Sınav Kaygısı/ Stresiyle" baş edebilmeleri için uzmanlarca
eğitim programları düzenlenmiştir.

� Çankaya İlçe ve Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüklerince şiir, öykü, kompozisyon
dallarında düzenlenen çeşitli yarışmalara öğrencilerimiz katılıp derece
almışlardır.

Yarışmalar 
Resim: MonAmi pastel boyalarının düzenlediği resim yarışmasında 64 öğrencimiz
çeşitli belge ve ödüller almaya hak kazanmış, bir öğrencimiz ise en büyük ödül
olan bilgisayar ile ödüllendirilmiştir. Bir öğrencimiz Münih, Almanya'da gerçekleşen
bir yarışmada Türkiye'yi temsil eden sanat grubunun içerisinde yer almıştır.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nce düzenlenen resim yarışmasında bir öğrencimiz
birincilik ödülüne layık görülmüştür. 
Müzik: Çankaya Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği "Klasik Batı Müziği Çal-
gılarıyla Solo Eser Seslendirme" seçmelerinde birincilik, ikincilik, beşincilik ve
teşvik ödülleri alınmıştır. 
Basketbol: Yıldız Erkek Takımımız ilk defa bu yıl Ankara üçüncülüğü ve Türkiye
dördüncülüğü elde etmiştir.
Aerobik: Cimnastik Takımımız 6. grupta Türkiye birinciliği ve ikinciliği, ritmik cim-
nastikte okulumuzu temsil eden öğrencilerimiz gençler kategorisinde Ankara
Birinciliği, Yıldızlar kategorisinde Ankara üçüncülüğü, küçükler kategorisinde
Ankara dördüncülüğü almışlardır.
Yüzme: Yüzme alanında okul yarışmalarında okulumuz adına ferdi olarak yarışan
bir öğrencimiz Ankara birinciliğini elde etmiştir.
İngilizce: İNGEP Drama yarışmasında hikaye anlatımı dalında "My Fair Lady"
(Çiçekci Kız) oyunu ile katılarak en iyi hikaye (birincilik) ve Jüri Özel Ödülüne layık
görülmüştür.

İ lköğret im Okulu Nefes l i  ve Vurmal ı  Çalg ı lar  Orkest rası  Konser i

İ lköğret im Okulu Ri tmik  J imnast ik  Grubu Göster is i
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Baþkent Üniversitesi Özel Baþkent Ýlk ve Ortaöðretim
Okullarý (Adana)

Adana'da bulunan Gönen Okulları, 10 Kasım 2000 tarihinde Başkent
Üniversitesi Gönen Okulları olarak Başkent Üniversitesi bünyesine alın-
mıştır. Okulun adı 31 Temmuz 2002'de Başkent Okulları olarak değişti-
rilmiştir. Okullar grubu, Mayıs 2001'de TS EN ISO 9001:94 Kalite Sistem 

belgesini almıştır. 19 Haziran 2003 tarihinde TS EN ISO 9001: 2000
Kalite Yönetim Sistemi belgesini eğitim-öğretim sektöründe Türkiye'de ilk
alan okul olma özelliği kazanmıştır. Böylece, eğitim-öğretimde toplam
kalite anlayışı içinde nitelikli kuşaklar yetiştirme yolunda bir adım daha
atılmıştır. 

Başkent  Ünivers i tes i  Özel  Başkent  İ lk  ve Or taöğret im Okul lar ı ’ndan (Adana)  Genel  B i r  Görünüş



Tablo V.3. Sınıflara Göre Öğrenci Dağılımı

İlköğretim Genel Lise Süper Lise Fen Lisesi Anadolu 
Lisesi

Anasınıfı 63 9. Sınıf - 9. Sınıf - 9. Sınıf 47 9. Sınıf 98

1. Sınıflar 76 10. Sınıf 18 10.Sınıf 17 10.Sınıf 17 10.Sınıf -

2. Sınıflar 97 11. Sınıf 19 11.Sınıf 18 11.Sınıf - 11.Sınıf -

3. Sınıflar 91

4. Sınıflar 78

5. Sınıflar 46

6. Sınıflar 83

7. Sınıflar 55

8.Sınıflar 82

TOPLAM 671 TOP. 37 TOP. 35 TOP. 64 98

GENEL TOPLAM : 905 45

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

V .  B A Ş K E N T  Ü N İ V E R S İ T E S İ N E  B A Ğ L I  İ L K  V E  O R T A Ö Ğ R E T İ M  O K U L L A R I

Okullar grubu; anasınıfı, ilköğretim okulu, lise ve yabancı dil ağırlıklı liseden

oluşmaktayken 2004 - 2005 öğretim yılında Fen Lisesi, 2005 - 2006 öğretim

yılında da Anadolu Lisesi statüsünde eğitim veren Özel Başkent Koleji gruba

ilave edilmiştir. Bugüne kadar ilköğretimden 656, ortaokuldan 358, lise ve

yabancı dil ağırlıklı liseden 800 mezun verilmiştir. 

22 Dönümlük kampüste kurulu olan Başkent Üniversitesi Başkent Okulları'n-

da 80 derslik, 5 fen bilimleri, 2 bilgisayar laboratuvarı, kapalı ve açık spor

alanları, tiyatro salonu, kapalı yüzme havuzu, satranç, bale, halk oyunları,

modern dans salonu, müzik salonu, resim atölyeleri ve orkestra odası bulun-

maktadır. Ayrıca okulumuzda bulunan bir mini hayvanat bahçesi, kent yaşamı

içinde doğa ile buluşamayan öğrenciler için ilgi çeken bir köşedir.

Başkent Okulları'nın 2005 -2006 eğitim öğretim yılı öğrenci sayıları Tablo

V.3'de, personel sayıları Tablo V.4'de gösterilmiştir.

2005-2006 Öğretim yılı Tübitak Proje Yarışması Finalisti Projeler 2006 yılında Japonyada Unesco tarafından düzenlenen Çevre konulu resim yarışması 8 yaş
grubu Dünya birinciliğini kazanan öğrencimizin Adana Valisi tarafından ödüllendirilmesi.
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Tablo V.4. İdari ve Öğretim Kadrosu

İDARİ ÖĞRETMEN
Yönetici 7 İlköğretim Öğretmeni 63

Doktor 1 Lise Öğretmeni 23

Hemşire 1 Usta Öğretici 3

Memur 20 Ders Ücretli 8

Teknisyen 3

Güvenlik 5

Şoför 1

Kantin 6

Havuz 4

Hizmetli 17

TOPLAM 65 TOPLAM 97

GENEL TOPLAM 162
İ lköğret im İng i l izce Drama Salonunda eğ i t im

İ lköğret im Bi lg isayar  Laboratuar Okulumuzdak i  Tenis  ça l ışmalar ından  b i r  görüntü
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2005 - 2006 yılında rutin eğitim - öğretim faaliyetlerine ek olarak yapılan
etkinlikler 

� Öğrenci kayıtları ve ders durumları BUKOS (Başkent Üniversitesi Kolej

Otomasyon Sistemi) programıyla izlenmekte olup programla ilgili geliştirme

ve iyileştirme çalışmaları Başkent Üniversitesi Bilgi İşlem Dairesi işbirliği ile

sürdürülmektedir.

� Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yetişmelerini sağlamak amaçlı

kulüp çalışmaları sürdürülmüştür.

� Öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik seminer, panel ve hizmet için eğitim

çalışmaları yapılmıştır.

� Ölçme ve Değerlendirme Sistemini Yenileştirme Projesi çerçevesinde yeni

öğrenme yöntemleri ile ilgili pilot çalışmalar yapılmış olup bu çalışmalara

2006-2007 öğretim yılında da devam edilecektir.

� TS EN ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında kurum ve birim

hedefleri öngörülen takvim doğrultusunda gözden geçirilmiş olup, sürekli

iyileştirme kapsamında gerekli çalışmalar yapılmıştır.

� TS EN ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi elektronik ortama aktarılmış

olup sistemin kurum içerisinde yaygın ve etkin olarak kullanılması sağlan-

mıştır.

� 2005-2006 öğretim yılında TÜBİTAK tarafından Türkiye genelinde, Milli

Eğitim Müdürlüğü tarafından Adana il genelinde yapılan proje yarışmalarına

İlköğretim biriminin katılımı sağlanmış, gönderilen projeler sergilenmeye

değer görülmüştür.

� 2005 -2006 öğretim yılı Enerji Bakanlığı ve TÜBİTAK tarafından Türkiye

genelinde, Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından il genelinde yapılan proje yarış-

malarında Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerince hazırlanan projelerle katılım

sağlanmış ve projeler sergilenmeye değer görülmüştür.

� Uluslararası resim yarışmalarında bir dünya birinciliği, bir Türkiye, bir de

Adana birinciliği elde edilmiştir.

� Aile içi iletişim ve öğrenci-okul iletişimi konusunda bir kitapçık hazırlanarak

velilere dağıtılmış, velilere iletişim seminerleri verilmiştir.

� Öğrencilerin bir üniversite ya da yüksek öğretime yerleşmelerini sağlamak

amacıyla program içerisinde ÖSS ve OKS hazırlık çalışmaları yapılmıştır.

� Öğrencilerin sağlıklı tercihler yapmalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun bir

yükseköğretim programına yerleşmelerini sağlamak amacıyla, "ÖSS Tercih

Rehberi" hazırlanarak lise öğrencilerine dağıtılmıştır.

� 2006 OKS'de sınava giren 8. sınıf öğrencilerinin tamamı sınavı kazanmıştır.

Öğrencilerimiz her iki puan türünde de (TM ve MF) Adana il birincisi olmuş-

tur.

� 2005-2006 öğretim yılında Başkent İlköğretimden mezun olan öğrencilerin %

43,75'i OKS sonuçlarına göre Başkent Fen Lisesi’ne; % 50'si de yeni açılan

Başkent Anadolu Lisesi’ne kayıt yaptırmışlardır.

� Avrupa Dil Portfolyosu çalışmaları tamamlanmış olup 2005 - 2006 öğretim

yılında uygulamaya konmuştur.

� 2005-2006 öğretim yılında Anadolu Lisesi okulumuz bünyesinde eğitim-öğre-

time başlamıştır.

� Ortaöğretim okulları bünyesinde bulunan genel lise programı 2005-2006

öğretim yılından itibaren kademeli olarak uygulamadan kaldırılmıştır.

Yüzme Havuzumuz
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Yayýnlar

Üniversitemizde bilimsel araştırma, yayın ve her türlü toplantıya özel bir önem
verilmektedir.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nin hakemli bilimsel yayın organı “Diyaliz, Trans-
plantasyon ve Yanık Dergisi” ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi “Yönetim
Araştırmaları Dergisi” yılda iki sayı olmak üzere yayın faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. Başkent Üniversitesi ayrıca yılda iki kez olmak üzere Ortadoğu Organ 

Nakli Derneği'nin (MESOT) yayın organı olan “Experimental and Clinical 
Transplantation” dergisini yayınlamaktadır. Experimental and Clinical
Transplantation dergisi MEDLINE indeksi kapsamında taranmaktadır.

1 Ekim 2005-30 Eylül 2006 tarihleri arasında Üniversitemiz öğretim eleman-
larının yayınladığı makale, kitap ve kitap bölümü sayıları Tablo VI.1'de;
Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu'na göre dağılımları ise Tablo VI.2 ve
VI.3'de; akademik yıllara göre ulusal ve uluslararası makale sayıları Şekil
VI.1'de verilmiştir.

VI. Bilimsel Faaliyetler



Tablo VI.2. Türlere Göre Birimlerin Yayın Sayıları

Makale Kitap Kitap Bölümü

Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam

Diş Hekimliği Fakültesi 16 35 51 0 0 0 0 0 0

Eğitim Fakültesi 10 18 28 6 1 7 7 7 14

Fen-Edebiyat Fakültesi 30 10 40 5 0 5 14 0 14

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hukuk Fakültesi 35 0 35 12 1 13 7 0 7

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 26 13 39 7 1 8 13 0 13

İletişim Fakültesi 13 7 20 3 0 3 4 7 11

Mühendislik Fakültesi 17 42 59 0 0 0 10 1 11

Sağlık Bilimleri Fakültesi 29 32 61 4 0 4 3 2 5

Tıp Fakültesi 290 769 1059 9 0 9 45 7 52

Ticari Bilimler Fakültesi 4 4 8 5 0 5 0 0 0

Devlet Konservatuarı 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 1 2 1 0 1 0 0 0

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2 2 4 2 0 2 2 0 2

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 4 2 6 0 0 0 0 0 0

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Atatürk İlkeleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 3 0 3 1 0 1 0 0 0

Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi 0 0 0 0 1 1 0 0 0

İngilizce Hazırlık Bölümü 0 1 1 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 480 937 1417 55 4 59 105 24 129
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Tablo VI.1. Türlere Göre Yayın Sayıları

Makale Kitap Kitap Bölümü

Ulusal 480 55 105

Uluslararası 937 4 24

Toplam 1417 59 129
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Tablo VI.3.Üniversitemiz Elemanlarının birimlere göre ilk isim olarak yer aldığı yayın sayıları*

Makale Kitap Kitap Bölümü

Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam

Tüm   Citation Tüm   Citation Tüm   Citation
Index Index Index
Kaps. Kaps. Kaps.

Diş Hekimliği Fakültesi 8 28 23 36 0 0 0 0 0 0 0 0

Eğitim Fakültesi 9 15 14 24 4 1 0 5 3 4 0 7

Fen-Edebiyat Fakültesi 23 8 0 31 3 0 0 3 10 0 0 10

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 3 3 1 6 0 0 0 0 0 1 1 1

Hukuk Fakültesi 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 25 10 3 35 5 1 0 6 13 0 0 13

İletişim Fakültesi 16 4 0 20 5 0 0 5 8 4 0 12

Mühendislik Fakültesi 12 30 15 42 0 0 0 0 10 0 0 10

Sağlık Bilimleri Fakültesi 19 21 13 40 5 0 0 5 3 1 0 4

Tıp Fakültesi 215 394 348 609 7 0 0 7 36 4 0 40

Ticari Bilimler Fakültesi 3 2 1 5 4 0 0 4 0 1 0 1

Devlet Konservatuvarı 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 1 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 1 0 2 2 0 0 2 1 0 0 1

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 4 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

ATAMER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BÜDAM 6 1 0 7 3 0 0 3 1 0 0 1

İngilizce Hazırlık 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi 3 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 359 523 421 882 41 2 0 43 85 15 1 100

* Farklı disiplinler veya birimlerin ortak çalışmalarının birden fazla sayılmaması ve yayınların gerçek sayılarının belirlenmesi için ilk isim olarak yapılan yayınların sayısı verilmektedir.
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Öğretim üyesi başına düşen makale sayıları şöyledir:

Ulusal     : 0,92 (359/391)

Uluslararası : 1,34 (523/391)

Toplam : 2,26 (882/391)

Yıllara göre öğretim üyesi başına düşen makale sayıları Şekil V.2'de gösterilmiştir. 

Science Citation Index Expanded, Social Science Citation Index ve Arts
and Humanities Citation Index'te taranan yayınların sayısı

Birimlerden alınan faaliyet raporlarına göre Üniversitemiz öğretim üyelerinin
2005-2006 akademik yılında bu indekslerce taranan dergilerde yayınladıkları
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Şekil VI.1. Yıllara Göre Ulusal ve Uluslararası Makale Sayıları
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toplam 421 yayın (makale, abstrakt, mektup, editorial, review) bulunmaktadır.
Bu durumda, öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 1,07 (421/391) olmak-
tadır. 

2007 Ocak ayı başı itibariyle ise, Science Citation Index Expanded'da (SCI-
exp) 508, Social Science Citation Index'te (SCCI) 18 ve Arts and Humanities
Citation Index (AHCI)'te 1 yayın olmak üzere toplam 527 yayın bulunmak-
tadır. Bu yayınların dökümüne bakıldığında; SCI-ex'da 348 ve SCCI'te 15
olmak üzere toplam 363 full makale bulunduğu görülmüştür. Ancak 6
makalenin hem SCI, hem de SSCI tarafından taranmış olması dikkate alı-
narak gerçek makale sayısı 357 olarak kabul edilmiştir. Bu durumda öğretim
üyesi başına düşen full makale sayısı 0,91 olmaktadır. 

Yıllara göre Citation Index'te taranan makale sayıları Şekil VI.3'de göste-
rilmiştir.
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Atýflar
1 Ekim 2005 - 30 Eylül 2006 tarihleri arasında, Üniversitemiz mensuplarının
yayınlamış olduğu 1211 yayına toplam 3309 atıf yapılmıştır. Yıllara göre atıf
sayıları Şekil VI.4'de verilmiştir.

Bilimsel Toplantýlar
Üniversitemizin Düzenlediði Toplantýlar

Bu dönem içinde 14'ü konferans, 2'si kongre, 6'sı sempozyum, 9'u panel, 41'i
kurs/workshop/atölye çalışması ve 17'si konser faaliyeti olmak üzere toplam 89
toplu aktivite yapılmıştır (Tablo VI.4)

Tablo VI.4. Üniversitemizin Düzenlediği Toplantılar

Kongre 2

Konferans 14

Sempozyum 7

Panel 9

Kurs/Workshop/Atölye Çalışması 42

Konser 17

Toplam 91

Üniversitemiz elemanlarýnýn katýldýðý toplantý sayýsý

Öğretim elemanlarının katıldığı ulusal ve uluslararası bilimsel konferans, kongre,
sempozyum ve paneller Tablo VI.5'te, bu toplantılarda öğretim elemanlarımızca
sunulan bildiri sayıları Tablo VI.6'da verilmişti

Tablo VI.5. Öğretim Elemanlarının katıldığı toplantı sayıları 

Konferans Kongre Sempozyum Panel Kurs/Workshop/Atölye

Ulusal 186 310 127 200 122

Uluslararası 99 224 53 16 29

Toplam 285 535 180 216 151

Genel Toplam: 1366
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Bilimsel toplantýlarda sunulan bildiri / konuþmalar

Ulusal : 1162

Uluslararası : 881

Toplam : 2043

Öğretim Üyesi Başına Düşen Ulusal Bildiri : 2,98 (1162/391)

Öğretim Üyesi Başına Düşen Uluslararası Bildiri : 2,25 (881/391)

Öğretim Üyesi Başına Düşen Toplam Bildiri : 5,23 (2043/391)

Öğretim elemanlarınca sunulan ve özet kitabında basılan bildiri-
lerin sayısı

Yukarıda belirtilen bildirilerin kongre kitabında özeti basılanların sayıları
da aşağıdaki gibidir.

Ulusal : 1051

Uluslararası : 758

Toplam : 1809
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Araþtýrma Projeleri

Üniversitemizde araştırma konusuna özel bir önem verilmekte, öğretim ele-
manlarının bu tür çalışmaları özendirilmektedir. 2005-2006 eğitim-öğretim
yılındaki araştırmalarla ilgili toplu bilgiler Tablo VI.7'de, projelerin yıllara göre
dağılımı ise Şekil VI.6.'da verilmiştir.

Tablo VI.7. Araştırma Projeleri

Dönem İçinde Devam Etmekte Olan Proje Sayısı 385

Dönem İçinde Tamamlanmış Olan Proje Sayısı 216

Öğretim Üyesi Başına Düşen Devam Etmekte Olan Proje Sayısı 0,99

Öğretim Üyesi Başına Düşen Tamamlanmış Proje Sayısı 0,56

Bu projelerin 359'u klinik, 77'si deneysel, 96'sı teorik ve 69'i uygulamalı pro-
jelerdir.

Bilimsel Toplantýlara Katýlan Öðretim Elemaný Sayýsý

Yukarıdaki toplantılara 1207 görevlendirme yapılmıştır. (Tablo VI.6) Bu durumda
araştırma görevlileri dahil olmak üzere öğretim elemanlarımız yılda ortalama 1.02
(1207/1186) toplantıya katılmıştır. 

Tablo VI.6. Bilimsel Toplantılara Katılan Öğretim Elemanı Sayısı

Konferans Kongre Sempozyum Panel Kurs/Workshop/Atölye

Ulusal 134 388 133 78 91

Uluslararası 86 214 34 25 22

Toplam 220 603 168 103 113

Genel Toplam: 1207
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Şekil VI.5. Yıllara göre, bilimsel toplantılara katılan öğretim elemanlarının sayısı
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Etik Kurulu Faaliyeti

Başkent Üniversitesi Klinik Araştırmalar Etik Kurulu, kuruluş ve çalışma yö-
nergesi uyarınca her ayın ilk çarşamba günü düzenli olarak toplanarak gün-
demindeki konuları görüşmektedir. Üniversitemizin yapılanma özelliği gereği
toplantılara Ankara dışı uygulama ve araştırma merkezlerini temsilen üyeler
de katılmaktadır. Başkent Üniversitesi Klinik Araştırmalar Etik Kurulu, tam bir
işbirliği içerisinde Araştırma Kurulunca daha önce görüşülmüş, ön değer-
lendirmesi yapılmış, eksiklikleri giderilmiş klinik araştırma projelerini
görüşerek gerek hastalar, gerekse araştırmacılar ve kurum açısından etik
kurallara uygunluklarını değerlendirmekte, gerekli değişiklik önerilerini
araştırıcılara bildirmekte, projelerin etik açıdan sorunsuz hale gelmeleri son-
rası uygunluk raporlarını düzenlemektedir. Halen kurumuzda yürütülmekte
olan çok merkezli projeler hakkında da üyelerine düzenli bilgiler vermektedir.
Bir ilacın farklı bir endikasyonda kullanımı, farklı bir doz ya da veriliş yolunu
içeren projeler ise son karar için Merkezi Etik Kurulu’nun görüşüne sunulmak-
tadır. 2006 yılı içerisinde etik kurula giren proje sayısı: 193 Merkezi Etik
Kuruluna yönlendirilen proje sayısı ise 9 adettir. 

Sanatsal Etkinlikler

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ve Devlet Konservatuarına
özgü etkinlikler ise Tablo VI.8'de gösterilmiştir.

Tablo VI.8. Sanatsal etkinlikler

Festival ve Sergi Festival Konser Proje Gösteri
Gösteriler Uygulama

Karma Kişisel Karma Kişisel

Ulusal 13 2 5 3 4 14 1 1

Uluslararası 0 0 0 0 1 3 0 0

Toplam 13 2 5 3 5 17 1 1

Araþtýrma Kurulu Faaliyeti

Araştırma Kurulu, her hafta Pazartesi günleri toplanarak tıbbi bilimler alan-
larında üniversitemiz elemanları tarafından planlanan veya üniversitemiz
dışından araştırmacılar tarafından kurumumuzda yapılmak istenen klinik,
deneysel, uygulamalı ve teorik araştırma projelerini değerlendirmekte, maliyet
analizi ve gerekiyorsa etik kurulu değerlendirilmesinden sonra Rektörlük
onayına sunmaktadır. Bu kapsamda olmak üzere Araştırma Kurulumuz 2005-
2006 eğitim-öğretim yılı içinde 50 adet deneysel ve 297 adet klinik olmak
üzere 347 projeyi değerlendirmiş ve Rektörlük onayına arz etmiştir. 

Bu çalışmaların ilgili birimler tarafından yapılan analizlere göre toplam maliyeti
709.900,00 YTL' dir. Bunun 182.622,00 YTL'lik kısmı deneysel, 527.278,00
YTL'lik kısmı ise klinik çalışmalara aittir. 
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Şekil VI.6. Yıllara Göre Proje Sayıları
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GSTM Fakül tes i  Atö lye ve Ders l ik ler i / Bağlıca Kampüsü

Orkestra Akademik Başkent, Prof.Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu / Bağlıca Kampüsü
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Bilimsel Ödüller

1- En İyi Sözlü Sunum 2. lik Ödülü. Bu ödül, Yonca Korkmaz'ın, "Effect of flowable
composite lining on microleakage and internal voids in Class II composite restora-
tions" adlı çalışması nedeniyle Mayıs 2006'da Balkan Stomatoloji Derneği tarafından
11th BASS kongresinde Sarajevo'da verilmiştir.

2- Türk Periodontoloji Derneği 2005 yılı SCI yayınları Ödülü. Bu ödül, Doç. Dr.
Şule Bulut'un "Apoptosis in cyclosporine A-induced gingival overgrowth:A
Histological study" adlı çalışması nedeniyle Eylül 2006'da Türk Periodontoloji
Derneği tarafından verilmiştir.

3- Türk Periodontoloji Derneği 2005 yılı SCI yayınları Ödülü. Bu ödül, Doç. Dr.
Şule Bulut'un "Effect of cyclosporine A on apoptosis and expression of p53 and Bcl-
2 proteins in gingivae of renal transplant patients" adlı çalışması nedeniyle Eylül
2006'da Türk Periodontoloji Derneği tarafından verilmiştir.

4- Prof. Dr. Ayşe Baysal Beslenme Eğitimi ve Araştırma Vakfı, BESVAK-
Hatipoğlu Yayınevi Bilim Ödülü- (İkincilik). Bu ödül Yrd. Doç. Dr. Efsun
Karabudak'ın "The Role of Beverage Consumptions and choices on body mass
index of young adults" adlı çalışması nedeniyle, 6 Haziran 2006 tarihinde Ankara
Hilton Otelinde verilmiştir.

5- Europa Nostra Diploma for Conservation. Bu ödül Prof. Dr. Filiz
Yenişehirlioğlu'nun "Lozan Mübadelesinden kalan Türkiye ve Yunanistan'da kalan
Kültür Mirasının Korumada Yerel Bilincin Geliştirilmesi Ortak Kültür Mirası Projesi"
adlı çalışması nedeniyle 26 Haziran 2006 tarihinde Avrupa Birliği adına Europa
Nostra tarafından Madrid Kraliyet Sarayında verilmiştir.

6- Hizmet Ödülü. Bu ödül Prof.Dr.Gürgan Çelebican'ın başarılı çalışmaları
nedeniyle 12 Aralık 2005 tarihinde Türkiye Ekonomi Kurumu tarafından Ankara'da
verilmiştir.

7- Türk Halk Edebiyatı Hizmet Ödülü. Bu ödül Prof. Dr. Abdurrahman Güzel'e
Türk Halk Edebiyatı alanındaki çalışmaları nedeniyle 27 Haziran 2006 tarihinde
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Ankara'da verilmiştir.

8- Massachusetts General Hospital ve Johns Hopkins Hospital'da davetli
konuşmacı. Prof. Dr. Mehmet Haberal Nisan 2006'da MGH ve Johns Hopkins
Hospital'da misafir Profesör olarak konuşma yapmak üzere davet edildi. 

9- Orta Doğu ve Afrika Bölge Temsilcisi. Prof. Dr. Mehmet Haberal 4 Mayıs
2006'da Dünya Organ Nakli Derneği'nin Orta Doğu ve Afrika Bölge Temsilcisi olarak
seçildi.

10-  Fahri Doktora. Prof. Dr. Mehmet Haberal 15 Mayıs 2006'da Azerbaycan Tıp
Üniversitesi'nde Fahri Doktora unvanı verildi.

11- Orta Doğu Yanık ve Yangın Afetleri Derneği Başkanı. Prof. Dr. Mehmet
Haberal Haziran 2006'da Orta Doğu Yanık ve Yangın Afetleri Derneği (the Middle
East Burn and Fire Disaster Society-MEBFDS) Başkanlığı'na seçildi.

12- Dünya Yanık Derneği Başkanı. Prof. Dr. Mehmet Haberal Eylül 2006'da Dünya
Yanık Derneği (International Society for Burn Injuries-ISBI) 2006-2008 dönem
başkanı oldu.  

13- Onursal Üye. Prof. Dr. Mehmet Haberal Eylül 2006'da Brezilya Yanık Derneği
Yönetim Kurulu tarafından Onursal Üye seçildi.

14- Hizmet Başarı Ödülü. Bu ödül Prof. Dr. Faik Sarıalioğlu'na 1993-2005 tarihleri
arasında Anabilim Dalının gelişmesine yaptığı katkılarından dolayı, Dokuz Eylül
Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 1-2 Aralık 2006 tarihleri arasında Dokuz Eylül
Üniversitesi İzmir'de verilmiştir.

15- 2006 Febril Nötropeni Ödülü. Bu ödül Prof. Dr. Faik Sarıalioğlu'na Türkiye'de
Pediatrik febril nötropeni protokollerinin gelişimine yaptığı katkıları nedeni ile  Febril
Nötropeni Grubu tarafından 23 Şubat 2006 tarihinde 7. Febril Nötropeni
Sempozyumunda Ankara 'da verilmiştir. 

16- Mansiyon Ödülü. Bu ödül Doç. Dr. L.Elif Sade'nin "Assessment of right ventric-
ular systolic function by different echocardiographic methods: A comparison with
cardiac magnetic resonanace" adlı çalışması nedeniyle  24 Eylül 2006 tarihinde
Türkiye Kalp ve Sağlık Vakfı tarafından, II.Kardiyoloji ve Kardiyovasküler Cerrahide
Yenilikler Kongresi'nde Bodrum'da verilmiştir.
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17- En İyi Sözlü Sunum Ödülü. Bu ödül Doç. Dr. Siren Sezer'in "HCV infeksiyon
aktivitesinin hemodiyaliz hastalarının Rhu epo ihtiyacı ve plazma oksidatif stres
düzeyi üzerine etkisi"adlı çalışması nedeniyle Mayıs 2006'da Türk Hipertansiyon ve
Böbrek Hastalıkları Derneği tarafından  verilmiştir.

18-Poster Birincilik Ödülü. Bu ödül Doç. Dr. Hakan Özdoğu'nun "Orak Hücre
Anemi Hastalığında Tedaviye Cevap Vermeyen İskemik Yaraların Tedavisinde Kök
Hücre Naklinin Etkinliği" adlı çalışması nedeniyle 6-9 Eylül 2006 tarihleri arasında
Trabzon'da verilmiştir.

19-Kanser Sitogenetiği Sözlü Sunum Ödülü. Bu ödül Doç. Dr. Feride Şahin'in
"Hepatosellüler Karsinom olgularında HER 2 neu gen amplifikasyonunun FISH yön-
temi ile belirlenmesi" adlı çalışması nedeniyle 20 Mayıs 2006 tarihinde Tıbbi
Genetik Derneği tarafından VII. Ulusal Prenatal Tanı ve Tıbbi Genetik kongresinde
Kayseri'de verilmiştir.

20-En İyi Poster Üçüncülük Ödülü. Bu ödül Doç. Dr. Füsun Can'ın "Kan
Kültürlerinde İzole Edilen Acinetobacter Baumannii suşlarında biofilm oluşumu" adlı
çalışması nedeniyle  10-26 Kasım 2006 tarihleri arasında KLİMİK Derneği tarafın-
dan XII. Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kongresinde Antalya'da
verilmiştir.

21-Harvard KBB Günleri Deneysel Araştırma Ödülü. Bu ödül Prof. Dr. Levent
Naci Özlüoğlu'nun "Buffered papaverine facilitates passage of intratympanic dex-
amethasone to the inner ear" adlı çalışması nedeniyle Türk KBB ve BBC Vakfı
tarafından Mayıs 2006'da  Kuşadası'nda verilmiştir.

22-Poster Sunumu Birincilik Ödülü. Bu ödül, Yrd. Doç. Dr. Mesut Öktem'in "RAT
Modeline Yüksek Doz Atorvastatin Uygulamasının Endometrik Odaklara Etkisi" adlı
çalışması nedeniyle 7 Eylül 2006 tarihinde 2. Ulusal Üreme Endokronoloji ve İnfer-
tilte Kongresinde Antalya'da verilmiştir.

23-Sözel Bildiri Üçüncülük Ödülü. Bu ödül Yrd. Doç. Dr. Semra Topçu'nun
"Polikistik Over Sendromlu Hastalarda Koroner Mikrovasküler Fonksiyonlar" adlı
çalışması nedeniyle Mayıs 2006'da 5. Ulusal Jinekoloji ve Obstr. Kongresinde
Antalya'da verilmiştir.

24-Poster İkincilik Ödülü. Bu ödül Yrd. Doç. Dr. Derya Eroğlu'nun "Fetal
Fibronecnectin" adlı çalışması nedeniyle Ekim 2005'de Perinatal Tıp Kongresinde
Kuşadasında verilmiştir.

25-Tıp Öğrencileri Poster Yarışması Birinciliği. Bu ödül Gizem Çolakoğlu,
Ayşegül Gündoğdu, Beste Karakaya, ve Berrak Karatan'ın Siklosporin A'nın sıçan-
larda çeşitli organların lokal kan akımına akut etkisi" adlı çalışmaları nedeniyle 23
Mayıs 2006 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma
Topluluğu tarafından Ankara'da verilmiştir. 

26-En İyi Poster Üçüncülük Ödülü. Bu ödül Öğr. Gör. Dr. Feride Gökben Hızlı'nın
"Depreme bağlı Eşikaltı Travma Sonrası Stres Bozukluğu ve İlişkili Faktörler" adlı
çalışması nedeniyle Kasım 2005'te 41. Ulusal Psikiyatri Kongresinde Erzurum'da
verilmiştir.

27- 8. Ulusal Dermatoloji Yarışmacı İkincilik Ödülü. Bu ödül, Dr.Özlem
Karadağ'ın Bilgi Yarışması'nda 17 Kasım 2005 tarihinde Türkiye Klinikleri tarafından
Ankara'da verilmiştir.

28-Acta Orthopaedica Traumatologica Klinik Çalışma Dalı Birincilik Ödülü. Bu
ödül Öğr.Gör. Dr. Gökhak Çakmak'ın " Aşil Tendon Yırtıklarında Cerrahi Tedavi
Sonuçlarının Yürüme Analizi" adlı çalışması nedeniyle 2006'da 11. Akif Şakir Şakar
Bilimsel Ödülleri, İstanbul'da verilmiştir.

29-Türk Nöroşirürji Derneği Hizmet Ödülü. Bu ödül Prof. Dr. Nur Altınörs'ün Türk
Nöroşirüji Derneği ve camiasındaki hizmetleri için Mayıs 2006'da Türk Nöroşirürji
Derneği tarafından Antalya'da verilmiştir.

30-En İyi Sözlü Sunum Ödülü. Bu ödül Doç. Dr. Banu Bilezikçi’nin çalışması
nedeniyle Mayıs 2006'da VII. Ulusal Prenatal Tanı Kongresi Düzenleme Kurulu
tarafından Kayseri'de verilmiştir.

31-En İyi Araştırma Üçüncülük Ödülü. Bu ödül, Doç. Dr. Banu Bilezikçi'nin çalış-
maları nedeniyle Mart 2006'da I.Ulusal Sitopatoloji Kongresi Düzenleme Kurulu
tarafından Antalya'da verilmiştir.

32- Sözlü Sunum 1. Ödül. Bu ödül, Öğr. Gör. Dr. Nihan Haberal'a Eylül 2006'da 2.
Ulusal Üreme Endokronolojisi Düzenleme Kurulu tarafından Antalya'da verilmiştir. 



The 7th Annual
MGH & Johns Hopkins Lecture

Professor
Mehmet HABERAL

President,
Baskent University
Ankara, Turkey

Dr. Haberal graduated from Ankara University Medical
School (Turkey) in 1967 and received the title of General
Surgeon Specialist in 1971. Additional training was obtained
at the Shriners Burns Institute in Galveston and at the
University of Colorado in Denver, working with Dr. Tom
Starzl. He performed the first living related kidney transplant
in Turkey that same year. By 1980, he had established the
Turkish Organ Transplantation and Burn Foundation and
went on to develop hemodialysis centers throughout Turkey,
now performing about one-third of all of the dialyses id the
country. In 1982, he was promoted to Professor of Surgery
and established the journal Dialysis, Transplantation and
Burns. He organized the first Turkish Transplantation
Society meeting in 1983 and was a founder of the
Mediterranean Burns Club in 1984. That same year, he
established the Middle East Dialysis and Organ
Transplantation Foundation, which facilitated organ-sharing
and procurement throughout the Middle East. Subsequently
he built his own hospital for the care of burns and transplan-
tation, supported by the Haberal Education Foundation, and
has since built several hospitals for the care of patients with
burn injury and end-stage organ failure throughout 
Turkey. He has performed the first successful cadaveric liver
transplant in Turkey, the first pediatric segmental liver trans-
plant in Turkey, the first adult segmental liver transplantation
in the world, and the first living kidney/liver transplantation
from a living related-donor in the world.

In 1993, he established Başkent University which includes
colleges of science and letters, law, economics and admin-
istrative sciences, engineering, medicine, health sciences,
communications, design and architecture, fine arts, and den-
tistry, five vocational schools, and an English language

preparatory school. This was followed by establishment of a
research center, a psycho-social and rehabilitation center,
additional dialysis centers, two additional hospitals, and
another scientific society (Middle East Burn and Fire
Disaster Society). He has been an author or co-author of
1200 Turkish and English scientific publications and six
books. He has performed more than 1600 kidney and 150
liver transplants. Dr. Haberal has received 16 national and
international awards in the field of transplantation, including
the Millennium Medal of the Transplantation Society. He is a
fellow of the American College of Surgeons and was made
an Honorary Fellow of the American Surgical Association in
2003.
His unselfish devotion to his patients, medical science, and
educational processes has led to improvement of the wel-
fare of citizens in his own country and throughout the Middle
East.

Please Joint us
Wednesday, April 19, 2006

7th Annual MGH/Johns Hapkins Tea 
4:00 p.m.
White 506

followed by

7th Annual MGH/Johns Hopkins Lecture
5:00 p.m.

Bigelow Amphitheater
Transplantation in Turkey

The MGH/Johns Hopkins Lecture was established in 2000
as a joint effort of the Departments of Surgery at these two
institutions. Distinguished surgeons from abroad are invit-
ed to interact with faculty and residents to make possible
an unique educational opportunity

MGH/Johns Hopkins Lecture

2000 Professor Vincenzo Speranza
2001 Professor Henri Bismuth
2002 Professor J. Rüdiger Siewert
2003 Professor Attila Csenders
2004 Professor Cl Nihoul Fekete
2005 Professor Jonathan Meakins
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Dünya Yanık  Derneği  ( ISBI)  13.  Kongres i  /  Brez i lya
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Bakü Azerbaycan Tıp Ünivers i tes i  tara f ından Fahr i  Doktora unvanı  ver i ld i .  Bakü,  Azerbaycan 
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Ortadoğu Yanık  ve Yangın Afet ler i  Derneği  4 .  Kongres i ,  Prof .Dr .  İhsan Doğramacı  Konferans Salonu /  Bağl ıca Kampüsü,  Ankara 
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Uluslararası Matematik Eğitimi Araştırmaları Çalıştayı, Prof.Dr. İhsan Doğramıcı Konferans Salonu / Bağlıca Kampüsü
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VII. Saðlýk Hizmetleri ve Merkezleri
Sağlık alanında ilk vakıf yükseköğretim kurumu olan Üniversitemizin halen 11
değişik yerleşimde Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri bulunmaktadır. Bu
merkezlerde yüksek düzeyde nitelikli, kaliteli sağlık hizmeti sunulmasının yanında
Tıp Fakültesinin Tıp Doktorluğu ve Tıpta Uzmanlık programları ile Sağlık Bilimleri
Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nün çeşitli programlarında eğitim-öğretim
görmekte olan öğrencilere geniş bir yelpazede uygulama olanağı da sağlanmak-
tadır. Bunlar; Ankara Hastanesi ve yan tesisleri, Ayaş Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Merkezi (Ankara), Yapracık Psiko-Sosyal Rehabilitasyon Merkezi
(Ankara), Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi (İzmir-Karşıyaka),
Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi (Yüreğir-Adana), Alanya Uygulama ve
Araştırma Merkezi, Seyhan Uygulama ve Araştırma Merkezi (Adana), Konya
Uygulama ve Araştırma Merkezi, İstanbul, Yalova (Elmalık), Şanlıurfa, Tokat-Zile,
Ankara Yenikent ve İskenderun'da diyaliz merkezleridir. Adana Uygulama ve
Araştırma Merkezi hizmete yeni açılan üçüncü birimi (Adana-Kışla Sağlık
Kompleksi) ile bir sağlık kampüsü haline gelmiştir. Bu kuruluşlarımızda verilen

sağlık hizmetleri Tablo VII.1'de gösterilmiştir.

Başkent Üniversitesi’nin tüm birimlerinde kurulduğu günden itibaren kaliteli hizmet
sunumu ilkesi benimsenmiştir. Bu yaklaşım, eğitim-öğretim ve sağlıkta TS-ISO-EN
9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi Belgeleri ile belgelenmiş bulunmaktadır. Ancak,
Başkent Üniversitesi'nin çalışanlarının amacı, sadece mevcut TS-ISO-EN
9001:2000 standartlarını yerine getirmekle sınırlı olmayıp, hizmetlerini sürekli
iyileştirmek ve tüm çalışanlarının katılımıyla bir kurum kültürü geliştirilmesini sağla-
maktır. Başkent Üniversitesi sağlık kuruluşları sürekli  kalite çalışmalarının bir
bileşeni olan performans değerlendirmesini, yukarıda  sıralanan tüm merkez-
lerinde istatistiksel proses iyileştirme teknikleri yardımıyla mevcut durum analizleri-
ni gerçekleştirmekte, birim bazında hedefler belirleyerek, bu hedeflere ulaşma
durumlarını periyodik olarak izlemekte, gerektiğinde ortaya çıkan aksaklıkları
gidermeye dönük, düzeltici ve dinleyici faaliyetleri planlayarak uygulamaktadır.

Tablo VII.1. Üniversitemiz Hastaneleri ve Sağlık Merkezlerinde 1 Ekim 2005-30 Eylül 2006 Döneminde Verilen Sağlık Hizmetleri

Merkez Diyaliz Diyaliz Yatan Hasta Ameliyat Poliklinik Laboratuvar Radyoloji Diş Diş
Seans Hasta Tetkiki Tetkik Poliklinik Ameliyat

Ankara Hastanesi 44441 373 18182 9361 428963 1866022 191415 57221 137

Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 1109 8 1145 - 4138 123866 4655 - -

Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi 13950 104 960 831 50810 638504 18340 - -

Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi 52203 443 38455 19564 398367 2944994 241272 16363 159

Yalova Elmalık Diyaliz Merkezi 5792 47 - - - 15914 - - -

Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi 11730 97 6444 3165 203139 462516 52685 - -

Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi 6346 61 11481 6065 233686 993674 94013 4076 206

İstanbul Diyaliz Merkezi 24521 192 - - 1182 75920 - - -

Yapracık Psiko-Sosyal Rehab. Merkezi. 2420 35 645 - 46 3524 1083 - -

İskenderun Diyaliz Merkezi 27874 202 - - - - - - -

Şanlıurfa Diyaliz Merkezi 6610 48 - - - - - - -

Zile Diyaliz Merkezi 3233 31 - - 2790 56515 2485 - -

TOPLAM 200229 1641 77312 38986 1323121 7181449 605948 77660 502
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Servis Viziti - Ankara Hastanesi

Ameliyathane - Ankara Hastanesi Yoğunbakım Ünitesi - Ankara Hastanesi

Servis Viziti - Adana -Kışla Sağlık Kompleksi 
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Ankara Hastanesi
Ankara

Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi
Konya 

Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi
Yüreğir Hastanesi - Adana

Adana Kışla Sağlık Kompleksi
Adana

Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma
Merkezi İzmir

İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi
İstanbul

İstanbul Diyaliz Merkezi
İstanbul

Elmalık Diyaliz Merkezi 
Yalova - İstanbul
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Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi
Seyhan Hastanesi - Adana

Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi
Alanya

İskenderun Diyaliz Merkezi
İskenderun 

Şanlıurfa Diyaliz Merkezi
Şanlıurfa

Zile Diyaliz Merkezi
Tokat

Yenikent Diyaliz Merkezi 
Ankara

Yapracık Psiko-Sosyal Rehabilitasyon 
Merkezi Ankara

Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezi Ankara
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VIII. Merkezler
Saðlýk Uygulama ve Araþtýrma Merkezleri 
Bu merkezler ve faaliyetleri Sağlık Hizmetleri bölümünde verilmiştir.

Deney Hayvanlarý Üretim ve Araþtýrma
Merkezi
Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi, Bağlıca Kampüsü'nde,
Üretim ve Araştırma Ünitesi olmak üzere iki birim halinde çalışmalarını
sürdürmektedir. Uluslararası standartlar ölçüsünde deney hayvanı üretim
ve yetiştirme olanaklarına sahip olan merkezde, yüksek kalitede tür ve ırk-
lar üretilmekte, yetiştirilmekte ve araştırmacılara modern teknolojinin kul-
lanıldığı laboratuvarlarda birçok alanda deneysel çalışma yapma imkanı
sunulmaktadır.

Deney Hayvanları Üretim Ünitesi / Bağlıca Kampüsü

Transplantasyon ve Gen Bilimleri Enstitüsü 

Biyoteknoloji, Bitki Genetiði ve Transplantasyon
Teknolojisi Araþtýrma Laboratuvarlarý

Biyoteknoloji, Bitki Genetiği ve Transplantasyon Teknolojisi Araştırma
Laboratuarları, Ankara'nın Kazan İlçesi'nde bulunmaktadır. 24 Aralık
2005'te açılan laboratuvarların toplam alanı yaklaşık 300m²' dir.
Biyoteknoloji labora-tuvarı, Hazırlık ve Yıkama Odası, Doku Kültürü
Laboratuvarı, Karanlık Oda ve İklimlendirme odasından oluşan AR-GE
laboratuvarımız 125 m² lik uzaktan bilgisayar kontrollü sera'dan oluşmak-
tadır. 

Laboratuvarımızda, etüv, ısıtıcı blog, santrifüj, minisantrifüj ve yatay elek-
troforez cihazları spektrofotometre, su banyosu, görüntüleme ünitesi mev-
cuttur. Doku kültürü laboratuvarımızda, iklimlendirme dolabı, hood (lami-
nar flow), PCR mastercycler ve vortex cihazları bulunmaktadır. Ayrıca
hassas terazi, küçük terazi, pH metre, manyetik karıştırıcı, mikrodalga fırın
ve otoklav cihazları da bulunmaktadır. İklimlendirme odasında, sıcak
soğuk ve nem ayarı yapılabilen bir klima, iklimlendirme odası için tasarlan-
mış iki adet ışık ve zaman kontrollü raf sistemi bulunmaktadır.
Laboratuvarlarımızda biyotekno-loji alanında doktoralı bir öğretim üyesi ve
bir biyolog çalışmaktadır. Biyoteknoloji, Bitki Genetiği ve Transplantasyon
Teknolojisi Araştırma Laboratuvarlarında bitki fizyolojisi, biyokimyası,
genetiği ve doku kültürü üzerine çalışmalar yapılmaktadır. 

Halen "Arpada soğuk stresinin moleküler düzeyde incelenmesi" konulu bir
projenin yanı sıra (TÜBİTAK destekli) "Kolzada soğuk stresinin antioksi-
dan mekanizma üzerine etkisi" ve "İç Anadolu arpa çeşitlerinin PCR-RFLP
yöntemi ile karşılaştırılması" üzerine çalışmalar yapılmaktadır.
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Üretim ve Araştırma Merkezi'nde her türlü prosedür standardize edilerek ve etik
kurallar çerçevesinde uygulanmaktadır. Üniversite içinden ve dışından gelen pro-
jeler öncesi ve sonrası danışmanlık hizmetleri de yine merkezimiz tarafından
verilmektedir.

Deney Hayvanlarý Üretim Ünitesi

Üretim Ünitesi, Bağlıca Kampüsü içerisindeki özel binasında Araştırma Ünitesi
ile koordineli olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Uluslararası standartlar
ölçüsünde deney hayvanı üretim ve yetiştirme olanaklarına sahip olan Üretim
Ünitesi'nde yüksek kalitede deney hayvanı yetiştirilmektedir. 

Üretim Ünitesi'nde; Başkent Üniversitesi ve diğer üniversiteler kapsamındaki bütün
bilimsel araştırmalar, tez çalışmaları ve Tıp Fakültesi öğrencilerinin eğitim-öğretim
amaçlı çalışmaları için kullanılmak üzere outbred ve inbred fare, rat, hamster,
kobay, tavşan ve domuz türü deney hayvanlarının üretimi yapılmaktadır.

Bütün tür ve ırklar standardize edilmekte ve çalışmalara uygun koşullarda,
sağlıklı ve bir örnek deney hayvanı verilmektedir. Ayrıca her türlü araştırma için
potansiyel model geliştirme çalışmalarının yapılması, genel anlamda çok kul-
lanılan deney hayvanlarının yanı sıra, az bulunan ve özellik taşıyan ırk ve soy-
ların üretiminin yapılması Üretim Ünitesinin amaçları arasında bulunmaktadır. 

Üretim Ünitesi, deneysel çalışmalarda kullanılacak deney hayvanları için uygun
model seçimi ve hayvan sayısının etik kurallar çerçevesinde belirlenmesi ve kul-
lanılması konularında ülkemiz genelinde her türlü bilgi paylaşımını sağlamak-
tadır.

Üretim Ünitesi'nde; Ünite Sorumlusu (Dahiliye doktoralı veteriner hekim) ve biri
uzman olmak üzere toplam iki Veteriner Hekim, Sekreter, Veteriner Tekniker (2),
Sağlık Memuru (2), Sağlık Teknisyeni (1), Yardımcı Sağlık Teknisyeni (3) görev
yapmaktadır.

İki kattan oluşan Üretim Ünitesi; idari bölüm, outbred ve inbred bölümleri olmak
üzere 3 ana birime ayrılmıştır. İdari birimde bir toplantı ve çalışma odası, vete-
riner hekim ve araştırmacı odaları (internet erişimli), sekreterlik; ünite dahilinde-
ki ikinci bölümde görevli teknisyen odası, yetiştirme ve stok deney hayvanı
odaları, karantina odası, laboratuvar, alet-ekipman yıkama odası, ilaç ve sarf

malzeme deposu, yedek kafes ve diğer ekipmanların bulunduğu temiz malzeme
yedek deposu, duş ve soyunma odaları; üçüncü bölümde ise görevli teknisyen
odası, yetiştirme ve stok deney hayvanı odaları ve alet-ekipman yıkama odası
bulunmaktadır.

Laboratuvarda deney hayvanlarının düzenli olarak sağlık kontrollerinin yanı sıra
mikrobiyolojik ve parazitolojik muayeneleri yapılmakta ve kayıtları tutulmaktadır.
Postmortem değerlendirmelerin yapılması amacıyla bir adet operasyon masası,
cerrahi set, ışık mikroskobu ve buzdolabı mevcuttur. Deneye verilecek hayvan-
ların düzenli olarak tartımlarının yapılması amacıyla laboratuvarda bir adet has-
sas tartım cihazı bulunmaktadır.

Ünitede bir adet yem ve altlık malzeme deposu bulunmaktadır.Yem deposunda
bulunan yemler son kullanma tarihleri göz önünde bulundurularak uygun sakla-
ma koşullarında yerden yüksekte muhafaza edilmekte ve yeşil yemlerin saklan-
ması amacıyla bu depoda iki adet de buzdolabı bulunmaktadır.

Tıbbi ilaç ve sarf malzemesi deposunda, ilaç ve diğer sarf malzemeleri, son kul-
lanım tarihleri göz önüne alınarak uygun koşullarda saklanmaktadır. Anestezik
ve analjezik ilaçlar kilit altında olmak üzere tüm ilaç ve sarf malzemelerinin kayıt-
ları tutulmaktadır.

2006 Yılı içerisinde Üretim ve Araştırma Merkezi Üretim Ünitesinde; Ofis ve Giriş
Bölümleri, Laboratuvar, Yem ve Altlık Malzeme Deposu, İlaç ve Tıbbi Malzeme
Deposu, Malzeme Yıkama Odaları, Teknik Personel Odası ve dış bina bölüm-
lerinin yeni düzenlemeleri ve detaylandırmaları yapılmıştır. 

Üretim Ünitesi’nde yetiştirilen hayvan türlerinin biyolojik özellikleri, bakım,
beslenme, barındırma ve transport koşulları hayvanların tür özellikleri dikkate
alınarak yapılmakta ve doğal davranış özellikleri kısıtlanmadan yaşamalarına
olanak sağlanarak hayvanların refah seviyelerinin en yüksek düzeyde tutulması
sağlanmaktadır. 

Ünitemizde, outbred olarak S. Albino, BALB/c ırkı fare, W. Albino ve S. Dawley,
Lewis ırkı rat, Suriye Hamsteri, G. Pig (kobay), Y. Zelanda, B. Viyana ırkı tavşan,
evcil domuz ve inbred amaçlı olarak S. Dawley rat ve C57BL/6 fare üretilmekte-
dir. Üretimde grup ve elde çiftleştirme yöntemleri ile outbred ve inbred üretim
yapılmaktadır. Fare, rat ve kobaylarda monogami (1  + 1  ), trios (2  + 1  ),
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poligami (3-6   + 1   ); hamster ve tavşanlarda ise monogami (1   + 1   ) yöntem-
leri uygulanmaktadır. 

Her bir hayvana ait bireysel kimlik kartları mevcut olup deneye gönderilirken bu
kimlik bilgileri de birlikte gitmektedir.

Yetiştirilmekte olan deney hayvanlarının tür ve ırkları dikkate alınarak uygun
koşullarda sağlıklı, bir örnek olması ve yetiştirmede kullanılma ve deneye verilme
süreleri, bakım ve beslenmeleri, periyodik sağlık kontrolleri yanında her türlü rutin
uygulamaları etik kurallar çerçevesinde standardize edilmiştir. Tüm deney hay-
vanlarının türlerine uygun fizyolojik, psikolojik ve çevresel koşullarda, uygun ve-
teriner hekim bakım ve yönetimi ile sağlıklı ve rahat yaşamalarına özen göste-
rilmektedir. Ünite içerisinde deney hayvanı olarak kullanılacak her tür ve ırk için
ayrı yetiştirme ve bakım odaları mevcut olup üretim odalarında o türe özgü opti-
mum koşullar sağlanmıştır. Deney hayvanlarının üreme dönemleri üzerinde
ışığın etkisi göz önünde bulundurularak 12h aydınlık/ 12h karanlık zaman uygu-
lamaları yapılmaktadır. Bütün odalarda bulunan termohigrometrelerle her gün
belirlenen saatlerde ısı ve nem değerleri alınarak kaydedilmektedir. 

Beslenmede, türlere özgü olarak düzenlenmiş olan yemler pelet ve yeşillik şek-
linde verilmektedir.

Kafes içi hayvan sayıları standartlara uygun olarak belirlenmiş olup hayvanların
türü, ırkı, üretim ve yetiştirme şekli, cinsiyeti, yaşı, davranış özellikleri ve dene-
yimi gibi bireysel karakteristikleri göz önünde bulundurulmaktadır. 

Domuzlar için ayrı bir binada üretim yapılmakta ve kapalı yetiştirme alanı
içerisinde dişi-erkek, doğum ve yavru bakım bölmeleri mevcut olup bir de açık
alan bulunmaktadır. Bu bölümde ayrıca bir adet post-operatif bakım odası mev-
cuttur.

Temizlik ve dezenfeksiyon kuralları özellikle prosedürlerle standardize edilmiştir
ve rutin olarak programlar dahilinde yapılmaktadır. Deney hayvanlarına ait
kafesler, aksesuarlar, yemlikler ve su şişeleri düzenli aralıklarla temizlenerek
dezenfekte edilmektedir.

Üniteye giriş ve çıkışlarda duş alınması, kıyafet değişimi, galoş, maske ve eldi-
ven kullanılması gibi hijyenik önlemler alınmaktadır. 

Deney Hayvanları Araştırma Ünitesi / Bağlıca Kampüsü
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Atıkların toplanması sırasında özel atık poşetleri kullanılmakta, kirli altlık
materyali ve yem artıkları, hayvan ölüleri, laboratuvar atıkları ayrı ayrı toplanarak
"Tıbbi Atık Kontrolü Yönetmeliği" ne uygun olarak tıbbi atık konteynırında birik-
tirilmektedir. Teknik personel, bakım, besleme, temizlik ve dezenfeksiyon gibi
rutin işlemleri yaparken gürültünün en az seviyede tutulmasına özen göstererek
çalışmaktadır.

Eğitim: Teknik personele her türlü prosedürün uygulanması, bilinçli deney hay-
vanı bakım ve yetiştirilmesi, ünitenin düzenli işleyişi kapsamında deney hayvan-
ları ile ilgili pratik bilgi ve becerilerin kazandırılması amacıyla düzenli olarak
hizmet içi eğitimler verilmektedir. Hizmet içi eğitim kapsamında verilen seminer-
ler, ilgili sorumlular tarafından sözlü, görsel ve uygulamalı olarak sunulmaktadır.
Bu eğitim programları deney hayvanı yetiştirilmesi, bakımı, beslenmesi, temizlik
ve dezenfeksiyon prosedürlerini içermektedir. Teknik personelin deney hayvan-
larına karşı tutumu, davranışları ve bakım sırasındaki duyarlılıkları da yakından
takip edilmektedir. 

Ünitemizde görev yapmakta olan tüm personelin senede iki defa düzenli sağlık
kontrolü ve gerekli aşıları yapılmaktadır.

Deney hayvanlarının nakilleri sırasında türlerine uygun şartlar sağlanmakta ve
üniversite içi ve dışına nakilleri yapılacak deney hayvanlarının tamamen sağlık-
lı olmasına özen gösterilmektedir. Nakil sırasında sağlanan kafes ve ortam
koşulları (sıcaklık, nem, aydınlatma ve havalandırma vb.) deney hayvanının
doğal gereksinimlerine cevap verecek şekilde düzenlenmektedir.

Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi Üretim Ünitesi, projeler öncesi
ve çalışma aşamasında her türlü veteriner hekim danışmanlık hizmetinin yanı
sıra, araştırmalar kapsamında Araştırma Ünitesi ile koordinasyonu sağlayarak
üniversite içi ve dışından gelen talepleri değerlendirerek aylık ve yıllık planlar
doğrultusunda ihtiyaçları karşılamaktadır. 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji ve Histoloji ve Embriyoloji
Anabilim Dalı ile ortak olarak yapılmış olan projeye ait "Apoptosis and
Proliferation in Gastric Epithelium Due To Helicobacter Pylori: An
Immunohistochemical and Ultrastructural Study" isimli makale 2006 yılında
Acta- Gastro- Enterologica Belgica dergisinde yayımlanmıştır.

Bilkent Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü ile ortak olarak
yapılan "Measuring Local RF Heating in MRI: Stimulating Perfusion in a
Perfusionless Phantom" isimli proje tamamlanmıştır.

Üretim ve Araştırma Merkezi Üretim Ünitesi tarafından 2006 yılı içerisinde
Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Eğitim Çiftliği'nde görev yapmakta olan
veteriner hekime deney hayvanları konusunda teorik ve uygulamalı eğitim ve-
rilmiştir. 2006 eğitim-öğretim döneminde Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi
Zooteknik Anabilim Dalı'nda ders alan öğrencilere grup çalışmaları süresince
pratik ve teorik olmak üzere eğitim verilmiştir.

Üniversite içine ve dışına verilen deney hayvanlarının aylık ve yıllık sayıları ve
verim kayıtları düzenli olarak tutulmaktadır. Geçmiş senelerdeki deney hayvanı
kullanımlarının yıllık dağılımları da üretim sıklığı ve planının belirlemesinde yol
göstermektedir. Tablo VIII.1'de 30 Eylül 2006 tarihi itibarı ile Üretim Ünitesi'nde
mevcut deney hayvanı sayıları, Tablo VIII.2'de 1 Ekim 2005 ve 30 Eylül 2006
tarihleri arasında üretilen deney hayvanı sayılarının aylara ve türlere göre
dağılımları verilmiştir. Tablo VIII.3. ve 4'de, 1 Ekim 2005 ve 30 Eylül 2006 tarih-
leri arasında Üniversite içine ve dışına verilen deney hayvanlarının türlere göre
dağılımları, Tablo VIII.5 ve VIII.6.'de son yedi yılda (30 Eylül 2006 tarihi itibarı ile)
üniversite içine ve dışına verilen deney hayvanlarının türlere göre dağılımları
verilmiştir. Tablo VIII.7.'de ise son yedi yılda Üniversite içine ve dışına verilen
toplam deney hayvanı sayıları gösterilmiştir.

Tablo VIII.1. 30 Eylül 2006 itibarı ile mevcut deney hayvanlarının türlere
göre dağılımları

Tür Dişi Erkek Yavru Toplam
Fare 423 269 - 692

Rat 1429 579 207 2215

Hamster 29 41 - 70

G. Pig 93 73 - 166

Tavşan 102 92 - 194

Domuz 17 15 8 40

Genel Toplam: 3377



Tablo VIII.5. Son Yedi Yılda Üniversite İçine Verilen Deney Hayvanlarının
Türlere Göre Dağılımları

Yıl Fare Rat Hamster Kobay Tavşan Koyun Domuz Kurbağa Toplam

2000 5 644 - 5 128 - - 5 787

2001 20 535 - 35 52 1 9 - 652

2002 101 625 - 33 110 - 1 - 870

2003 59 831 - 31 121 - 1 - 1043

2004 70 1032 - 13 68 - - - 1183

2005 6 880 - 26 103 - 2 - 1017

Eylül 2006 120 883 - 6 9 - - - 1018
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Tablo VIII.3. 1 Ekim 2005- 30 Eylül 2006 Tarihleri Arasında Üniversite İçine
Verilen Deney Hayvanlarının Türlere Göre Dağılımları

Tür Dişi Erkek Toplam
Fare 16 106 122

Rat 278 756 1034

Hamster - - -

Kobay - 10 10

Tavşan 16 47 63

Domuz - - -

Genel Toplam: 1229

Tablo VIII.4. 1 Ekim 2005- 30 Eylül 2006 Tarihleri Arasında Üniversite Dışına
Verilen Deney Hayvanlarının Türlere Göre Dağılımları

Tür Dişi Erkek Toplam
Fare 40 120 160
Rat 172 397 569

Hamster - - -

Kobay - - -

Tavşan 5 - 5

Domuz 4 6 10

Genel Toplam: 744

Tablo VIII.2. 1 Ekim 2005 - 30 Eylül 2006 Tarihleri Arasında Üretilen Deney Hayvanları Sayılarının Aylara ve Türlere Göre Dağılımları

Tür Ekim Kasım Aralık Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül 
2005 2005 2005 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006

Fare 493 635 627 661 566 518 709 789 762 745 738 692

Rat 3137 2898 2085 2717 2484 2643 2591 2384 2289 2182 2097 2215

Hamster 91 93 93 84 81 103 100 95 88 81 77 70

Kobay 163 203 214 213 209 204 204 202 201 172 168 166

Tavşan 158 164 127 153 157 175 202 202 200 199 199 194

Domuz 49 48 48 48 43 42 41 37 42 46 43 40

Toplam 4091 4041 3914 3876 3540 3685 3847 3709 3582 3425 3322 3377

Tablo VIII.6. Son Yedi Yılda Üniversite Dışına Verilen Deney Hayvanlarının
Türlere Göre Dağılımları

Yıl Fare Rat Hamster Kobay Tavşan Koyun Domuz Toplam

2000 - 561 - - 2 - - 563

2001 4 407 21 - - - 1 433

2002 5 802 30 - 5 - 1 843

2003 77 302 15 5 54 - - 453

2004 - 162 - - - - 6 168

2005 120 710 - - 15 - - 845

Eylül 2006 40 419 - - 2 - 10 471



Tablo VIII.8. Araştırma Ünitesi Bünyesinde Tamamlanan ve Devam Etmekte Olan
Deneysel Araştırmaların Yıllara Göre Dağılımı

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 TOPLAM

Tamamlanan 16 18 13 16 27 29 39 39 197

Devam Eden - - - - - - - 18 18
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Araştırma Merkezi, Araştırma Ünitesi" ve "Hayvan Deneylerinde Etik İlkeler"

başlıklı, Farmakoloji A.B.D Öğretim Üyesi Doç. Dr. Remzi Erdem ise "Deney

Hayvanlarında Anestezi İlkeleri" başlıklı seminerlerini sunmuşlardır.

Çalışmalar öncesinde araştırmacılara danışmanlık hizmetinin yanı sıra ön

çalışma olanağı sunularak proje çalışmalarında ortaya çıkabilecek teknik

sorunlar giderilmektedir. Çalışmaların hazırlanması, yapılması ve izlenmesi

konusunda çalışmacılar ile sağlanan iletişim sonucu araştırmalar için randevu

verilmekte, çalışmanın yapılacağı gün ve saatte gerekli hazırlıklar tamamla-

narak, araştırmacının çalışması için gerekli ortam oluşturulmakta ve her aşa-

mada proje sahiplerine bilgi aktarılarak projeyi takip etmeleri sağlanmaktadır.

Araştırmacılara deneysel çalışmaları süresince toplantı ve çalışma odasında

internet erişimi ile literatür takibi imkanı sunulmaktadır.

Ünite içinde ofis bölümü, soyunma odası, ilaç ve sarf malzeme deposu,

preoperatif ve postoperatif hayvan bakım odaları, toplantı ve çalışma odası,

küçük ve büyük hayvan ameliyathaneleri bulunmaktadır. Ameliyathanelerde

araştırmacılar için ilaç ve sarf malzemeleri ile her türlü teknik donanım bulun-

maktadır. Ünitede farmakoloji doktoralı bir tıp doktoru, biri dahiliye doktoralı

diğeri uzman iki veteriner hekim, iki sağlık memuru ve bir sağlık teknisyeni

görev yapmaktadır. Ünitemiz, domuz, tavşan, kobay, hamster, sıçan, fare

üzerine yapılacak deneysel çalışmalar için gerekli olanaklara sahiptir. Deney

hayvanları preoperatif ve postoperatif hayvan odalarında 12 saatlik ışık rit-

mine uygun, optimum ısı ve nem sağlanmış halde takip edilmektedir.

Araştırma Ünitesi bünyesinde tamamlanan ve devam etmekte olan deneysel

araştırmaların yıllara göre dağılımı tablo 8'de toplu olarak gösterilmiştir.

Tablo VIII.7. Son Yedi Yılda Üniversite İçine ve Dışına Verilen Toplam Deney
Hayvanı Sayıları

Yıl Üniversite içi Üniversite dışı

2000 787 563

2001 652 433

2002 870 843

2003 1043 453

2004 1183 168

2005 1017 845

2006 1018 471

Deney Hayvanlarý Araþtýrma Ünitesi

Bağlıca Kampüsü içerisindeki Tıp Fakültesi binasında faaliyetlerini

sürdürmekte olan ünite; ileri teknolojik imkanları kullanarak araştırmacılara

mikro cerrahiden, organ transplantasyonlarına kadar geniş bir yelpaze

içerisinde tüm deneysel çalışmaları yapabilme imkanı sunmaktadır.

Araştırma Ünitesinde, Tıp Fakültesi bünyesinde bulunan araştırmacıların bil-

imsel araştırma ve tez çalışmaları, gerek yurt içi gerekse yurtdışında bulunan

üniversite ve eğitim-öğretim kurumlarının projeleri kapsamında yapacakları

deneysel çalışmalar, Tıp Fakültesi eğitim-öğretimi sırasında öğrencilere der-

sler ve deneysel çalışmalar için imkan sağlanmaktadır. Bu kapsamda 1 Ekim

2005 - 30 Eylül 2006 tarihleri arasında Üniversitemiz Diş Hekimliği ve Sağlık

Bilimleri Fakültesi'nden ve Bilkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nden

gelen çalışmacılar projelerini gerçekleştirmişlerdir. 

Ekim 2005 tarihinde Tıp Fakültesi Bünyesinde düzenlenen "Çalışma Grubu

Çalıştayı" kapsamında Araştırma Ünitesi Sorumlusu ve Farmakoloji A.B.D

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hale Tufan "Deney Hayvanları Üretim ve
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10 Kasım 2206 Atatürk ’ü  Anma Tören i ,  Prof .Dr .  İhsan DoğramacıKonferans Salonu /  Bağl ıca Kampüsü

Atatürk Ýlkeleri Uygulama ve Araþtýrma Merkezi 
Merkez dönem içinde aşağıdaki faaliyeti göstermiştir. 

� 20 Aralık 2005 tarihinde "İsmet İnönü'yü Anma" programı, 
� 10 Kasım 2005 Atatürk'ü Anma Haftası dolayısıyla verilen sempozyum,
� 10 Kasım 2005 Atatürk'ü Anma Haftası dolayısıyla Anıtkabir’e düzenlenen gezi,
� 29 Ekim 2005 tarihinde yapılan "Cumhuriyet’in, 82. Yıldönümü" konulu konferans,

� 21 Nisan 2006 tarihinde yapılan "T.B.M.M.’nin Kuruluşunun 86. Yılı" kutlama
programı,

� 17 Mayıs 2006 tarihinde yapılan "Atatürk'ün 125. Doğum Yılı" programı, 
� Merkezimiz tarafından düzenlenen panel ve anma günlerinin kitap haline

getirilmesi (devam etmektedir),
� Kanal B Televizyonunda yayınlanan kamuoyuna yönelik programlar,
� Diğer basın kuruluşlarında yayınlanan kamuoyuna yönelik programlar.
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Başkent Üniversitesi 
Abdürrahim Tuncak Atatürk Müzesi

Beşiktaş Vişnezade Mahallesi, Spor Caddesi üzerinde-
ki 76 numaralı ev, Atatürk’ün İstanbul’da kiraladığı ilk
evdir. Atatürk’ün evinin de içinde bulunduğu
Akaratler’deki Sıra Evler, Osmanlı döneminin ilk toplu
konut örneğidir. Sultan Abdülaziz döneminde
Dolmabahçe Sarayı’nda çalışan “Ağa”lar için 1875
yılında yapımına başlanmış olan Akaretler Sıra Evleri,
66 parsel üzerinde 133 konuttan oluşmaktadır.
Atatürk’ün yaşam öyküsüyle iç içe girmiş bu tarihi evde,
Atatürk, annesi Zübeyde Hanım, kızkardeşi Makbule
(Atadan) Hanım, manevi oğlu Abdürrahim (Tuncak)
Bey, Abdürrahim Bey’in “Ayşe Abla” diye andığı
bakıcısı bayan, 1912’den 1919’a kadar yaşamışlardır.
Atatürk’ün bu evde kaldığı günlerde, evin “gündüz saki-
ni” sayılan emireri Şakir Çavuş, eve hergün gidip
gelmekte, Atatürk’ün dışarıyla ilişkilerini, bilgi alışverişi-
ni sağlamaktadır. Evin girişinde zemini ince tahtalarla
döşenmis, tahtaların üstü samanla örtülü mekanda,
aile üyelerinin “Bahtiyar” adını verdikleri bir inekleri
barınmaktadır.

Atatürk, Balkan ve Birinci Dünya Savaşları sırasında
cephelerdedir. Atatürk’ün cephelerden ayrılıp İstan-
bul’a geldiğinde ailesiyle bu evde yaklaşık 317 gün
kaldığı tahmin edilmektedir.

10 Kasım 1997 tarihinde, Üniversitemiz Bağlıca
Kampüsü’nde hizmete giren Abdurrahim Tuncak
Atatürk Müzesi, 8 Ekim 1998 tarihinde Atatürk’ün İstan-
bul-Akaretlerde oturmuş olduğu, yukarda sözü geçen
76 numaralı evin birebir aynısı olarak inşa edilen yeni
binasına taşındı. Atatürk’ün manevi oğlu Abdurrahim
Tuncak’ın katkılarıyla oluşturulan müzede, Atatürk’ün
fotoğraflarından oluşan bir koleksiyon ve Atatürk’e ait
giysiler yer almaktadır.

Abdurrah im Tuncak Atatürk  Müzes i  /  Bağl ıca Kampüsü

Atatürk’ün Annesi Zübeyde Hanım’ın İstanbul Akaretlerdeki
Evde Kahve Pişirmek İçin kullandığı Mangal

Atatürk’e Ait Elyapımı Deri Bavul ve Annesi Zübeyde
Hanım’ın Atatürk İçin Hazırladığı Elbise Torbası



Tablo VIII.9. Eğitim-Eğitim-öğretim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi Etkinleri

Eğitim Programının Adı Tarih Programı Veren Bölüm Toplam Katılımcı

Saat Sayısı

Müzik ve Sahne Sanatları Sertifika Programı (Ankara) 03.10.2005-12.06.2006 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fak. Müzik Bölümü 70-140 saat 29 kişi

Müzik ve Sahne Sanatları Sertifika Programı (Adana) 03.10.2005-12.06.2006 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fak.Müzik Bölümü 70-140 saat 20 kişi

Aile Danışmanlığı Sertifika Programı 18.10.2005-24.01.2006 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü 100 saat 29 kişi

Abdi İpekçi Spikerlik - Sunuculuk ve TV Muhabirliği 14.10.2005-05.05.2006 Kanal B 380 saat 13 kişi
Sertifika Programı

Hemşirelikte Yönetim Becerileri Geliştirme 16.01-22.02.2006 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık 22 saat 43 kişi
Hizmetleri Bölümü

Kalite Yönetim Sistemi Semineri 21.02 -23.05.2006 Mithat Çoruh Kalite Yönetimi Merkezi (MÇKYM) 1 Dönem 30 kişi

Gıda İşletmelerinde Çalışanlara Temel Hijyen Eğitimi 24.02.2006 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 6 saat 28 kişi

Aile Danışmanlığı Sertifika Programı 11.04 -13.07. 2006 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü 100 saat 14 kişi

Avrupa Birliği Proje Süreci Yönetimi Sertifika Programı 17-28.07.2006 BEDAM 30 saat 20 kişi

Güzel Sanatlar Fakülteleri Özel Yetenek Sınavları 12.07-01.09.2006 Güzel Sanatlar  Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 93 saat 170 kişi
için Uygulamalı ve Teorik Resim Kursu

Müzik ve Sahne Sanatları Sertifika Programı (Ankara)* 02.10.2006-30.06.2007 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 80-160 saat 22 kişi
Müzik Bölümü

Müzik ve Sahne Sanatları Sertifika Programı (Adana)* 02.10.2006-30.06.2007 Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 80-160 saat 17 kişi
Müzik Bölümü

Aile Danışmanlığı Sertifika Programı* 30.09.-10.12. 2006 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü 100 saat 30 kişi

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Eğitim Fakültesi
Müdürlüğü/Merkezi sınavlarda kullanılmak üzere soruların 
test tekniği ve bilimsel doğruluk yönünden incelenmesi 
projesi

* Aile Danışmanlığı Sertifika Programı ve Müzik ve Sahne Sanatları Sertifika Programları (Adana ve Ankara) devam etmektedir.
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Eðitim ve Danýþmanlýk Hizmetleri Merkezi
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM),
2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 3/j maddesindeki tanıma
dayanılarak eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermek için kurulmuştur. Merkez
gelişen teknolojiyi ve bilgiyi kullanmanın yanı sıra, yeni teknolojiler ve bilgiler
üretebilecek nitelikli insan gücünün yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla;

Üniversite'nin akademik olanakları kullanılarak kamuoyuna açık seminerler ile
kamu ve özel kurum ile kuruluşların talepleri üzerine ihtiyaca yönelik hizmet
içi eğitim seminerlerini sözleşmeye dayalı olarak düzenler ve dönemsel serti-
fika programları yürütür.

Merkezimizin 2005-2006 yıllı içerisinde düzenlediği etkinlikler Tablo VIII.9. da
gösterilmiştir.



Ýlkyardým Eðitim Merkezi
İlkyardım Eğitim Merkezi’mizin bu dönem içerisindeki aktiviteleri aşağıda sıralan-
mıştır:

�22.05.2002 Sayılı İlkyardım Yönetmeliği doğrultusunda, 11 Mayıs 2005 tari-
hinde Sağlık Bakanlığı’ndan alınan ruhsata dayanılarak İlkyardım eğitim-öğre-
tim Merkezimiz kurulmuştur.

�Merkezimiz Tıp Fakültesi Anes-teziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı’nın
sorumluluğunda ve Merkez Müdürlüğü yönetiminde eğitim kadrosunu kurmuş-
tur. Her eğitimci için eğitici belgesi alınmıştır.

�Üniversitemiz Web sayfasında Merkezimizle ilgili tanıtıcı bir sayfa düzenlenmiştir.
�Komisyonu toplantılarına Merkezimizden bir yetkili katılmaktadır.
�Eğitim kadromuzda yer alan öğretim elemanları "İlkyardım Eğitici Rehberi"

kitabını ve "Eğitim Materyalinden oluşan eğitim setini" hazırlamışlardır.
�Eğitim-öğretimde kullanılmak üzere plastik mankenler temin edilmiştir. 
�Bu dönem içerisinde 6 kez " Eğitici Eğitimi" (8 gün) ve 2 defa da (2 gün) "İlk-

yardımcı Eğitimi" düzenlenmiştir. Katılımcı sayısı ve tarihleri tabloda verilmiştir.

Bu dönem içerisinde 3 projede aktif rol alınmıştır.
1. "Üniversite Halk Buluşması " projesi kapsamında  Kızılcahamam Çeltikçi İlköğre-

tim öğrencilerine İlkyardım bilgileri  aktarılmıştır.
2. B.Ü. Ayşeabla Okulları öğrenci ve öğretmenlerine ilkyardım konusunda bilgi

becerilerinin geliştirilmesi amacıyla bir proje hazırlanmıştır.
3. Üniversitemiz ve North Carolina Üniversitesi işbirliğinde yürütülen Bölgesel Afet

Merkezi oluşturma projesi hazırlanmıştır.
�Kanal B televizyonunda "Biz Bize” ve “Sıfır Hata"  programlarında İlk yardım

Eğitimi ile ilgili bilgiler uzmanlarımız tarafından verilmiştir.
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Eğitici Eğitimi Tarih Katılımcı Sayısı

1. Grup 20-24.06.2005 7

2. Grup 27.06-01.07.2005 9

3. Grup 17-26.10.2005 8

4. Grup 23.01-01.02.2006 9

5. Grup 18-27 09 2006 8

6. Grup 13-22.11.2006 7

İlkyardımcı Eğitimi
7. Grup 22-23.06.2006 10

8. Grup 29-30.06.2006 11



Kadýn-Çocuk Saðlýðý ve Aile Planlamasý Araþtýrma
ve Uygulama Merkezi

Bu dönem içerisinde yapılan aktiviteler aşağıda sıralanmıştır.
� Merkezimiz Avrupa Birliği Üreme Sağlığı Projeleri doğrultusunda "Mezuniyet

Öncesi Aile Planlaması Eğitimi" Proje ihalesi için Hollanda Halk Sağlığı Okulu
ve Türkiye Aile Sağlığı Vakfı konsorsiyumu oluşturarak teklif dosyası hazır-
lamıştır. Hazırlanan teklif dosyamız ilk eleme basamağını geçmiş ancak daha
sonra Avrupa Birliği ihale şartlarına göre üniversitelerin proje hazırlama
safhasında bulunamayacağı nedeniyle projemiz geri çekilmiştir.

� Üniversitemizin yürütmekte olduğu "Üniversite Halk Buluşması Projesi" kap-
samında merkezimiz çalışmalara katılmış seçilen beş ilçede yerel yöneticiler-
le görüşülmüş, pilot uygulama olarak Kızılcahamam/Çeltikçi beldesinde okul
sağlığı programı geliştirilmiş ve İlköğretim okulundaki öğretmen ve öğrencilere
yönelik cinsel gelişme ve sorunları ile ilgili eğitimler verilmiştir,

� Merkezimiz Üniversite bünyesinde kadın ve çocuk konuları ile ilgili tıbbi ve
sosyal birim yetkililerinin katıldığı bir seri atölye çalışmaları düzenlenmiş ve
özellikle adölesan grubuna özgü projeler üretilmiştir,

� Sağlık Bakanlığı Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Halkın
Sağlık Bilincinin Geliştirilmesi Projesine" merkezimizden bir yetkili katılarak
"Beslenme Eğitimi Modülleri" çalışma grubunda yer almıştır. Proje 2006 yılı
sonunda bitirilecektir,

� Bu dönemde Merkezimiz Kadın ve Çocuk Sağlığına ilişkin uluslararası
anlaşmalar ve Türk hukuku içinde yer alan sağlık haklarını belirlemek
amacıyla bir çalışma grubu oluşturulmuştur. Bu çalışma grubunda Üniver-
sitemizin Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesinden
yetkililer yer almaktadır. Hazırlanan taslak rapor yapılan düzeltmeler son-
rası bir kitap haline getirilecektir,

� Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Haklarının Türk Hukuku’ndaki durumu
Merkezimiz üyeleri tarafından incelenmiş ve bu konuda hazırlanan makale
Sağlık ve Toplum Dergisine gönderilmiştir,

� Merkezimiz Tıp Fakültesi ilgili bilim dalları işbirliği ile Ankara/Ayaş ilçe
merkezi ve köylerinde 40 yaş ve üstü kadınların menopoz ile ilgili bilgi
düzeyleri, korkuları ve yaşam kalitesini ölçen bir araştırma yapılmış,
sonuçları Brezilya'da Halk Sağlığı kongresinde sunulmuş ve ulusal bir
dergiye makale olarak gönderilmiştir,

� Merkezimizin Yönetim Kurulu üyeleri kendi uzmanlık alanları kapsamında

bu yıl içinde merkezimize yapılan davet üzerine konuşmacı, panel başkanı
ve dinleyici olarak katılmışlardır (Düşükler, kısırlık, sağlık eğitimi, anne sütü
ve aile planlaması vb.),

� Merkezimiz ülkemizde mevcut benzer amaçla faaliyet gösteren sivil toplum
kuruluşları ile işbirliği yaparak proje oluşturma, geliştirme, eğitim program-
larına ve rehber hazırlanmasına destek vermektedir, 

� Üniversitemiz Web sayfasına Merkezimizle ilgili tanıtıcı özel bir sayfa
düzenlenmiştir.

Ölçümbilim ve Kalibrasyon Uygulama ve
Araþtýrma Merkezi

Merkez, aşağıdaki alanlarda faaliyet göstermektedir:
� Türkiye'de ilk kez bu yıl Üniversitemizde başlamış olan Kalite Mühendisliği

Yüksek Lisans Programı derslerine katkı vermek,
� Mühendislik Fakültesi ve Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu bünyesinde

açılacak Ölçümbilim derslerine katkı vermek,
� Üniversite hastanelerinin kullandığı cihazların kalibrasyonunu yapmak.
� Ölçüm, kalibrasyon, CE onayı, ve kalite belgeleri konularında ulusal ve

uluslararası eğitim programları düzenlemek,
� Türkiye'deki diğer hastanelere ve sağlık kuruluşlarının, kullandıkları cihazla-

rın kalibrasyonunu yapmak, bu konuda kalite ve ölçüm danışmanlığı yap-
mak,

� Baz istasyonları, telsiz sistemleri, TV ve radyo vericilerinin insan sağlığına
zararlı ölçüde elektromanyetik dalga yayıp yaymadıkları hususunda dış
müşterilere ölçüm yapmak, danışmanlık yapmak, ve bu konularda
kamuoyuna bilgi yaymak,

� Sanayiye, ürettiği sistemlerin EMC (Elektromagnetic Compatibility) testleri-
ni yapmak, bu konuda danışmanlık yapmak,

� Test, analiz, ölçme cihazı üreten, pazarlayan, standart hazırlayan kuru-
luşlarla işbirliği yapmak,

� Hastanelerimizdeki cihazların EMC testlerini yapmak,
� Türkiye'de sanayiinin ürettiği sistemlerin CE belgesi almaları için gerekli

testleri yaparak danışmanlık yapmak,
� Hastane binalarımızda topraklama ölçümleri yapmak, hastane standartları-

na uygunluğu konusunda denetim yapmak ve gerekirse düzeltme yaptır-
mak,

� Hastanelerdeki elektriksel güvenlik kurallarını belirten IEC60364-7-710 stan-
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dardı konusunda hastanelerimizde ve dış müşterilere danışmanlık yapmak,
� Hastanemize alınan/alınacak malzemelerin uluslararası güvenlik standart-

larına uygunluğu konusunda görüş vermek,
� Konusunda ulusal ve uluslararası projeler yapmak, projelere katılmak, kurs

ve sempozyumlar düzenlemek,
� Standartlarla ilgili dokümantasyon merkezi oluşturmak.

2006 yılı Faaliyetlerimiz
� Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu bünyesinde müfredatta bulunan

ölçümbilim konuları daha ağırlık kazanmıştır. Hastane tesisatı ve proje-
lendirme derslerinde hastane elektrik tesisatındaki topraklama ve standart
konuları, tıbbi cihaz teknolojisi derslerinde cihazların uyması gereken
topraklama ve güvenlik konularına ağırlık artırılmıştır.

� Türkiye'de ilk kez bu yıl Üniversitemizde başlamış olan Kalite Mühendisliği
Yüksek Lisans Programı dersleri başlamıştır. 

� Başkent Üniversitesi Hastaneleri ve bağlı kuruluşları bünyesinde kalibras-
yon hizmetleri; Kalite Yönetim Temsilciliği'ne bağlı Kalibrasyon Laboratuarı
tarafından yapılmaktadır. Kalibrasyon Laboratuvarı izlenebilirliğini yurt içi
ve yurt dışı akredite firmalarca gerçekleştirmekte olup eğitimli personel-
leriyle periyodik olarak kalibrasyon hizmeti vermektedir. Başkent Üniver-
sitesi Hastaneleri ve bağlı kuruluşlar bünyesindeki yaklaşık 3500 cihazın
kalibrasyonu takvimler doğrultusunda  yapılmıştır.

Kültür ve Sanat Araþtýrma Merkezi 

KAUNOS Araştırmaları 2006

� Öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Cengiz Işık tarafından bu yıl itibariyle
başlayan ve Üniversitemiz adına yürütülen Kaunos örenindeki 2006 yılı
faaliyetleri, Haziran ayı başından Eylül ayı sonuna kadar öngörülen prog-
ram çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

� Kazı: Konservasyon ve Restorasyon; Onarım; Deneysel Arkeoloji;
"Arkeolojik Park" Çalışmaları ve Düzenlemeler. Bütün bu çalışmalar, Ulu
Önder Mustafa Kemal'in "125. Doğum Yılı" kutlamaları çerçevesinde, Orkestra
Akademik Başkent'in Kaunos Tiyatrosu'ndaki konseri ile taçlandırılmıştır.
Aşağıda, yalnızca Kazı, Restorasyon ve Deneysel Arkeoloji çalışmalarından
birer örneğin yanında, konser gününe de kısaca değinilecektir.
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Arkeolojide bir ilk: Kaunos Tuzlası, 2006

Mustafa Kemal Atatürk ile Yeniden Hayat Bulan Antik Çağın Döner Sahnesi (Periaktos)
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� Tuzla: Geçen kazı döneminin son günlerinde keşfedilen "Kaunos Tuzlası",
Anadolu arkeolojisinde bir ilktir. Zamanında göz merhemi yapımında
aranılır bir katkı maddesi olan Kaunos Tuzu’nun üretildiği yeri, bizler ancak
geçen kazı döneminde keşfedebildik. Tuz tavaları, zamanının kumul sahil
şeridi üzerindeki parsellere yerleştirilmişlerdir. 35x50 metre boyutundaki bir
alana oturtulan parseller, yanlarda ½; ortada 3 tamdır ve bunlar kuzey-
güney doğrultusundadırlar. Ortalama 1,50 metre genişlikteki kanallarla bir-
birlerinden ayrılan bu parsellerin uzunlukları 28,50 ila 32 metre arasında
değişmektedir. Ortadaki tam parsellerden her birinin içine çiftli 6 sıra; yan-
lardakine ise tek sıra tava yerleştirilmiştir. Buna göre toplam tava sayısı
48'dir ve çapları ortalama 4,30 metredir. Her biri bir çanak formundaki
tavaların taban derinlikleri 0,14 ila 0,18 metre arasında değişmektedir. Öyle
anlaşılıyor ki, deniz suyu kanallar aracılığı ile tavalar içine alındıktan sonra
sıcak hava ve esintili kuru klima altında buharlaşmaya bırakılmaktadır.

� Tiyatro-Proskenion: Tiyatro-Sahne Binası'nın önü ana kayaya kadar
tamamen kazılmıştır. Böylece Tiyatro'nun ilk yapım evresine ait proskenion
cephe mimarisinin restütüsyonu çizebilecek mimari malzemeye ulaşılmıştır.
Bunlar arasında en önemlisi, blokları üzerinde dairesel izler görülebilen 2
metre çapındaki bir yuvarlak döşemdir. Bunun merkezinde yer alan altlığın
ortasına ise bir zıvana açılmıştır. Özellikle bu iki gözlem, o dönemlerde
zıvanaya yerleştirilmiş hareketli bir dikmenin etrafında dairesel olarak dönen
bir mekanizmayı düşündürmektedir. Böylesine bir mekanizma antik
yazarların anlatımlarına da yabancı değildir: bu bir döner sahne sistemi; bir
Periaktos’dur. Yani antik tiyatrolarda "dönerek değişebilen" bir sahne sis-
temidir. Öyle anlaşılıyor ki, bu sistem, her bir yüzünde farklı bir dekorun
resimlendiği ağaçtan yapılmış bir üçgen prizmadır. Bir yüzdeki dekor seyir-
cilere dönükken, yanlarda kalan diğer iki yüz döndürülmeyi beklemektedir. 

� Palaestra Kapısı Restorasyonu : Palaestra Terası'nın son kullanım
evresinde, bu alana anıtsal bir kapıyla girilmektedir. Bu anıtsal kapının
yeniden ayağa kaldırılması bu kazı dönemi içinde planlanmıştır. Kapıya ait
tüm blokların temizliği ve izolasyonlarının tamamlanmasından sonra
tümünün konservasyonları yapılmıştır. Bu arada eksik bir söve bloğu, kendi
formunda yeniden imal edilmiştir. Bütün bu işlemler tamamlandıktan sonra
blokların her biri kendi yerlerine konularak önce kurumu yapılmış ve son-
rasında ise dübellenerek birbirlerine monte edilmişlerdir. 

Teras “Soter ”  Tapınığ ı ,  Apol lo-Ar temis-Aphrod i te  Kutsa l  A lan lar ,  Stoa L iman
Agorası  ve Çeşme Binası .

Yeniden Ayağa Kald ı r ı lan “Pa laest ra  Kapıs ı ”
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O r k e s t r a  A k a d e m i k  B a ş k e n t  /  K a u n o s  T i y a t r o s u

� Tiyatro-Konser: 25 Ağustos 2006 gününün gecesi, Kaunos için çok anlamlı bir geceydi. Çünkü o gece, Kaunos Tiyatrosu'nu dolduran yerlisi ve
yabancısıyla binlerce izleyici, gök kubbenin huzmeleri altında ıslanan bu büyülü atmosferde "Zafer Haftasını" kutlamıştır. Hem de Orkestra Akademik
Başkent'in oturma sıraları arasında sıcacık dolaşan müziğinin nağmeleriyle kendilerinden geçerek… O gecenin bir başka büyük heyecanı, kuşkusuz bir
ilke şahitlik etmemizdi: Tarafımızdan yeniden yaptırılan Periaktos, bu defa üzerindeki Ulu Önderimiz Mustafa Kemal’in resimleriyle dönerek, yaklaşık 2300
sene sonra yeniden hayat buluyordu.
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Stratejik Araþtýrmalar Merkezi

A. Paneller
1. Tarih : 16 Aralık 2005
Konu : "Ege'de Son Gelişmeler" 
Konuşmacılar: 
Prof. Dr. Mehmet HABERAL (Başkent Üniversitesi -Rektör)
Prof. Dr. Enver HASANOĞLU (Başkent Üniversitesi -Merkez Md)
Prof. Dr. Sertaç Hami BAŞEREN (Ankara Üniversitesi)
Yaşar YAKIŞ (Milletvekili) 
Prof. Dr. Ömer ABUŞOĞLU (Milletvekili) 
Nüzhet KANDEMİR  (DYP Genel Başkan Yardımcısı)
Doç. Dr. Fatih TAYFUR (Ortadoğu Teknik Üniversitesi)

2.Tarih: 23 Şubat 2006 
Konu: "Terörün Siyasallaşması ve Uluslararası Boyutu" 
Konuşmacılar: 
Prof. Dr. Mehmet HABERAL (Başkent Üniversitesi -Rektör)
Prof. Dr. Enver HASANOĞLU (Başkent Üniversitesi -Merkez Md)
Prof. Dr. Duygu Sezer BAZOĞLU (Bilkent Üniversitesi) 
Doç. Dr. İdris BAL (Ankara Global Araştırmalar Merkezi Başkanı)
Doç. Dr. Emin GÜRSES (Sakarya Üniversitesi)
Doç.Dr. Yaşar Hacı SALİHOĞLU (İstanbul Üniversitesi)
Dr. Ercan ÇİTLİOĞLU (Bahçeşehir Üniversitesi) 

3.Tarih: 08 Eylül 2006
Konu: "Ortadoğu'nun Bugünü ve Yarını" 
Konuşmacılar:
Prof. Dr. Mehmet HABERAL (Başkent Üniversitesi - Rektör)
Prof. Dr. Enver HASANOĞLU (Başkent Üniversitesi- Merkez Md)
Nüzhet KANDEMİR (DYP Genel Başkan Yardımcısı)
Prof. Dr. Mahir KAYNAK (Emekli Öğretim Üyesi)
Doç. Dr. Mustafa KİBAROĞLU (Bilkent Üniversitesi)
Tuğgeneral Nejat ESLEN (Emekli)
Öğretim Görevlisi Uluç GÜRKAN (Atılım Üniversitesi)

B. Konferanslar
Tarih: 10 Mart 2006 
Konu: "Cemal Paşa Cinayeti" 

Konuşmacılar: 
Prof. Dr. Mehmet HABERAL (Başkent Üniversitesi - Rektör)
Prof. Dr. Enver HASANOĞLU (Başkent Üniversitesi- Merkez Md)
Prof. Dr. Hikmet ÖZDEMİR (Türk Tarih Kurumu)    

C. Sempozyumlar
Tarih: 26-27 Nisan 2006 
Konu: "Osmanlı'dan Lozan'a Batı'nın Paylaşım Projeleri" 
Konuşmacılar: 
Prof. Dr. Mehmet HABERAL (Başkent Üniversitesi - Rektör)
Prof. Dr. Enver HASANOĞLU (Başkent Üniversitesi- Merkez Md)
I.Oturum 
Oturum Başkanı: 
Prof. Dr. Şahin YENİŞEHİRLİOĞLU (Başkent Üniversitesi)
Konuşmacılar;
Dr. Bilal ŞİMŞİR (Emekli Büyükelçi)
Dr. Feroze YASAMEE (Manchester Üniversitesi)
Prof. Dr. Sina AKŞİN (Ankara Üniversitesi)
Doç. Dr. Mustafa SOYKUT (Ortadoğu Teknik Üniversitesi)
Prof. Dr. Aygün ATTAR (Dumlupınar Üniversitesi)
II. Oturum 
Oturum Başkanı: 
Gündüz AKTAN (Emekli Büyükelçi ASAM Başkanı)
Konuşmacılar: 
Prof. Dr. Seçil Karal AKGÜN (Ortadoğu Teknik Üniversitesi)
Doç. Dr. Ömer TURAN (Ortadoğu Teknik Üniversitesi)
Prof. Dr. Mithat BAYDUR (Abant İzzet Baysal Üniversitesi)
Prof. Dr. Viacheslav SHLYKOV (Moskova Devlet Üniversitesi)
III. Oturum 
Oturum Başkanı: 
Prof. Dr. Bige SÜKAN (Ankara Üniversitesi)
Konuşmacılar: 
Doç. Dr. Hüseyin EMİROĞLU (Kırıkkale Üniversitesi)
Doç. Dr. Mehmet BULUT(Başkent Üniversitesi)
Prof. Dr. Mustafa KESKİN (Erciyes Üniversitesi)
Prof. Dr. Stanford J. SHAW (Bilkent Üniversitesi)
IV. Oturum 
Oturum Başkanı:
Ömer Engin LÜTEM (Emekli Büyükelçi)
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Cemal Paşa Cinayeti Konfaransı / Bağlıca Kampüsü Terör: Terörün Siyasallaşması ve Uluslararası Boyutu Paneli  / Bağlıca Kampüsü

2007 Yılına Girerken Türkiye: Sorunlar ve Çözüm Önerileri Sempozyumu / Bağlıca Kampüsü Osmanlı’dan Lozan’a Batı’nın Paylaşım Projeleri Sempozyumu  / Bağlıca Kampüsü



Konuşmacılar: 
Doç. Dr. Yusuf SARINAY (T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri) 
Dr. Şükrü ELEKDAĞ (Emekli Büyükelçi, Milletvekili)
Arş. Gör. Mehmet PERİNÇEK (İstanbul Üniversitesi)
Prof. Dr. Bayram BAYRAKTAR (Erciyes Üniversitesi) 
Prof. Dr. Cemalettin TAŞKIRAN (Kırıkkale Üniversitesi) 
V. Oturum 
Oturum Başkanı: 
Prof. Dr. Salahi R. SONYEL (Yakın Doğu Üniversitesi)
Konuşmacılar:
Arş. Gör. Tülay KESKİN (Ankara Üniversitesi)
Dr. Birgül DEMİRTAŞ COŞKUN(Başkent Üniversitesi)
Ali KURUMAHMUT (Avukat/Araştırmacı Yazar)
Dr. Bayram SOY (Kırıkkale Üniversitesi)
VI. Oturum 
Oturum Başkanı: 
Doç. Dr. Gümeç KARAMUK (Hacettepe Üniversitesi)
Konuşmacılar: 
Yrd. Doç. Dr. İnanç ATILGAN (TOBB Üniversitesi)
Yrd. Doç. Dr. Sabit DUMAN (İnönü Üniversitesi)
Dr. Hayri ÇAPRAZ (Süleyman Demirel Üniversitesi)
Doç. Dr. Abdullah GÜNDOĞDU (Ankara Üniversitesi)

D. Diðer Faaliyetler 
Merkez üyeleri kurum içi ve dışında düzenlenmiş toplam 78 toplantı, panel ve sem-
inere katılmış, toplam 51 Televizyon-Radyo Programı ve Yayın Faaliyetine de katkı-
da bulunmuştur. 

Dil Araþtýrma ve Uygulama Merkezi 

Dil Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin (BÜDAM) temel işlevi olan, Üniversitem-
iz öğrencilerine Türk Dili I ve Türk Dili II derslerinin verilmesi yanında, Anadilini,
zihinsel ve duygusal gelişimini tamamlamaya ve sosyalleşmeye katkıda bulu-
nacak kültürel etkinlikler (şiir dinletisi, konferans, söyleşi vb) ile sanat ve sanat
eserlerine ilgiyi artıracak etkinlikler düzenlemektedir. Ayrıca merkezimiz tarafın-
dan İspanyolca, İtalyanca, Japonca, Almanca, Rusça, Farsça, Arapça, Yunanca

dersleri seçmeli ders olarak fiilen gerçekleştirilmektedir. Haftalık ders saati, Türk
dili dersi için 2, yabancı dil dersleri için 3 saat olup merkezimizin 2005-2006
faaliyetleri Tablo VIII.10. aşağıda gösterilmiştir.

Afet Eðitimi, Müdahale Uygulama ve Araþtýrma 
Merkezi 

Başkent Üniversitesi Afet Eğitim, Müdahale Uygulama ve Araştırma Merkezi
(AFEM) Yükseköğretim Kurulu  Başkanlığı'nın  kararı doğrultusunda 13.04.2006
tarihinde kurulmuştur. Merkez, Yönetim Kurulu, Merkez Müdürü, Müdür
Yardımcıları ve bunlara bağlı "Eğitim", "Uygulama", ve "İdari İşler" olmak üzere 3
ayrı birimden oluşmuştur.

Merkez, kuruluş tarihinden itibaren çalışmalarına başlamış yurtdışından afetler
ve afet tıbbi konularında basılmış kitap ve dokümanları temin ederek arşivini
oluşturmaya yönelmiştir. Merkez bünyesinde yapılması planlanan çeşitli kurs ve
programlar üzerinde çalışılmış ve birincisi Kasım 2006 tarihinde yapılmak üzere
"Afet Tıbbi Adaptasyon Eğitimi" programı hazırlanmıştır.

BAHAR YARIYILI

Dersin Adı Şube Sayısı Toplam Ders Saati
(14 hafta)

Türk Dili 36 1008

Almanca 23 966

İspanyolca 16 672

İtalyanca 9 378

Rusça 10 420

Japonca 9 378

Arapça 1 42

Farsça 1 42

TOPLAM 114 4284
84
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B a ş k e n t  Ü n i v e r s i t e s i ’ n d e n  K ı ş  M a n z a r a l a r ı  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü
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Uluslararasý Ýliþkiler Koordinatörlüðü

� Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, 2005-2006 eğitim-öğretim yılında Avrupa
Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Socrates Programı kapsamında, Tematik
İşbirliği ve Merkezi Projeler kapsamında proje çalışmalarının desteklenmesi ve
Erasmus öğretim Elemanı ve öğrenci değişimi gerçekleştirilebilmesi için gerek-
lilikleri yerine getirmiştir. 

� Socrates/Erasmus Öğrenci ve Öğretim Elemanı Değişimi Programı kapsamında
9 bölüm için değişim anlaşması imzalanmış ve 6 anlaşma çerçevesinde 10
öğrenci ve 4 öğretim elemanı değişimi gerçekleştirilmiştir. Bir öğrenci ve iki öğre-
tim elemanı Erasmus Programı kapsamında Başkent Üniversitesi'ne gelmiştir. 

Tablo IX.1. 2005-2006 Akademik Yılı Erasmus Öğrenci / Öğretim Elemanı
Değişimi

İkili Anlaşma İmzalanan Fakülteler/Bölümler Öğrenci ve Öğretim 
Üniversiteler Elemanı Değişim 

Sayıları

1 Bonn Üniversitesi İ.B.F. Siyaset Bilimi ve 2 öğrenci giden 
(Almanya) Uluslararası İlişkiler Bölümü 1 öğrenci gelen

2 Bonn Üniversitesi Avrupa Birliği ve Uluslararası 1 öğrenci giden
(Almanya) İlişkiler Enstitüsü 

Avrupa Birliği Yüksek Lisans 
Programı

3 Uppsala Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 3 öğrenci giden
(İsveç) Türk Dili ve Edebiyatı 1 öğretim elemanı giden 

Bölümü 1 öğretim elemanı gelen

4 Katholikie Hogeschool Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 öğrenci giden
Kempen (Belçika) Sosyal Hizmetler Bölümü 1 öğretim elemanı gelen

5 Dalarna Üniversitesi Hemşirelik ve Sağlık 2 öğretim elemanı giden 
(İsveç) Hizmetleri Bölümü

6 Porto Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve 1 öğrenci giden
(Portekiz) Mimarlık Fakültesi 1 öğretim elemanı giden

İç Mimarlık ve Çevre  1 öğretim elemanı giden
Tasarımı Bölümü

I X .  D İ Ğ E R  B İ R İ M L E R  V E  H İ Z M E T L E R
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� Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Socrates/Erasmus Programı
öğrenci ve öğretim elemanı değişimleri ve Koordinatörlük çalışmalarının
yürütülmesi için 2005-2006 akademik yılında Avrupa Komisyonu Avrupa Birliği
Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı aracılığıyla toplam 32 875 £
tutarında hibe aktarımında bulunmuştur. Hibeye ilişkin ayrıntılar aşağıda yer
almaktadır:

Değişim Organizasyon Hibesi : 2975 £ 

Öğrenci Değişimi Hibesi : 21600 £

Öğretim Elemanı Değişimi Hibesi : 2800 £

AKTS Başlangıç Hibesi : 5500 £

Ortaklık, Üyelik ve Avrupa Birliği Projeleri Çalışmaları

� Başkent Üniversitesi 2005 yılından itibaren International Association of
Universities üyesidir. 

� Başkent Üniversitesi, Amerika Virginia Polytechnic Üniversitesi ile öğrenci
değişimi anlaşmasını yenilemiş ve anlaşma Başkent Üniversitesi'nin tüm
bölümleri için geçerlilik kazanmıştır. 

� Avrupa Birliği Projeleri kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve
Diyetetik Bölümü bir projeye ortak olarak katılmıştır.

� Socrates Tematik İşbirliği Eğitim Modülü Geliştirilmesi Projesi kapsamında
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Eğitim Fakültesi ortak olarak projede görev almak-
tadır. (SCOM Projesi)

� Socrates Tematik İşbirliği Eğitim Modülü Geliştirilmesi Projesi kapsamında
Sağlık Bilimleri Fakültesi ortak olarak projede görev almaktadır. (Münster
Projesi).

� Socrates Merkezi Projeler Kültürel Değişim ve Etkileşim Faaliyetleri kapsamın-
da Fen Edebiyat Fakültesi ortak olarak projede görev almaktadır.

2006/2007 Akademik Yılı Planları

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, 2006-2007 akademik yılında Avrupa Birliği
Eğitim ve Gençlik Programları Socrates Programı Tematik İşbirliği ve Merkezi
Projeler kapsamında proje çalışmalarının desteklenmesi ve Erasmus öğretim
elemanı ve öğrenci değişimi çalışmalarını sürdürmüştür. 

Bologna Süreci kapsamında T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın istemiş

olduğu Avrupa Konseyi, Avrupa Komisyonu ve UNESCO-CEPES tarafından
geliştirilen modele uyumlu olarak her bir eğitim kademesi için Diploma Eki
(Diploma Supplement) hazırlanabilmesi için tasarım, içerik, Avrupa Kredi
Transfer Sistemi (ECTS) kredi çalışmaları tamamlanmış ve Yükseköğretim
Kurulu Başkanlığı'nın onayı alınarak Öğrenci Dekanlığı'na öğrenci taleplerinin
karşılanabilmesi için iletilmiştir. 

Socrates / Erasmus Öğrenci / Öğretim Elemanı Değişimi Programı kapsamında
21 değişim anlaşması imzalanmış ve 6 anlaşma çerçevesinde 24 öğrenci ve 20
öğretim elemanı değişimi gerçekleştirilecektir. 6 öğrenci Erasmus Programı kap-
samında Başkent Üniversitesi'nde öğrenimlerini sürdüreceklerdir. 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Socrates/Erasmus Programı Öğren-
ci ve Öğretim Elemanı değişimleri ve Koordinatörlük çalışmalarının yürütülmesi
için 2006-2007 Akademik yılında Avrupa Komisyonu Avrupa Birliği Eğitim ve
Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı aracılığıyla toplam 76 223£  tutarında
hibe aktarımında bulunmuştur. Hibeye ilişkin ayrıntılar aşağıda yer almaktadır:

Değişim Organizasyon Hibesi 7110 £

Öğrenci Değişimi Hibesi 47113 £

Öğretim Elemanı Değişimi Hibesi 22000 £

Ortaklık, Üyelik ve Avrupa Birliği Projeleri Çalışmaları

� Başkent Üniversitesi'nin 2006 yılında International Association of Universities
üyeliğinin devamına karar verilmiştir. 

� Avrupa Birliği Projeleri Kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve
Diyetetik Bölümü projeye çalışmaları sürdürülmüştür. 

� Socrates Tematik İşbirliği Eğitim Modülü geliştirilmesi projesi kapsamında
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Eğitim Fakültesi projeye çalışmaları sürdürül-
müştür. (SCOM Projesi)

� Socrates Tematik İşbirliği Eğitim Modülü geliştirilmesi projesi kapsamında
Sağlık Bilimleri Fakültesi projeye çalışmaları sürdürülmüştür. (Münster Projesi)

� Socrates Merkezi Projeler Kültürel Değişim ve Etkileşim Faaliyetleri kapsamın-
da Fen Edebiyat Fakültesi projeye çalışmaları sürdürülmüştür.

� Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi'nin talebi üzerine Başkent
Üniversitesi European League of Institutes of the Arts (ELIA) ve International
Council of Fine Arts Deans (ICFAD) üyesi olmuştur. 
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Tablo IX.2. 2006-2007 Akademik  Yıllı  Erasmus Öğretim Elemanı/Öğrenci Değişim Programı İkili Anlaşmalar Listesi

Sayı Fakülte/Enstitü Bölüm Antlaşma İmzalanan Üniversite Ülke Öğrenci  Öğretim  
Kontenjan Elemanı

Gelen/Giden Kontenjan
Gelen/Giden

1 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Bonn Üniversitesi Almanya 2 - 

2 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Instıtut d'etudes Politiques de BORDEAUX Fransa 3 2

3 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Ludwig-Maximilians Üniversitesi Almanya 2 2

4 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Satakunta Applied Sciences Finlandiya 2 2

5 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Dalarna Üniversitesi İsveç 1 2

6 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Dalarna Üniversitesi İsveç 1 1

7 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Dalarna Üniversitesi İsveç 1 1

8 Avrupa Birliği ve Uluslararası 
İlişkiler Enstitüsü Avrupa Birliği Yüksek Lisans Programı Bonn Üniversitesi Almanya 1 -

9 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü Katholieke Hogescholl Kempen Belçika 3 2

10 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü Georg-Simon-Fachhochscule Nuernberg Almanya 2 2

11 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü Katholische Fachhochschule Nordrhein-Westfalen Almanya 1 2

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü Hogescholl INHOLLAND Diemen Hollanda 2 2

13 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü Katholieke University Lubelski Jana Pawla Polonya - 2

14 Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Universitat Leipzig Almanya 1 2

15 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü Dalarna Üniversitesi İsveç - 2

16 Eğitim Fakültesi Öğretmenlik Hogescholl INHOLLAND Diemen Hollanda 2 2

17 Fen Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Uppsala Üniversitesi İsveç 3 2

18 Fen Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Dalarna Üniversitesi İsveç 2 2

19 Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Uppsala Üniversitesi İsveç 3 1

20 Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mainz Üniversitesi Almanya 2 2

21 Güzel Sanatlar Tasarım ve Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü
Mimarlık Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü Porto Üniversitesi Portekiz 2 1

22 Sosyal Bilimler Enstitüsü Müzik Bilimi Yüksek Lisans Programı Voralberger Landeskonservatorium Avusturya 2 3
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Bilgi Ýþlem Hizmetleri

Başkent Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, eğitim, öğretim, araştırma ve idari hizmet süreçlerinde kaliteli, ileri teknolojiye sahip bilişim hizmeti sunmaktadır.
Söz konusu bu hizmet aşağıda belirtilen insan gücü ve teknolojik olanaklar dahilinde yürütülmektedir.

İ l e t i ş i m  F a k ü l t e s i  M u l t i m e d i a  L a b o r a t u v a r ı  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü G S T M  F a k ü l t e s i  B i l g i s a y a r  L a b o r a t u v a r l a r ı  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü
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Sistem Grubu Çalışmaları

Yeni sunucu bilgisayar sistemleri, kurumsal veri depolama ve yedekleme birim-
lerinin satın alınma, kurulma ve hizmete verilme işlemlerinin tamamı bitirilmiştir.  
Yüksek performanslı, güvenilir, ölçeklenebilir ve günümüzün en son teknolojik
özelliklerine sahip bu sistemlerin beş yıllık bir dönem için hizmet etmesi
öngörülmüştür. Sistemlerin ölçeklenebilir oluşu,  zaman içinde gerek duyuldukça
kolay ve ucuz olarak büyümesini, değişen bilgi işlem ihtiyaçlarına hızla yanıt ver-
mesini sağlamaktadır.

Gelecekteki ihtiyaçları dikkate alarak Kurumsal Veri Depolama Sistemi
(Enterprise Virtual Array, EVA4000),  veri kapasitesi 2TB olarak seçilmiştir. Raid
1 mirroring olarak çalışan sistemin 500GB'lık bölümü Sistem Grubu Sunucula-
rına aittir. No-single-point-of-failure olarak çalışan sistem en yüksek düzeyde veri
güvenliğine sahiptir. 

EVA ve bilgisayarlar Fiber Kanal Teknolojisi (FC Technology ) üzerinden birbir-
leriyle haberleştiği için yüksek hızlarda veri okuma ve yazma gerçekleşmektedir.
EVA 4000 sistemi aynı zamanda yüksek düzeyde sanallaştırma imkânlarına
sahip bulunmaktadır. 

Yedekleme Sunucucusu ve Teyp Kütüphanesinden  (Tape Library) oluşan
Yedekleme Sistemi haftada iki yedek alacak şekilde kurulmuştur.  

Yeni sistemlere geçişte uygulanan plan:

� Yeni kurulan sistemlerin bütün uygulama yazılımlarının servise verilmeden
önce bütünüyle test edilmesi.

� Kullanıcıların parolalarının değişmemesinin sağlanması.
� Eski ve yeni sistemler arası geçişin olabilecek en kısa zamanda ve minimum

trafik saatinde yapılması.
� Geçiş sağlandıktan sonra hızla bütün servislerin kontrol edilmesi.

Yeni sistemlerin servise verilmesi ile birlikte bütün kullanıcılara shell olanağı
verilmesi yerine sadece akademik ve idari bakımdan gereksinen kullanıcılara bu
olanağın verilmesi ve güvenlik ihlali yapan uzak noktalara otomatik yasaklama

politikası uygulamaya konmuştur.

Bu çalışma döneminde de yeni kayıt yaptıran bütün öğrencilerin bilgisayar
hesaplarının açılması, genelde bütün hesapların güncelliğini koruması, tüm kul-
lanıcılara destek verilmesi,  hosting hizmeti verilen siteler ve yeni hizmete giren
sitelerle ilgili faaliyetler ve işleyiş süreçlerinde tanımlanmış rutin faaliyetler
gerçekleştirilmiştir. Doksan dokuz önleyici faaliyet otuz iki düzeltici faaliyet
yapılmıştır. 

Kullanıcıların Kampüs dışından SMTP Kimlik Doğrulama Sistemi ile e-posta
hizmeti almalarını sağlayacak çalışma tamamlanmış, duyurulma aşamasına
gelinmiştir. 

Ağ ve Donanım Grubu Çalışmaları

Tamamlanan Çalışmalar:

1. Geliştirici ve Problemleri Oluşmadan Önlemeye Yönelik Yapılan Çalışmalar:

a. 2005-2006 Akademik yılı, akademik ve idari ofislerin bilgisayar ve çevre 
birimleri ihtiyacının belirlenmesi ve alım işlemleri,

b. 2005-2006 Akademik yılı öğrenci kayıtları, ek kontenjan I ve II kayıtları için
kullanılacak cihazların tedariki ve ayarlarının yapılması,

c. 2005-2006 Akademik yılı ders kayıtları ve ders ekle-sil işlemleri için 
kullanılacak cihazların tedarik edilmesi ve ayarlarının yapılması,

d. Koçnet projesi kapsamında kampüs ile diğer hastane ve merkezlerin 
arasında ses taşıma (telefon görüşmeleri) yapılması,

e. Yeni yapılan Diş Hekimliği Fakültesi ek binasının bilgisayar ağı projesinin 
yapılması ve kabloların döşenmesi, sonlandırılması ve testlerinin 
yapılması,

f. Yeni aktif ağ cihazları Öğrenci Yurtları, İİBF Binası, Diş Hekimliği Fakültesi
ek binası, Tıp Fakültesi ek binası ve Jandarma binalarına takılması ve    
test edilmesi,

g. Fakülte ve bölümlerin akademik dönem başında, ara dönemde ve 
akademik dönem sonunda yaptıkları sınavların okutulması ve 
değerlendirilmesi,

h. Rektörlük binası ile Tıp Fakültesi binası arasında 12 core fiber optik kablo
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çekilmesi ve sonlandırılması, 
i. Kütüphane ve Dokümantasyon Birimi’nin eski hattı ve aktif ağ cihazları 

switch ile değiştirilerek 10 kat hız artışı sağlanması, 
j. Rektörlük Tanıtım Ofisi için ağ altyapısı yapılması,
k. Sağlık Merkezinde bulunan aktif ağ cihazı switch ile değiştirilerek 10 kat 

daha hızlı çalışır hale getirilmesi,
l. Mol Gıda barkod otomasyonu için Hukuk Fakültesi, Öğrenci Yurtları, 

Mühendislik Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi binalarında ağ alt yapısı 
oluşturulması,

m. Spor salonu ek binası ağ alt yapısının yapılması,
n. Kampüs genelinde bulunan Bilgi İşlem Daire Başkanlığının kontrolünde 

olan toplam 15 bilgisayar laboratuarının bakım ve onarımlarının yapılması. 
o. Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Hukuk Fakültesi binalarında 

bulunan UPS sistemlerinin bakım ve onarımının yaptırılması,
p. Öğrenci Yurtları ağ uçlarının (500 uç) bakım onarım ve test işlemlerinin 

yapılması,
q. Kanal B binası ile Atatürk Müzesi arasında fiber optik kablo çekilmesi,
r. Stratejik Araştırma Merkezi’nin Atatürk Müzesinden Rektörlük binasına 

taşınması sonucu Rektörlük binasındaki yerleri için ağ alt yapısının 
kurulması,

s. Eğitim Fakültesi iki yeni elektronik derslik için yerel ağ bağlantısının 
yapılması

t. 2005-2006 Akademik yılı içerisinde hizmet talep formu ve telefon ile 
bildirilen toplam 357 donanım arızası, 364 yazılım arızası, 340 ağ 
arızasının giderilmesi, 91 adet sınav okutulması ve değerlendirilmesi.

Devam Eden Çalışmalar

a. Kampüs genelinde bulunan aktif ağ cihazlarının işletim sistemlerinin 
güncellenmesi ve ayarlarının yapılması.

b. Bilgisayar laboratuarlarının fiziksel güvenliğinin sağlanması için girişlerin 
güvenlik kontrollü kapılar aracılığı ile sağlanması ve laboratuarların 
güvenlik kamerası ile izlenmesi.

c. Bağlıca Kampüsü yerel ağ IP yapılandırılması.
d. CA projesi. 

Yazılım Grubu Çalışmaları

I- [WEB-WAP Sayfaları] Başkent Üniversitesi Web Sayfalarında Yapılan
Faaliyetler
1. Üniversitemiz ana sayfası tümüyle yenilendi. Gelen istekler doğrultusunda

çalışmalar yürütülerek yenilenen web sayfamızın güncelliğinin 
sağlanabilmesi için çalışmalarda bulunuldu.

2. İngilizce Web sayfalarının güncelleştirilmesine, iyileştirilmesine devam 
edildi.

3. Bütün Dünya Dergisi’nin elektronik ortamda yayınlanması için her ay sayfa
tasarımlarına ve veri yüklemelerine devam edildi.

4. BUSAM projesi kapsamında hazırlanan ve oluşturulan verilerin gerçek 
zamanlı web sayfalarına aktarılması sağlandı. Flash kullanılarak 
geliştirilen, veritabanı ile eş zamanlı çalışan görsel bir dünya haritası 
üzerinde sorgulama ve sonuç ekranları oluşturuldu. Test ortamında 
beklemektedir.

5. Başkent Üniversitesi ve bağlı kuruluşlarının lanse edildiği bir web sayfası 
oluşturuldu.

II- [BUKOS Projesi] Başkent Üniversitesi Kolej Otomasyon Sistemi
Kapsamında Yapılan Faaliyetler
6. Not devam programında, 1. dönem not fişi dökümü düzenlendi. Nakil gelen

öğrencilerin ders not giriş kontrolleri, okul öncesi eğitim kurumu ve 
derslere göre ortalama yükseltme sınavları dökümü eklendi. 

7. Ders giriş programında, nakil gelen öğrencilere ders aktarımı kontrollü hale
getirildi.

8. Not devam programında, ilköğretim ve lise karneleri yeni formata göre 
düzenlendi.

9. Not devam programında, sınıf listesi, sınıf geçme defteri, okul öncesi 
eğitim kurumu listesi, lise karnesi, ortalama yükseltme sınavı sonuç listesi, 
nakil gelen öğrenci listesi düzenlendi.

10.Başkent İstek Yönetim Sistemi Otomasyonu(BIYSO) aktif hale geçirildi.
11.Not devam programına, aday kayıt programına; T.C. Kimlik No, PDR 

görüşme bilgileri girişi ve PDR görüşme çizelgesi eklendi.
12.Not devam programına, ilköğretim ve lise diplomaları eklendi. 
13.Not devam programına; tasdikname ve nakil bilgi girişleri, tasdikname 

defteri raporu, nakil giden öğrenci listesi eklendi. Sınıf geçme defterleri ve
diploma defterleri düzenlendi.
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14. Öğrenci izleme programına, sorumluluk sınavları görüntüleme bölümü 
eklendi.

15. Not devam programında, sorumluluğu bulunan öğrenciler listesi, not 
döküm çizelgesi, tasdikname belgesi, teşekkür-takdir listesi, lise son sınıf
geçme defteri düzenlendi. İkinci dönem not fişi, nakil gelen öğrenci 
listesi, teşekkür-takdir yılsonu çizelgesi,  not fişi, tasdikname, kanaat not 
çizelgesi, teşekkür-takdir listesi düzenlendi. 

III- [BUYOS Projesi] Başkent Üniversitesi Yurt Otomasyon Sistemi 
Kapsamında Yapılan Faaliyetler

16. 2005-2006 Eğitim-öğretim döneminde son kullanıcı istekleri ön planda 
tutularak güncellemeler ve yenilikler yapılmaya devam edildi.

IV- [BUMOS Projesi] Başkent Üniversitesi Mezun Otomasyon Sistemi
Kapsamında Yapılan Faaliyetler

17. BUMOS projesi tamamlandı ve kullanıma açıldı.
18. Mezun arama bölümü, daha ayrıntılı arama sorgularına cevap verecek 

şekilde genişletildi.
19. İş ilanlarının mezun e-posta adreslerine gönderilebilmesi için arayüz 

geliştirildi.
20. Fakülte ve bölüm bazında kayıtlı tüm bilgilerin text dosyaya 

aktarılabilmesi sağlandı.
21. IKKYM web sayfalarında yer alan mezun bilgi formu tekrar aktive edildi.

Sonuçlarının IKKYM tarafından görüntülenebilmesi sağlandı.

V- [BUSAM Projesi] Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi
Kapsamında Yapılan Faaliyetler

22. Stratejik olayların ve Türkiye'ye etkisinin hesaplatılması ve kaydının 
tutulması için programlar geliştirildi.

23. Avrupa Birliği raporlarının analizleriyle birlikte girişinin yapılması için 
ekranlar tasarlandı.

24. Manüel rapor ekranları tasarlandı.
25. Tüm ülkelerin ekonomik, coğrafi, politik verilerinin toplandığı bir 

veritabanı oluşturuldu.
26. Tüm verilerin web sayfalarından yayınlanmasına olanak sağlayan web 

ara yüzleri geliştirildi.

VI- [BUOOS Projesi] Başkent Üniversitesi Öğrenci İşleri Otomasyon
Sistemi Kapsamında Yapılan Faaliyetler

27. Tüm öğrencilerin ücret bilgileri, dönemlik / kredi / ders sayısı / bilimsel 
hazırlık şeklinde otomasyonda çeşitlendirilerek ham data oluşturuldu. 
Bankaya burs tutarı düşülerek yatırılması gereken tutar bilgilerinin 
gönderilebilmesi sağlandı.

28. Ön kayıt programları öğrenci işleri bankosundan, enstitülere 
devredilmesi sebebiyle, enstitü sekretaryalarına otomasyon kurulumu 
yapıldı, yetki seviyelerinde erişim hakkı verildi.

29. Yönetmelikte yapılan değişiklikler doğrultusunda, otomasyonun daha 
kontrollü ders kayıtlarına olanak tanıması için, ders yükü, 1.80 barajı, ön
koşul kontrolü, zorunlu / seçmeli ders belirlemeleri, GSB derslerinin 
birbirlerinin yerine sayılması, daha önceden alınan ve başarısız olunan 
derslerin devamında otomatik ilişkilendirme (yerine sayma) yapılmasına, 
af ile dönen öğrencilerin ders kaydı yaptırabilmesi, çakışan derslerin 
tespiti şeklinde çalışmalarda bulunuldu.

30. Ders kayıtları ve ekle sil döneminde gerçekleşen ders ve şube 
işlemlerinin yansımaları anında sınıf listelerine, danışman ekranlarına 
yansıması sağlanmış ve tekrar edilecek durumdaki derslerin bu 
yansımalar sonucunda anında güncellenebilmesi sağlanmıştır.

31. İnternet üzerinden doldurulan ders sorumlusu değerlendirme anketlerinin
sonuçlarının, sekretarya programı üzerinden sekreterliklere erişim hakkı 
verildi.

32. Bölüm ve programların ders kataloglarının elektronik ortamda 
erişilebilmesi sağlandı.

33. Bilgi toplama aracı adında Üniversitemiz eğitim ve sağlık sektöründe 
görevli tüm akademik personelin özlük bilgilerini, akademik geçmişlerini, 
akademik yayınları, eğitim öğretim faaliyet bilgilerini ayrıntılarıyla 
toplayan BTA projelendirmesi yapıldı. Toplanan verilerden ihtiyaç 
duyulan analizlerin yapılması ve raporlanmasında bulunuldu.

34. BUOOS otomasyonunun öğrenci işleri daire başkanlığınca kullanılan 
modüllerinin yeniden revizyonu kapsamında ön çalışmalarda bulunuldu.
Yeni geçilen web tabanlı uygulama ortamında projelendirmesi yapıldı. 
Çalışmalar ihtiyaçlar doğrultusunda devreye alınmaya başlandı.

35. Toplu olarak tek sayfalık not dökümü alınabilmesi danışman 
uygulamasına ekleme yapıldı.

36. Yaz döneminde oluşturulan katalogların Ders ve Uygulama saatlerini 
toplanmasını sağlayan, ileriki tarihlerde kataloglarda yer alan derslerin 
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ECTS kredilerinin de toplanmasını sağlayan uygulama devreye girdi.
37. Ders kayıtları esnasında bankaya para yatıran öğrencilerin dekontlarını 

öğrenci işlerine beyan etmeleri ve sonrasında ders kayıt ekranlarının 
açılması ya da onaylanması süreci sona erdirildi. Artık bankadan belli 
aralıklarla alınan dekont bilgilerinin sisteme uyumu sağlandı.

38. BUOBS içerisinde öğrenci özlük bilgilerini görüntüleme ekranında yeni 
düzenlemeler yapıldı. Öğrenci resminin aynı sayfa içerisinden 
görüntülenmesi sağlandı.

39. BUOOS - Başkent veritabanında kullanılmakta olan bazı önemli 
tabloların düzenlenmesinde ve tablo verilerinin yenilenen ortama 
aktarılmasında bulunuldu.

40. 2006-2007 Güz dönemi başında bölüm ve programların değişen katalog
bilgilerinin sisteme işlenmesi sağlandı. Yeni açılan bölüm ve 
programların katalogları işlendi.

41. Üniversite dışından gelen lisansüstü ve doktora öğrencilerine 
üniversitemiz tarafından verilen derslerin otomasyona adaptasyonu 
yapıldı. Özel statü kavramında yapılan yeniliklerin ve 
dokümantasyonların devreye girmesi sağlandı.

42. 2006-2007 ÖSS sınavı ile Üniversitemizi kazanan öğrencilerin borçlan
ma şeklinin YTL yapılması nedeniyle yeni ücret modülü yazıldı. 

43. Geçirdiğimiz üç akademik yarıyılda yapılan tahsilâtların fatura dökümleri
ve listelerinin alınabildiği yazılım geliştirildi.

44. Muhasebe birimini öğrenci ve yurt tahsilâtlarını sorgulayabildiği, 
raporlayabildiği yazılım geliştirildi.

VII- [Diğer Projeler] Yapılan Diğer Faaliyetler

45. Açkar Süt Ürünleri web sayfası tasarlandı.
46. Ağ ve donanım grubunun kullanımına açılacak, form ve telefon 

taleplerinin elektronik ortamda saklanmasını sağlayan yazılım geliştirildi. 
47. 2006 ÖSS Sınavı sonuçlarına göre adaylara yardımcı olabilmek 

amacıyla görevlendirilen Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezine 
"Tercih Programı" yazıldı.

48. Annett Testi ("İki El Arasındaki Beceri Farkının Saptanması Testi") için 
yazılmış olan program güncellendi.

Tüm projelerimizde, son kullanıcının aktarmış olduğu, dikkate değer irili ufaklı

tüm istekler öncelik sıralamasında kademeli olarak devreye sokulmuştur. Tüm
yazılımlar, görselliğiyle ve arka plan yordamlarıyla, sürekli değişen içerikleri
destekleyecek bir platformda oluşturulmaya çalışılmıştır. Günlük rutin iş kap-
samında, yazılım grubunun yaptığı işler, 2005-2006 eğitim-öğretim dönemi
boyunca da eksiksiz yerine getirilmeye çalışılmıştır.

Sağlık Birimleri Bölümü

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Sağlık Birimleri Bölümü'nün amacı; Başkent
Üniversitesi, Hastaneleri ve bağlı kuruluşlarında hizmet sunumu esnasında
ihtiyaç duyulan bilgisayar ve bilgisayar destekli bilgi sistemlerini, teknolojik
gelişmelere uygun, etkin ve verimli kullanarak kaliteli bilişim hizmeti sunmak-
tır. 

Birim, 26 personel ile (Ankara 10, Adana 4, Alanya 3, Konya 4, İzmir 3, İstan-
bul 2) 18 ayrı merkezde hizmet vermektedir. Destek kapsamında toplam 6
adet HP-UX Sunucu, 14 adet Web-Mail Sunucu, 1530 adet iş istasyonu PC
bulunmaktadır. Dairemiz tarafından belirtilen sistemlere 7X24 işletim hizmeti
ve operasyonel çalışmalar sunulmaktadır.   

Genel Faaliyetler

HBYS Grubu

1. Hastane otomasyon programının kesintisiz çalışmasının sağlanması, siste-
mi kesintiye uğratması muhtemel problemlerin tespit edilerek önceden
gerekli önlemlerin alınması.

2. HBYS Otomasyonu bünyesinde kullanılan uygulama yazılımı ile ilgili olarak
ünitelerin talep ettikleri programların uygunluğunun kontrol edilmesi ve uygu-
lanması.

3. Hastane fiyat düzenlemelerinin ilgili birimlerle bilgisayar sistemine göre
uygulanabilirliğinin koordinasyonu.

4. HBYS Otomasyonu bünyesinde her türlü kod altyapısı ile ilgili tanımla-
maların koordinasyonu.

5. Ana sistem üzerinde tutulan günlük veritabanı yedeği ve işletim sistemi
yedeğinin sağlanması.

6. Bilgisayar yazılımları ve HBYS Otomasyonu kapsamında eğitim talebinde
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bulunan kişi/birimler için uygun görülen eğitimlerin planlanması ve gerçek-
leştirilmesi.

7. Hastane otomasyon sistemine entegre edilecek yeni birim ya da merkez-
lerin bilgisayar ve ağ sistemi (network) altyapısının kurulumuna ilişkin
fizibilite çalışmasının yapılması.

8. Ankara dışı merkezlerimizin otomasyon sistemi uygulama programında
oluşan ek istek veya problemlerin giderilmesi.

9. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kontrolündeki web siteleri üzerinde değişiklik-
ler yapılması.

AĞ (Network) Grubu

1. Ağ Yönetimi.
2. Sistem Yönetimi.
3. Yeni Binalar İçin Bilgisayar Ağ Altyapısı Projelendirme.
4. Aktif Ağ Sistemi (Network) cihazlarının kurulumu ve konfigürasyonu. 
5. Mail-Web sunucularının kesintisiz hizmet sunmasının sağlanması.

Sistemleri kesintiye uğratması muhtemel problemlerin tespit edilerek önce-
den gerekli önlemlerin alınması.

6. Ağ Sistemi (Network) güvenliğinin sağlanması. 
7. Bilgisayar Ağ Alt Yapısı Bakım/Onarım.
8. Bilgisayar Kullanıcılarına e-mail Tahsisi ve Kullanıcıların Eğitimi.
9. Telefon İle Teknik Destek.
10.Birimlerin Bilgisayar ve Çevre Birimleri İsteklerini Değerlendirme.
11.Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri ( AR-GE).

Donanım Grubu

1. Bilgisayar Çevre Birimleri periyodik bakımları.
2. Bilgisayar ve çevre birimleri,yazıcı tarayıcı vs sorunlarının giderilmesi.
3. Yeni donanım kurulumu. 
4. Telefon ile teknik destek.
5. Bilgisayar ve çevre birimlerinde oluşan problemlerin giderilmesi.
6. Bilgisayar işletim sistemi ve uygulama  programlarının kurulması.
7. Bilgisayarların ve çevre birimlerinin periyodik bakımlarının yapılması.

2006 Yılı Faaliyetleri

HBYS İşlemleri 

1. Adana ve Alanya Merkezlerimizde Hastane Bilgi Yönetim Sistemi prog-
ramının Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi’nde çalışan versiyon ile
aynı duruma getirilmesi.

2. Ankara dışı merkezlerimizde güncelleme çalışmaları için yerinde analiz ve
destek çalışması.

3. Evrak Takip Programının İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Tıp Fakültesi
Dekanlığı ve Genel Sekreterlik birimlerinde bölgesel olarak devreye alın-
ması.

4. Yönetimsel raporların lazer yazıcıdan alınabilmesi için yeni raporların sis-
teme eklenmesi.

5. Başkent Üniversitesi Emek 8. Cadde Poliklinikler Binasında, Hastane Bilgi
Yönetim Sistemi devreye alınması.

6. Hastane Bilgi Yönetim Sistemi Otomasyonu içerisinde ihtiyaç duyulan
revizyon işlemlerinin yapılması.

7. Stok, personel, demirbaş ve muhasebe modüllerinde sistemin birden fazla
(Merkez, Kampüs, Maltepe, Geriatri ve Ayaş) işyeri olarak entegre çalış-
masının sağlanması.

8. Muhasebe, stok ve demirbaş modüllerinde hastane ve kampüs işyerleri
ayırımlarının yapılarak sistemin uygun işletiminin sağlanması.

9. Personel modülünde yeni işyeri tanımlama işlemi sonrasında Personel
modülü kayıtlarının gerekli şekilde düzenlenmesi.

10.01 Temmuz 2006 tarihinde sağlık sisteminde uygulamaya alınan vaka başı
işlemlerinin Hastane Bilgi Yönetim Sistemine uyarlanması.

11.Alacak takip işlemlerinin Hastane Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden yapıla-
bilecek şekilde düzenlenmesi.

12.Başkent Üniversitesi Alanya Hastanesi’nde yeni başlayan bilgi işlem per-
soneline Hastane Bilgi Yönetim Sistemi ve hastane işleyişiyle ilgili gerekli
eğitimlerin verilmesi.

13.Ankara dışı merkezlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda sorgu ve raporlama
işlemleri ile birlikte gerekli teknik desteğin verilmesi.

14.KDV işlemlerinin kaldırılarak Hastane Bilgi Yönetim Sistemine uyarlan-
ması.
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Internet - Web

1. DTY Dergisi web sayfasına 2006 yılında basılan yeni sayılarının girilmesi.
2. ECTRX Dergisi web sayfasına 2006 yılında basılan yeni sayısının girilmesi.
3. Dernek kongreleri için abstrakt giriş sayfasında istekler doğrultusunda

değişiklik ve yeni eklentilerin yapılması. Düzenlemelerin yapıldığı bu sayfa
aracılığıyla da, 15-17 Haziran 2006 tarihlerinde  Ankara'da yapılan "The
Fourth  Meeting  of the  Middle  East Burn and Fire  Disaster Society" kon-
gresi abstractlarının web üzerinden toplanılması.

4. Mevcut TKYM Doküman Web sayfasına da istek doğrultusunda değişiklik
ve eklentilerin yapılması.

5. mathed.baskent.edu.tr web sayfası üzerinde kongre gününe kadar istenilen
eklenti ve değişikliklerin yapılması.  Bu sayfa aracılığıyla da 7-11 Temmuz
2006 tarihlerinde Ankara'da yapılan "International Workshop on Research
in Secondary and Tertiary Mathematics Education" kongre abstraktlarının
web üzerinden toplanması.

6. Tıp Fakültesi Aktivite web sayfasına,  Tıp Fakültesi doktorlarının İzin giriş-
lerinin yapıldığı ve takip edildiği Online İzin İşlemleri modülünün eklenmesi.

7. Tıp Fakültesi Aktivite web sayfasına,  Tıp Fakültesi doktorlarının merkezler
arası görevlendirme girişlerinin yapıldığı ve takip edildiği Online
Görevlendirme İşlemleri modülünün eklenmesi.

8. Dişhekimliği Fakültesi aktivite formu web sayfasının yapılması ve devreye
alınması.

Ağ (Network) ve Sistem Grubu

1. İzmir Hastanesine web  ve mail server kurularak faaliyete geçirilmesi.
2. İstanbul Hastanesi ağ sistemi altyapısının oluşturulması.
3. Hastane İnternet Omurgası yedek bağlantı alt yapısının oluşturulması.
4. Emek Polikliniği’nin ağ sistemi altyapısının oluşturulması ve hastane

otomasyon sistemine bağlantısının sağlanması.
5. Açkar Merkez Satış Mağazası ağ sistemi alt yapısının oluşturulması.
6. Açkar Fabrika ile Merkez Satış Mağazası arasında G.SHDSL uzak alan

bağlantısının yapılması.
7. Açkar Fabrika ve Merkez Satış Mağazası İnternet bağlantısının oluşturul-

ması.
8. Diş Hekimliği Fakültesinin Kampüs ile olan uzak alan bağlantı hızının

arttırılması.
9. Diş Hekimliği Fakültesi dersliklerinin kapalı devre kamera sisteminin oluş-

turulması ve kurulması.
10.Tıp Fakültesi Dekanlığı’na bağlı olarak Bahçelievler'de oluşturulan yeni

dersliklerin ağ sistemi altyapısının oluşturulup internet ortamına bağlan-
tısının sağlanması.

11.Hastanemiz bağlı çevre birimleri ve dış merkezlerimizin (Adana, Konya,
Alanya, İzmir, İstanbul, Tokat, Yenikent, Yapracık, Ayaş, Maltepe,
Psikiyatri, Emek Polikliniği) uzak alan bağlantı devreleri (frame-relay,
ADSL) gerekli donanımlar kurularak Lised-line bağlantı devresine
dönüştürülmesi.

12.Üniversitemiz ve bağlı kuruluşlarında VPN+SES Projesi kapsamında sis-
temlerinin kurulması ve işletime geçirilmesi (devam etmektedir).

13.Güvenlik Projesi kapsamında Ankara Hastanesinde Active Directory
yapısının kurulması. 

14.Alanya Hastanesinde yeni göreve başlayan bilgi işlem personeline eğitim
verilmesi.

15.Anabilim dalı başkanlıkları mail grupları oluşturularak alias tanımlamaları
yapıldı.

Donanım

1. 112 adet PC kurulumu ve 41 adet PC yer değişikliği nedeniyle kurulumun
yapılması.

2. 19 lazer, 15 matrix, 16 deskjet yazıcı kurulumu yapılması.
3. 402 PC, 41 lazer, 58 matrix, 45 deskjet donanımın periyodik bakımı yapıl-

ması.
4. 290 adet donanım onarımı yapılması.
5. 757 çeşitli program kurulumlarının yapılması.

Çağrı Merkezi

E-Bildiri
1. 12.806 adet e-bildiriden, 12896 adet işlem karşılanmıştır.
2. 1.916 telefon ile destek verilmiştir. 
3. 323 form bildirimi ile 498 işlem yapılmıştır.

� Blackwell-Synergy Veri Tabanı Eğitim Toplantısı (16 Kasım 2005)
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Foto-Film Merkezi

Foto-Film Merkezi, Üniversitemizin tüm birimlerdeki
tıbbi ve sosyal çalışmaları görüntülemek ve arşivlemek
göreviyle kurulmuş olup Üniversitenin Genel
Sekreterliği’ne bağlı olarak ilgili birimlerle işbirliği içinde
çalışmalarını sürdürmektedir. Tıbbi fotoğraf hizmetleri,
eğitim ve yayın dokümanlarının hazırlanması, özellik ve
önem taşıyan ameliyatların, laboratuvar ve hastalık
araştırma süreçlerinin görüntülenmesi, bilimsel ve
sosyal toplantıların fotoğraf, dia ve video görüntülerinin
oluşturulması ve bunların arşivlenmesini sağlayan
Merkez; Türkiye Organ Nakli ve Yanık Tedavi Vakfı
Hastanesi’nin kuruluşundan bu yana hizmet vermekte-
dir.

1 Ekim 2005 - 30 Eylül  2006 döneminde; 42 adet
karaciğer transplantasyonu ameliyatı, ameliyat öncesi
ve sonrası transplantasyon çekimleri ve yanıkların
izlenmesine yönelik çekimler merkezin en önemli
aktivitelerini oluşturmaktadır. 

1 Ekim 2005-30 Eylül 2006 tarihleri arasında yapılan
faaliyetlerin dökümü aşağıda verilmiştir:

Fotoğraf çekimi 9366

Fotoğraf tarama 2676

Negatif banyo 62

Slayt   banyo 70

10 X 15 Fotoğraf baskı 6983

Çeşitli fotograf baskı 502

Kamera çekimi 23 saat

Foto CD'ye kayıt 491

VHS'den CD'ye kayıt 59



Bilgilendirici Seminerler

Kuruluş adı Tarihi
Yurtdışı Eğitim Firması 27.03.2006
Fulbright 10.05.2006

Firma Tanıtım Seminerleri

Kuruluş adı Tarihi
Silence Beach Resort 10.03.2006
Rekabet Kurumu 17.03.2006
OPET 06.04.2006
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 18.04.2006
Finansbank 19.04.2006

Türkiye İş Bankası 21.04.2006
Royal Caribbean 21.04.2006
Acıbadem Hastanesi 27.04.2006
TÜRKSAD Uydu Haberleşme 27.04.2006
Dış İşleri Bakanlığı 28.04.2006
Dünya Bankası 01.05.2006
Swiss Otel 02.05.2006
Aviva Hayat ve Emeklilik 03.05.2006
Rixos Hotel Bodrum 05.05.2006

Kuruluş Ziyaretleri

Kuruluş adı Tarihi
Patalya Thermal Resort Otel 20.03.2006

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 09.05.2006

� Kuruluşlardan gelen 69 eleman talebi veri tabanımızda  kayıtlı bulunan yak-
laşık 2600 mezunumuza e-posta aracılığı ile duyurulmuştur.

� Mezun adaylarının iş arama çabalarını planlı bir şekilde yürütebilmeleri için
bireyin nasıl bir kariyer yapmak istediğine karar vermesinin yanı sıra istediğini
gerçekleştirebilmesi için kendisini değerlendirmesi, güçlü ve zayıf yönlerini
belirlemesi ve bir plan kapsamında eksiklerini gidermesi önerilmektedir.
Bireyin kendisini tanıdıktan sonra çalışabileceği ana kariyer seçeneklerinin
gerektirdiği gereksinimler (coğrafi, endüstriyel, sektörel, özel bilgi/beceri) ve
koşullar altında bilgi edinmesini ve buna göre hedeflerini belirlemesi uygun
olmaktadır. Bir anlamda kariyer danışmanlığı olan bu hizmetler Merkezimizde
kariyer yönlendirme başlığı altında sunulurken bu akademik yıl içerisinde söz
edilen hizmetlerden 159 kişi yararlanmıştır.

� Bireyin kendisini değerlendirip, hedeflediği iş alanını belirledikten sonra pro-
fesyonel niteliklerini ve olumlu özelliklerini vurgulayan bir özgeçmiş yazması,
bu özgeçmişi bir başvuru mektubu ile listelediği kuruluşlara göndermesi ve
mülakata çağırıldığı zaman da nasıl hazırlanabileceğini bilmesi gerekmektedir.
2006 akademik yılı içerisinde bu hizmetimizden 174 kişi yararlanmıştır.

� Ara sınıftaki öğrencilere gerçek iş deneyimi veya staj konularında da destek
sağlayan Merkezimiz 118 öğrenciye staj bilgisi vermiş ve /veya yönlendirmiştir.

� Eğitimine devam etmek isteyen lisans öğrencilerine bu konuda gerekli destek
ve bilgi verilirken, bu amaçla merkezimize başvuran öğrenci sayısı 60 olmuş-
tur.

� 07.07.2006 - 11.08.2006 tarihleri arasında ÖSS sınavı tercihleri için yapılan
tanıtım etkinliklerine iştirak edilmiştir.

� Merkezimiz için programlanan veri tabanı mezunlarımıza uygulanan anket ve
formlar ile sürekli olarak güncellenmekte ve onlarla kurulan iletişimde önemli
olmaktadır. Ocak 2006’dan itibaren 762, toplam 2728 mezunun verisi güncel-
lenmiş ve kendilerine alanlarıyla ilgili iş talepleri e-posta yoluyla gönderilmiştir.

� Kasım ayı itibariyle toplam 1267 kişiye verilen "mezun kartı" ile eski mezunlara
da ulaşılabilmekte ve çalışan, çalışmayan, askerlik hizmetini yerine getiren
veya eğitimini sürdüren öğrencilerimiz saptanarak mezunlar etkin bir biçimde
izlenmektedir. 
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Ýnsan Kaynaklarý ve Kariyer Yönlendirme Merkezi

Öğrencilerimizin kariyerleri ile ilgili kararlarında bilinçli hareket etmelerini sağlamak için bilgilendirici seminerler, mezuniyet sonrasında bilgi ve becerilerini en iyi
şekilde kullanabilecekleri uygun işlere uygun süre ve koşullarda girmeleri için de firma tanıtım toplantıları ve kuruluş gezileri düzenlenmiştir.
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Kütüphane ve Dokümantasyon Hizmetleri

Başkent Üniversitesi Kütüphanesi; eğitim, öğretim  ve araştırma faaliyetlerinin
gerçekleşmesinde birinci derecede görev yapan ve bunun için gerekli bilgiyi ve
bilgi kaynaklarını bünyesinde toplayıp kullanıcıların hizmetine sunan bir
merkezdir. Bu merkezde; Süreli Yayınlar Salonu, Kitap Okuma Salonu ve
Referans Salonu olmak üzere 3 ayrı salonda vede Müstakil Çalışma
Salonları’nda hizmet verilmektedir. Kütüphane aynı anda 347 okuyucunun otu-
rarak çalışmasına imkân sağlayabilecek kapasitededir.

Başkent Üniversitesi Kütüphanesinde 14'ü Kütüphanecilik Bölümü, 3'ü
fakülte, 2'si yüksek okul  ve 9'u lise mezunu olmak üzere toplam 28 perso-
nel görev yapmaktadır. Tüm çalışanlar çalıştıkları birimler ve diğer birim-
lerde yürütülen işlerle ilgili sürekli hizmet içi eğitim almaktadırlar. Ayrıca
özellikle kütüphanecilik eğitimi almış olan personel, 2005-2006 eğitim-öğre-
tim yılında arka sayfada belirtilen eğitim ve seminerlere katılmışlardır.



� SCOPUS Veri Tabanı Eğitim Toplantısı (3 Mart 2006)

� BMJ Veri Tabanı Eğitim Toplantısı (23 Mart 2006)

� Meta Data Çalıştayı (29-31 Mart 2006)

� 1. UASL Eğitim Toplantısı (Mayıs 2006)

� Bilgi Merkezlerinde Çağdaş Çözümler (9 Mayıs 2006)

� Açık Erişim ve Kütüphaneler (5 Mayıs 2005)

� OCLC Kataloglama Eğitimi (11-13 Mayıs 2006)

� ANKOS Toplantısı (2-4 Haziran 2006)

� Üniversite Kütüphane Daire Başkanları Toplantısı (16-17 Eylül)

Üniversitemizin bütün bölüm ve birimlerinde yürütülmekte olan Toplam Kalite
Yönetimi çalışmaları kapsamında; gerek kütüphane personelinin sürekli eğiti-
mi ve gerekse bu çerçevede işlerin sürekli takibi, sorunların tespiti, hataların
önlenmesi ve hizmetlerin daha iyiye götürülmesi çalışmaları da yürütülmekte-
dir.

Kütüphanede görev yapan birimler

� Sağlama,
� Sınıflama ve Kataloglama,
� Süreli Yayınlar,
� Okuyucu Hizmetleri ve Ödünç Verme,
� Referans Hizmetleri,
� Otomasyon Hizmetleri.

Sağlama Hizmetleri

Sağlama Hizmetleri çerçevesinde; 2005-2006 eğitim-öğretim döneminde
koleksiyonumuza, satın alma, bağış ve değişim yoluyla  7348 adet yeni
materyal ilave olmuş ve bu çerçevede mevcut materyal sayısı 97832'ye yük-
selmiştir. Kaynakların materyal cinslerine göre dağılımı Tablo IX.3.'de göste-
rilmiştir. Yeni gelen yayınların duyurusu hem yayını isteyen bölümlere gön-
derilerek hem de web üzerinde ve panolarda yapılmaktadır.

Tablo IX.3. Başkent Üniversitesi Kütüphanesi Koleksiyonu

Kitaplar 76564

Referans Kaynakları 7603

Görsel İşitsel Materyaller 1957

Ciltli Dergi Sayısı 11708

Toplam 97832

Ayrıca; Ebrary Elektronik Kitap veri tabanı üzerinden 32.000'den fazla elek-

tronik kitaba tam metin olarak erişilebilmektedir. Kitaplara ait  MARC kayıtları

kataloglama sistemine dahil edilmiş olup kütüphane kataloğu üzerinden tara-

ma yapılabilmektedir.

Sınıflama ve Kataloglama Hizmetleri

Sınıflama ve Kataloglama Hizmetleri kapsamında; 2005-2006 eğitim-öğretim
yılında 8083 adet materyalin sınıflaması yapılmış, 8594 adet materyalin bil-
gisayar kayıtları sisteme girilmiş  ve geriye dönük kayıtlarla ilgili düzeltmeler
yapılmıştır. Sınıflama işlemlerinde uluslararası bir kaynak olan Library of
Congress Classification Web (LCCW) kullanılmaktadır. Bu sistem sayesinde
hem yapılan işlemler doğrulanmakta hem de en güncel bilgiye ulaşılmaktadır.
Tıp konulu kitapların sınıflanmasında ise National Library of Medicine Sistem
(NLM) kullanılmaktadır. Ayrıca, bilgisayar kaydı işlemlerinde  Haziran 2005
tarihinden itibaren, uluslararası bir toplu katalog projesi olan OCLC
Connexion sistemi kullanılmaya başlanmıştır. Bu sistem standartlaşmayı
sağlayacak ve Türkiye'deki üniversiteler genelinde başlatılmış olan ulusal
toplu katalog projesine temel teşkil edecektir. Kütüphanemiz de, bu projenin
içinde yer alacaktır.  Kütüphane web sayfası üzerinden mevcut kaynakların
tümünün bibliyografik bilgilerine ulaşılmaktadır. 

Süreli Yayınlar

Süreli yayınlar sayısı toplam 1028'dir. 781 Adet yurtiçi ve yurtdışı yayın aktif
olarak okuyucuların hizmetine sunulmuştur. 247 adet yayının ise bazılarının
abonelikleri bitmiş, bazı bağışlar ise artık gönderilmemektedir. Fakat araştır-
macılara yararlı olur düşüncesiyle kayıtlarımızda yer almaktadır. Süreli yayın-
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ların çeşitli konulara göre dağılımı Tablo IX.4.'de verilmiştir. Kütüphanemizce
her sene yenilenen "Başkent Üniversitesi Süreli Yayınlar Kataloğu" İngilizce
ve Türkçe konu başlıkları indeksiyle çok daha kolay yararlanılabilir bir şekilde
web sayfamızda yer almaktadır. Elektronik dergilere Serials Solutions ara
yüzünden alfabetik ve konularına göre ulaşmak mümkündür. Basılı dergiler-
den de fotokopi yoluyla yararlanılabilmektedir.

Tablo IX.4. Süreli Yayınların Konularına Göre Dağılımı

Konu Sayı

Bilim ve Teknoloji 104

Coğrafya 5

Dil ve Edebiyat 54

Felsefe 2

Genel 92

Sanat 38

Sosyal Bilimler 321

Tarih 16

Tıp ve Sağlık Bilimleri 396

Genel Toplam 1028

Okuyucu Hizmetleri ve Ödünç Verme

Okuyucu Hizmetleri kapsamında 241405 okuyucu kütüphanemizden yarar-
lanmıştır. Mevcut üye sayısı, mezun öğrencilerin kayıtları düşülmesinden
sonra 5311'dir. Kayıtlı üyeler tarafından 37393 materyal ödünç alınmıştır.
Ödünç alınamayan yayınlar için fotokopi hizmeti verilmektedir. 2005-2006
öğretim yılında 99292 sayfa fotokopi çekilmiştir.

Referans Hizmetleri

Referans Hizmetleri kapsamında; gerek kütüphane kaynaklarından, gerekse
cd-rom ve online veri tabanlarından okuyuculara kütüphane içinde,  telefonla
ya da e-posta yoluyla tarama hizmeti verilmektedir. Kullanılmakta olan veri

tabanlarına, kütüphane web sayfasından ulaşarak üniversite dahilindeki kul-
lanıcılar taramalarını direkt kendileri de yapabilirler.  Ayrıca elektronik refe-
rans hizmetiyle üniversite dışından gelen bilgi istekleri de karşılanmaktadır.

Abone Olunan Veri tabanları

� Blackwell-Synergy
� BMJ Journals
� Cochrane
� Ebrary
� Elsevier ScienceDirect
� Emerald Fulltext
� Engineering Village2
� IEE/IEEE Electronic Library
� İçtihat Bilgi Bankası
� JSTOR (Business Collection)
� LC Classification
� Oxford  University Press
� OVID-Lippincott Williams and Wilkins
� Proquest 5000
� Sage Publication
� Springer
� Taylor & Francis
� WILEY InterScience
� WOS (Art & Humanities Citation Index, Science Citation Index, Social

Science Citation Index)

Abone olunan veri tabanlarına uzaktan erişimi sağlayabilmek için (Başkent
Üniversitesi Yerleşkeleri dışından) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile ortaklaşa
Proxy ile bağlantı sistemi devreye sokulmuştur.

CD-ROM Olarak Kullanılmakta Olan Veri Tabanları

� Books in Print Plus-monthly (1997-)
� Health Star (pre 1981-1998)
� Medline (1966-2000)
� MLA (1963-1997)
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� Orthodisc (1994-1998)
� Physician's Silver Platters Cardiology (1988-1998)
� POSSUM (2006-)
� Serfline (2000-2002)
� Serline (1996-1999)
� Yargıtay Kararları Bilgisayar Programı
� Yasa Hukuk Veritabanı 

Bunun dışında HEALTH LIBRARY, The Scientific & Medical ART Imagebase,
World Bank veri tabanları, Global Infectious Disease and Epidemiology
Network, Meşe Hukuk Yazılımları programı, LWW Books@OVID tıp kitapları,
SportDiscus veri tabanı,  Hein Online, EBSCOhost tıp dışı veri tabanları, RSC
(Royal Society of Chemistry), CELL Press, KLI (Kluwer Law International),
BMJ Publishing Group,  American Medical Association  (AMA) dergileri,
RefWorks yazılımı, DSI Solutions, OECD, Rarebooks, Bentham Publishing
yayınları, Ebrary Online Sheet Music, PRIMAL PICTURES - 3D Human
anatomy animation, DynaMed,  CINAHL Plus with Full Text, Euromonitor
International's Global Market Information Database, ProQuest Evidence
Matters, Proquest veri tabanları (Periodicals Archive Online-PAO FT (eski adi
PCI FT), ProQuest DISSERTATIONS AND THESIS ABSTRACT, PsycINFO
Database(American Psychological Association-APA veri tabanı), SAFARI
Business Books Online ve SAFARI IT Books Online, MyiLibrary, MCGRAW
HILL Firmasının Access Medicine, Access Surgery ve Harrison Practice  tıp
veri tabanları, MD Consult  veri tabanı, The Berkeley Electronic Press,
Morgan and Claypool veri tabanı,  Thieme Yaynevinin E-book Library paketi,
Thieme Yayınevinin elektronik dergileri, Oxford Reference Sources,
Blackwell Synergy-Full Collection veri tabanı   deneme amaçlı olarak Üniver-
sitelerarası Konsorsiyum çerçevesinde değişik zaman ve sürelerde kullanıma
açılmıştır. 

Otomasyon Hizmetleri

Otomasyon Hizmetleri kapsamında; kullanılmakta olan kütüphane prog-
ramında meydana gelen aksaklıklar ve sorunlar sürekli olarak giderilmeye
çalışılmakta, yeni düzenlemeler programa uyarlanmaktadır.  Bilgisayarlarla
ilgi personelin eğitimi ve yeni gelişmelerin sisteme uyarlanması, ayrıca web

sayfasının geliştirilmesi ve güncelleştirilmesi de Otomasyon Birimi’nin görev-
leri arasındadır. Sürekli duyuru hizmetleri web'den verilmekte ve gelen soru-
lar yine otomasyon hizmetleri çerçevesinde cevaplandırılmaktadır.

Aralık 2004 tarihinde Otomasyon Hizmetleri Birimi tarafından alt yapısı oluş-
turulan tez veri tabanı aracılığı ile Üniversitemiz bünyesinde hazırlanan
Yüksek Lisans, Tıpta Uzmanlık ve Doktora tezlerinin tamamına, tezin hazır-
layanı tarafından belirtilen koşullar doğrultusunda tam metin olarak web
üzerinden erişilebilmektedir.

Hukuk Veri Tabanı

Başkent Üniversitesi Kütüphanesi olarak 2001 yılı içinde başlanan "Hukuk
Veri Tabanı" projesi başarıyla devam etmektedir. Dergi ve armağan kitaplar-
da yer alan son yıllara ait makaleler sisteme aktarılmış olup, toplam makale
sayısı 13883'dür. Sistemin sürekli güncel tutulmasına çaba sarf edilmekte ve
geriye dönük çalışmalara devam edilmektedir. 

Müzik ve Sanat Koleksiyonu

Müzik ve Sanat Koleksiyonu; Üniversitemiz Güzel Sanatlar Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi'nin açılmasının ardından Mart 2004 tarihinde öğrencilerin
ve araştırmacıların daha kolay yararlanabilmesi için kütüphane içinde ayrı bir
salonda  hizmete sunulmuştur. Koleksiyonda Eylül 2006 tarihi itibariyle 2639
adet kitap,  referans kaynağı, nota, DVD ve CD yer almakta  olup, bu kolek-
siyon sayı ve materyal türü olarak sürekli gelişmektedir.

Güzel Sanatlar ve Tasarım Arşivi

Mart 2006 tarihinde, "Güzel Sanatlar ve Tasarım Arşivi" çalışmasına başlan-
mıştır. Arşivde materyal türü olarak; afiş, poster, broşür, flyer, ilan, kartpostal,
katalog, davetiye, tanıtım kitapçığı, promosyon ürünü, gazete, bülten, çevre
grafiği, ambalaj grafiği, kurumsal kimlik, takvim, dergi bulunmaktadır. Eylül
2006 tarihi itibariyle arşivde bulunan materyal sayısı 476'dır.



103

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ  2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

I X .  D İ Ğ E R  B İ R İ M L E R  V E  H İ Z M E T L E R

Mediko - Sosyal Hizmetleri

Saðlýk Hizmetleri 

Sağlık Merkezi, Sağlık Hizmetleri ve Yardımı Uygulama İlke ve Kuralları
Yönergesi ile tespit edilen esaslar çerçevesinde, Üniversitede öğrenim
gören tüm öğrencilerle çalışanlara, 6 doktor, 1 psikiyatrist, 1 diş hekimi, 4
hemşire, 1 diş teknisyeni cumartesi, pazar ve resmi tatiller dahil olmak
üzere akademik yıl içinde 24 saat kesintisiz hizmet vermektedir. Öğrenci ve
personelin ilk muayene ve tedavileri ücretsiz yapılmakta olup daha ileri
tetkik ve tedavi gerektiren hallerde ise Üniversite Hastanesi’ne sevk
edilmektedir. 

2005-2006 Akademik Yılı boyunca 11426 başvuru olmuştur. Bunların
9803'ü polikliniklere, 867'si Diş Polikliniği’ne başvurmuştur.

756 Öğrenci Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesine yönetmelik gereği
(ilk başvuruları oraya olduğu için)  sevk edilmiştir. 81 öğrenci ilk muayeneleri
Öğrenci Sağlık Merkezi'nde yapıldıktan sonra ileri tetkik ve tedavi amacıyla
sevk edilmiştir. Öğrenci Sağlık Merkezi'nde çözümlenme oranı %99,2 dir.

Özürlü Öðrenciler Birimi

Yüksek Öğretim Kurumları Özürlüler Danışma ve Koordinasyon
Yönetmeliği'nin 8. maddesi gereğince 01.08.2006 tarih ve 2006/RY.Kİ-422
sayılı Rektörlük oluru ile Özürlü Öğrenciler Birimi oluşturularak faaliyete
başlanmıştır. Birim Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeynep Kayhan'ın deneti-
minde, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Sadi Gür, Öğrenci Sağlık
Merkezi Müdürü Dr.Ergün Öksüz, Doç .Dr. Ertan Kahramanoğlu, Yrd. Doç.
Dr. Cengiz Özbesler olmak üzere dört üye ile faaliyet göstermektedir. 3 Ekim
2006 ve 7 Kasım 2006 tarihlerinde yapılan toplantılarla üniversitemizde özür-
lü öğrenciler tespit edilmiş, öğrencilerin ihtiyaçları belirlenmiştir. Kampüs
dahilindeki, binaların ve alanların özürlü öğrenciler için uygun fiziksel alt
yapısının olduğu tespit edilmiştir. Özürlü Öğrenciler Birimine ait web sayfası
Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı web sitesi içinde oluşturulmuştur.

M e d i k o - S o s y a l  S a ğ l ı k  M e r k e z i  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü
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Yurtlar

Bağlıca Kampüsünde hizmet veren Öğrenci Yurtları; kız ve erkek öğrenciler için
üç blok halinde olup tek ve çift kişilik odalar olmak üzere toplam 500 yatak kapa-
sitesine sahiptir. Odaların tümünde banyo, tuvalet ve lavabo, kişiye özel yatak,
kitaplık, gardrop, çalışma masası ve sandalyesi ve 24 saat internet bağlantısı
mevcuttur. Odalar ve koridorlar halı kaplı olup katlarda dışarıdan arandığında
anons sistemiyle ulaşılabilen telefonlar mevcuttur. Her katta ikişer adet dinlen-
me salonu ile temizlik birimleri bulunmaktadır. Odaların temizlikleri hergün bir ev
ekonomisti kontrolünde kat görevlileri tarafından yapılmaktadır. Tesisin ara
katında çalışma salonu, zemin katında ise tabldot, alakart yemek salonu, 

dinlenme ve pasta salonu, internet salonu, satranç odası, özel çamaşırhane,
bankamatik, kitap kırtasiye, market, fotokopi birimi,  bilardo,  bay ve bayan
kuaförü hizmet vermektedir.

Yurt binaları içinde 24 saat  idari ve sağlık hizmetleri mevcut olup, yurt ücretleri
Yurtlar Yönetmeliği gereğince Yurtlar Yönetim Kurulu teklifi ve makamın onayı
sonucu uygulanmaktadır. 2005-2006 eğitim-öğretim yılında uygulanan yurt
ücretleri iki kişilik odada yıllık 3.780 YTL., tek kişilik odada ise yıllık 7.560
YTL.'dir. 
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Beslenme

Öğrencilerimiz için Hazırlık Binasında 500 kişilik fast-food kafeterya,  market ve
fotokopi merkezi, Tıp Fakültesi binasında 200 kişilik tabldot yemek ve 200 kişi-
lik fast-food kafeterya, Hukuk Fakültesi binası’nda 300 kişilik öğretim üyeleri
restoranı ve 700 kişilik iki katlı Hukuk Kafeterya (1. katta; fast-food ve pastane
bölümü, 2. katta; alakart yemek bölümü ve Izgara bölümü), market ile fotokopi
ve çıktı merkezi   bulunmaktadır. Yurtlar Sosyal Tesisleri’nde; 400 kişilik alakart
hizmetin veridiği kafeterya, 100 kişilik TV izleme salonu, 150 kişilik tabldot 

yemek salonu ve market bölümü hizmet vermektedir. Öğrenci Lokali'nde;
200 kişilik fast-food bölümü ve 200 kişilik pide salonu hizmet vermektedir.
Rektörlük binasında 85 kişilik fast-food kafeterya ve market bölümü, 600 kişi-
lik personel yemek salonu bulunmaktadır. Diş Hekimliği binasında, market
ve 40 kişilik çay salonu hizmet vermektedir. Kanal B binasında; 300 kişilik
fast-food ile  pastane bölümünün bulunduğu kafeterya ve market bulunmak-
tadır.
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Ulaþým

Üniversitemiz, Kampüse öğrenci ve personelimizin ulaşımını ücretsiz olarak
sağlamakta olup 131 adet otobüs, 194 sefer kapasitesi ile şehrin muhtelif
semtlerine (Sıhhiye, Tandoğan Meydanı, Konya Yolu, Bahçelievler, Milli
Kütüphane, Etimesgut Yolu, Bilkent, Atabilge, Beysukent, Ümitköy,
Konutkent, Ümitköy - Konutkent 2, Tunus Caddesi, Çankaya, Yıldız, Oran
Sitesi, Dikmen, 100. Yıl, Çiğdem Mahallesi, Fatih - Sincan, Elvankent, 

Eryaman, Batıkent, İncirli, Etlik, Keçiören, Yenimahalle, Subayevleri,
Hasköy, Aydınlıkevler, Siteler, Mamak, Abidinpaşa, Cebeci) günün belirli 
saatlerinde ulaşım hizmetini aksaksız olarak vermektedir. 

Ayrıca resmi araçlarla da (ambulans, otobüs, minibüs ve binek oto) hizmet
akışı 24 saat sürdürülmektedir.



Psikolojik Danýþma ve Rehberlik Merkezi   

1. Bireysel Psikolojik Danışma Çalışmaları
2005-2006 akademik yılı süresince toplam 210 öğrenci ile 1011 bireysel
psikolojik danışma oturumu gerçekleştirilmiş, başvuranların 159'unu (%76) kız
51'ini (%24) erkek öğrenciler oluşturmuştur.

2005-2006 akademik yılı boyunca, bireysel danışma hizmeti alan 210 öğren-
ciden 36'sı (%17) psikiyatrik tedavi için  sevk edilmiştir. Bu öğrencilerin 27'si
üniversitemize bağlı, 9'u ise üniversite dışından psikiyatri servislerine/uzman-
larına sevk edilmiştir. 

2. Koruyucu Ruh Sağlığı Programları
2.1  Çalışma Grupları 2005-2006 Eğitim-öğretim yılında öğrencilerin kişisel
gelişimlerini artırmak amacıyla çalışma grupları düzenlenmiştir. Çalışma gru-
pları ile ilgili bilgi Tablo IX.5.'de sunulmuştur. 

Tablo IX.5. 2005-2006 Çalışma Grupları

Çalışma Grubu Güz Yarıyılı Bahar Yarıyılı

Öğrenci Oturum Öğrenci Oturum
Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı

Üniversite Yaşamına Uyum 2 1 - -

Öfke Yönetimi 11 7 - -

Etkili Sunum Teknikleri ve Sunum 
Kaygısıyla Baş Edebilme 13 8 - -

Girişkenlik 14 6 - -

Etkili İletişim Becerileri 12 4 - -

Sanat Etkinlikleri ile Kaygı Azaltma 1 12 7 - -

Sanat Etkinlikleri ile Kaygı Azaltma 2 8 10 - -

Öfke Yönetimi - - 12 8

Girişkenlik - - 15 6

Nasıl Sağlıklı İletişim Kurabilirim? - - 16 8

Sanat Etkinlikleri ile Kaygı  Azaltma - - 9 6

Toplam 72 43 52 28

Çalışma grupları 60 ve 90 dakikalık oturumlar şeklinde olup haftada 1 defa
yapılmıştır. Toplam 71 oturum yapılan çalışma gruplarına  124 öğrenci
katılmıştır. Üniversite Yaşamına Uyum konulu çalışma grubu hariç diğer çalışma
gruplarına düzenli katılan öğrencilere "Katılım Belgesi" verilmiştir. 

2.2  Kişisel Gelişim Seminerleri 2005-2006 Eğitim-öğretim yılında merkezimiz
tarafından öğrencilere yönelik birer saatlik seminerler düzenlenmiştir. Bu semi-
nerlerin konusu ve düzenlenme tarihleri Tablo IX.6'da sunulmuştur.

Tablo IX.6. 2005-2006 Öğretim Yılı Öğrenci Seminerleri

Seminer Konusu Düzenlenme Tarihi
Etkili Öğrenme Yöntemleri 18.10.2005

Etkili Zaman Kullanımı 25.10.2005

Hafızayı ve Konsantrasyonu Artırma 01.11.2005

Duygusal İlişki Modelleri 08.11.2005

Etkili Öğrenme Yöntemleri 09.11.2005

Sınavlarda Başarılı Olma Stratejileri 15.11.2005
Etkili Öğrenme Yöntemleri 21.11.2005

Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları 22.11.2005

Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları 23.11.2005

Etkili Öğrenme Yöntemleri 29.11.2005

Etkili Öğrenme Yöntemleri 30.11.2005
Zamanı Etkili Kullanma 06.12.2005

Etkili Öğrenme Yöntemleri 07.03.2006

Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları 14.03.2006

Depresyon 21.03.2006

Duygusal İlişki Modelleri 28.03.2006

Duygu İfadesi 04.04.2006

3. Konsültasyon Hizmetleri 

Güz ve Bahar  Yarıyılı boyunca Başkent Üniversitesi Akademik ve İdari Birimleri
ile Özel Başkent Okulları (Adana) öğrencilerine psikoloji ile ilgili konularda eğitim-
ler verilmiştir (Tablo IX.7).
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Tablo IX.7. 2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılında Verilen Eğitimler

Eğitimin Konusu Çalışmanın Düzenlenme 

Yapıldığı Kurum/Grup Tarihi

Etkili Öğrenme Yöntemleri Özel Başkent Okulları       16.11.2005
Öğrencileri 

İletişim ve Çatışma Çözme Güvenlik Görevlileri         01.12.2005

Gençlik Döneminin Başkent Üniversitesi 07.02.2006
Uyum Sorunları Yurt Personeli

Gençlikte Depresyon Başkent Üniversitesi 07.02.2006
Yurt Personeli

Özgüven Başkent Üniversitesi 07.02.2006
Yurt Personeli

Empati Başkent Üniversitesi 07.02.2006
Yurt Personeli

Takım Çalışması Başkent Üniversitesi 07.02.2006

Yurt Personeli

Çatışma Çözme Başkent Üniversitesi 15.06. 2006
Yurt Personeli  

Etkili Zaman Kullanımı Başkent Üniversitesi 15.06. 2006  
Kurum Ev İdaresi

İyilik Halimizi Nasıl Hacettepe Üniversitesi 30 .03. 2006
Yükseltebiliriz? Psikolojik Danışma Topluluğu

PDRM uzmanları, Başkent Üniversitesi yayın organı Kanal B Televizyonu ve
Radyo Başkent’te psikoloji ile ilgili konularda  "Karne Korkusu", "Sınav Kaygısı",
"Tercih Rehberliği-2006" konularında çeşitli programlara katılmışlardır. 

4.  Hizmetiçi Eğitim ve Toplam Kaliteyi Artırma Çalışmaları
� PDRM Çalışma Prosedürü'nün revizyonu yapılmıştır. 
� PDRM'de kullanılan tüm formlar gözden geçirilerek gereken revizyonlar

yapılmıştır.
� PDRM uzmanları, 2005-2006 öğretim yılında; Başkent Üniversitesi’nin kendi

bünyesinde düzenlediği eğitim, konferans ve çalışma gruplarına katılmalarının

yanı sıra dış kaynaklı eğitimlere de katılmışlardır. 
� Başkent Üniversitesi öğrencilerine yönelik "Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları"

ve "Etkili Ders Çalışma Yöntemleri" konulu iki kitapçık hazırlanmış ve bastı-
rılmıştır.

� Problem Tarama Envanteri yeniden düzenlenmiş ve pilot çalışma yapılarak
tamamlanmış, tüm fakülte ve bölüm öğrencilerine uygulanmıştır. Elde edilen
veriler merkez çalışanları tarafından SPSS programına aktarılmış ve üzerinde
çalışılmaya başlanmıştır.

5. ÖSS Tercih Rehberliği Çalışmaları
2006 ÖSS tercih rehberliği faaliyetleri Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü'nde
halka açık olarak gerçekleştirilmiştir. 26 gün süren tercih rehberliği çalışmaların-
da 341 öğrenciye hizmet verilmiştir.

6. Bilimsel Çalışmalar 
PDRM'de 2005-2006 öğretim yılında,  Uluslararası Kongre ve Sempozyumlara
iki bildiri; Ulusal Kongre ve Sempozyumlara ise 5 bildiri ile katılınmıştır. Ayrıca
ulusal hakemli dergilerde 3 makale yayınlanmıştır. 

7. Üniversite-Halk Buluşması Projesi Çalışmaları
Üniversite-Halk Buluşması Projesi kapsamında verilen seminerlerin konusu,
seminerin verildiği grup ve düzenleme tarihi  Tablo IX.8'de belirtilmiştir.

Tablo IX.8. Proje Kapsamında Verilen Seminerler

Seminer Konusu Seminerin Verildiği Düzenlenme 
Grup Tarihi

Aktif Öğrenme, Ders Çalışma, M.E.B. Çeltikçi İlköğretim 09.12.2005
Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları Okulu Öğretmenleri

Aktif Öğrenme, Ders Çalışma, M.E.B. Çeltikçi İlköğretim 09.12.2005
Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları Okulu 8. Sınıf Öğrencileri

Derste Aktif Dinleme ve Not Tutma M.E.B. Etimesgut Ali Suavi 15.12.2005
İlköğretim Okulu 6., 7. ve 

8. Sınıf Öğrencileri



Tanýtým Ofisi

Başkent Üniversitesi Tanıtım Ofisi 2006 yılının Nisan ayında Başkent Üniversite-
si Rektörlüğü'ne bağlı olarak kurulmuştur. Üniversite Tanıtım Ofisi'nin amacı
Başkent Üniversitesinin kitlelere tanıtımı aracılığıyla, kurum kimliği ve kültürü hak-
kında doğru ve eksiksiz bilgilerin aktarımını sağlamaktır.

2005-2006 Eğitim-öğretim yılı içinde aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır:

Web Sitesinin Gözden Geçirilmesi ve Geliştirilmesi 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile yapılan ortak çalışma sonucunda web sitesi göz-
den geçirilmiş, ofisimiz tarafından www.baskent.edu.tr adresindeki telefon
numaraları ve e-posta adresleri güncellenmiştir.

Tanıtıcı Doküman Temini
� Tanıtım günlerinde kullanılacak broşürler içerik ve tasarımları kontrol edilmiş,

gerekli görülen değişiklikler yapılmıştır. Üniversite tanıtım broşürü, 2006 kon-
tenjan broşürü, 11 Fakülte, 3 Meslek Yüksekokul broşürü güncellenerek
basılmıştır.

� Başkent Üniversitesi'ne bağlı tüm kurum ve kuruluşlara 2006-ÖSYS
sonuçlarına göre öğrenci alacak programların afişleri gönderilmiştir.

ÖSS Öncesi Tanıtım Çalışmaları
� Ankara ilinde Üniversitemizin tanıtımını gerçekleştireceğimiz okul ve ders-

haneler saptanarak, bu kurumların iletişim bilgileri temin edilmiş ve ilgili kişiler
ile  görüşülmüştür.

� Mayıs ve Haziran aylarında üniversitemizi 11 okul ve dershane ziyaret etmiş
9 dershane ve okula gidilerek Üniversitemiz tanıtım filmi izletilmiş, yapılan
tanıtım konuşmasının ardından öğrencilerin sorularına cevap verilerek ilgili
bölümlerin broşürleri öğrencilere verilmiştir. Bu sayede 1276 kişiye bilgi
aktarımı sağlanmıştır.

� Yine bu kapsamda 76 dershane ziyaret edilmiş, rehber öğretmenler ile
görüşülerek tanıtıcı materyaller iletilmiştir.

� 18 Haziran 2006 da gerçekleşen ÖSS için tüm bölümlerimizden ve ilgili birim-
lerden görev alacak kişiler saptanmıştır. 17 Haziran 2006 tarihinde tanıtım
standları kurularak gerekli tüm hazırlıklar yapılmıştır.
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Tablo IX.9. Başkent Üniversitesi'ni ziyaret eden okul ve dershaneler 

Dershane/Okul Adı Tarih Kişi Sayısı

Manisa Anadolu Lisesi 12.05.2006 40

Bartın Endüstri Meslek Lisesi 12.05.2006 50

Mürşide Ermumcu Anadolu Öğretmen Lisesi 13.05.2006 35

Karacan Dershanesi 16.05.2006 40

Vatan Dershanesi 18.05.2006 6

Haberal Vakfı İlköğretim Okulu 20.05.2006 35

Bilim Dershanesi 22.05.2006 25

Başkent Final Dershanesi 29.05.2006 50

Final Dergisi Dershanesi 29.05.2006 50

Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi 08.06.2006 50

Özel İkem Lisesi 10.06.2006 50

Tablo IX.10. Tanıtım Ofisi Tarafından Ziyaret Edilen Okul ve Dershaneler  

Dershane/Okul Adı Tarih Kişi Sayısı

Yahya Kemal Beyatlı Lisesi 08.05.2006 80

Dikmen Lisesi 09.05.2006 70

Keçiören Lisesi 09.05.2006 175

Ankara Lisesi 10.05.2006 80

Özel Fatoş Abla Lisesi 10.05.2006 70

Huri Yavuzalp Lisesi 11.05.2006 80

Özel Ankara Batı Dershanesi 13.05.2006 55

Celal Aydın Dershanesi 15.05.2006 35

75. Yıl Lisesi 23.05.2006 200

18 Haziran 2006 Sınav Günü ÖSS Tanıtım Çalışmaları
� Sınav gününde Üniversitemizde sınava giren yaklaşık 6500 öğrenci ve ailelerine

tanıtıcı broşürler verilerek Üniversitemiz hakkındaki sorulara cevap verilmiştir.

ÖSS Sonrası Tanıtım Günleri Çalışmaları
� 2005 ÖSS sonuçlarına göre üniversitemizi tercih eden illerden dağılım listesin-

deki ilk 20 ildeki dershaneler baz alınarak 422 Dershaneye üniversitemizin
tanıtım broşürleri gönderilmiştir.

� 18 Temmuz 2006 itibariyle Tanıtım Günlerimiz başlamıştır. Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Müdürlüğü, İletişim Fakültesi ve İnsan
Kaynakları ve Kariyer Yönlendirme Merkezi işbirliği ile Cumartesi, Pazar dahil
olmak üzere 11 Ağustos 2006 tarihine kadar süren Tanıtım Günlerimizde
Üniversitemiz hakkında bilgi almaya gelen üniversite adayları ve aileleri bil-
gilendirilmiştir. Bölümler ile ilgili detaylı bilgi için daha önceden belirlenen ilgili
görevli ile adayın görüştürülmesi sağlanmıştır. 

Tanıtım Günleri süresince Üniversite Tanıtım Ofisi olarak 998 öğrenci veya veli
ile görüşülmüş, 1902 telefon görüşmesi yapılarak sorulara cevap verilmiştir. 25
gün süren Tanıtım Günleri esnasında 2900 kişiye ulaşılmıştır.

� Daha fazla aday  öğrenci ve veliye Üniversitemizi tanıtmak amacıyla Hürriyet,
Zaman, Milliyet, Radikal, Akşam, Bugün, Star Gazeteleri ve Tempo Dergisine
Üniversitemiz kimliği ve birimleri hakkında detaylı bilgilerin yer aldığı doküman-
lar gönderilmiştir. Bu sayede daha çok kişi 2006 ÖSS sonuçlarına göre öğren-
ci alacağımız programların kontenjanları hakkında bilgi sahibi olmuşlardır.

� tanitim@baskent.edu.tr adresine broşür isteğinde bulunan kurumlara broşür-
ler gönderilmiştir, mail adresimize  gelen üniversitemiz ile ilgili 241 soruya
cevap verilmiştir.

Tanıtım Ofisi'nin Katıldığı Panel ve Konferanslar
Başkent Üniversitesi Kolej Ayşeabla Okulları'nda düzenlenen İlköğretimde
Performansa Dayalı Değerlendirme Panelinde ve Üniversitemiz birimlerince
Bağlıca Kampüsü'nde gerçekleştirilen tüm panel ve konferanslarda kuruluşu-
muzun broşür ve ilgili dokümanlarının yer aldığı standlar açılarak tanıtım çalış-
maları sürdürülmüştür.

Ek Kontenjan ile İlgili Çalışmalar
25-28 Eylül 2006 tarihleri arasında yapılacak olan ek kontenjan yerleştirmeleri
için 64 dershaneye gidilerek ek kontenjan kapsamında Üniversitemize kaç
öğrenci alınacağına dair dokümanlar verilmiştir.



Basýn-Yayýn ve Halkla Ýliþkiler

Eylül 2005 - Ekim 2006 tarihleri arasında aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir.
� Grafik tasarım, anatomi figürleri çizimleri açıkhava reklamları, kapalı mekan

baskıları ve pankartlar, düzenleme ve takibi.
� Kongre, sempozyum, açılış törenleri ve özel günler için plaket, şilt tasarımları

ve uygulamaları.
� Yıllık promosyon hazırlıkları, tasarımı, basımı ve dağıtımı (15.000 adet takvim,

500 adet BÜRTAŞ Ajandası).
� Kitap, dergi, süreli yayınlar, toplantı ve panel kitapçıkları dizgi ve düzenlenmesi.

Kitaplar
� VII. Tıp Fakültesi Çalışma Grubu Özet Kitabı
� 2015 Yılında Dünya ve Türkiye  
� Hemşirelik Sınıflandırma Sistemleri
� Anılarım (Ahmet Nur Or)
� İlk Yardım
� Liderlik Sırları
� Hasta Bilgilendirme ve Rıza Formları
� Kuş Gribi
� Hidroterapi ve Akuatik Rehabilitasyon
� Meslekte 45 Yıl İzlediklerim ve Yaşadıklarım (Maksude Çubukçu)
� Türk Dili 
� Sağlığa Bağlı Yaşam Kalitesi Kalitemetri
� Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde Kodlama ve Sınıflandırma
� Transplantation in Turkey
� Tipografi 1 - 2
� Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Kitapları
� İngilizce Hazırlık Kitapları 
� Türk Ceza Kanunu (Tıbbı Uygulamalarla İlgili Maddeleri)- Tıbbı Deontoloji

Nizamnamesi - Hasta Hakları Yönetmeliği

Dergiler ve Panel Kitapçıkları
1. Avrupa Birliği ve 3 Ekim Sonrası Süreci
2. Diyaliz Transplantasyon Dergisi 
3. Ege’de Son Gelişmeler
4. Plasebo Dergisi
5. Haberal İlköğretim Okulu Dergisi
6. Kolej Ayşe Abla Okullarına Türkçe Dergi

7. Kolej Ayşe Abla Okullarına İngilizce Dergi
8. Cemal Paşa Cinayeti
9. Genişletilmiş Ortadoğu Projesi

10. Ortadoğu'nun Bugünü ve Yarını
11. Terör; Terörün Siyasallaşması ve Uluslararası Boyutu
12. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Uygulanan Toprak ve Mülkiyet 

Politikalarının Değerlendirilmesi

Ders Programı ve El Kitapçığı
1. Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerinin Ders Programları
2. Patoloji Asistan Karnesi 
3. Sınav Yönetmeliği
4. Klinikte Çalışma Kitapçığı
5. Bilimsel Araştırma Sonuçlarının Sunulması
6. Başkent Yayın Grubu Çalışma ve Disiplin Yönetmeliği
7. Kolej Abla Okulları El Kitabı 
8. Psikolojik Danışma Kitapçığı
9. Cerrahi Profilaksi Rehberi Defteri 

10. Uzmanlık Eğitimi Programı Defteri 
11. Dönem VI Aile Hekimliği Eğitim ve Çalışma İlkeleri Defteri
12. Özel Yetenek Sınavı
13. Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları
14. Etkili Ders Çalışma Yöntemleri

Diğer çalışmalar
� Kitap kapağı, afiş, broşür, film düzenleme.
� Bilimsel kongre posterlerinin düzenlenmesi ve baskısı (901 adet poster, 15

adet afiş, 7 adet broşür, 6 toplantı için yaka kartı, 5 aktivite için davetiye)
� Aylık Bütün Dünya Dergisi'nin dağıtımı.
� Basın-Yayın Bürosu tarafından yapılan ve yaptırılan tüm afiş, dergi, broşür,

kitapçık ve kitapların dağıtımı.
� Basın-Yayın Arşivi'nin düzenlenmesi ve takibi.
� Günlük, haftalık ve aylık tüm hastane formları, düşük tirajlı siyah-beyaz

baskılar, renkli broşürler ve maketler, davetiye ve afişler, telleme, kapak takma
ve kesim işlemleri (aylık 350.000 adet, yıllık 4.200.000 adet).

� Hastane kampüsü bünyesinde bulunan dershanelerin, Tıp Fakültesi öğrenci-
lerinin ders saatlerine uygun olarak programlanması ve dershaneler ile ilgili
eğitim araçlarının temini ve işlerliğinin sağlanması.
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X. Yan Kuruluþlar 
Üniversitemiz, ulaşım  hizmetleri dışında tüm gereksinimlerini kendi olanakları ile karşılamakta olup, aşağıda bu amaçla kurulmuş birimlerin faaliyetleri verilmektedir. 

Baþkent Üniversitesi Radyo, Televizyon
Yayýncýlýk Ýletiþim Reklam A.Þ.

KANAL B Televizyonu

Başkent Üniversitesi'nin bir kuruluşu olan KANAL B yayına başladığı 19 Mayıs
2004 tarihinden bu yana Atatürk ilke ve devrimlerinden ödün vermemiş ve bu yak-
laşımı kendisi için bir varlık nedeni olarak kabul etmiştir. Bir medya kuruluşunun
asıl görevinin, toplumun haber ve bilgi alma hakkını çabuk ve eksiksiz biçimde
yerine getirmesi olduğuna inanan Kanal B, bunu yaparken yalnızca doğru bilgiyi

vermeye büyük özen göstermektedir. Kanal B'nin günün 24 saat kesintisiz olan
yayını, eksiksiz alt yapısıyla yurdumuzun her metrekaresinden izlenebilmektedir.  

KANALB Televizyonu yönetim ve idari  şeması  alttaki gibidir;
� Haber Merkezi,
� Program Bölümü,
� Teknik  Bölüm,   
� Abdi İpekçi Eğitim Merkezi,                
olmak üzere dört ana bölümden oluşmaktadır. Bu birimlerin KANAL B televizyonu
içindeki çalışmaları aşağıda detaylandırılmıştır.

Radyo Başkent  /  Bağl ıca Kampüsü

X .  Y A N  K U R U L U Ş L A R



Haber Merkezi

KANAL B haber merkezince başarılı bir şekilde gerçekleştirilen yayınların dökümü:

KANAL B Haber Merkezi, gün içinde yaptığı haber ve haber programlarının
dışında özel günlerde, günün önemiyle bağlantılı özel haber kuşakları hazırla-
yarak yayına sunmaktadır. Özel günlerde yapılan bu tür yayınlar değişken
olduğundan yukarıdaki tabloya eklenmemiştir.  

Program Bölümü
Kanal B izleyenlerinin bilgi gereksinimlerini karşılayabilmek amacıyla farklı içerik-
lerde 44 program hazırlamaktadır. Programların adları ve süreleri aşağıda
sıralanmıştır.

Program Kategorileri Haftalık Süresi Toplam Süre 

KÜLTÜR ve SANAT PROGRAMLARI

Ve  Yaşam… 25 dakika 25

Atölye 145 dakika 145

Yaşayan Kültür Mirasımız 55 dakika 55

Kulis 25 dakika 25

Patlamış Mısır 25 dakika 25

Akademik Başkent 45 dakika 45

Mini Müzik 25 dakika*2 50

370 dakika

EĞİTİM ve KÜLTÜR PROGRAMLARI

Bizim Topraklar 55 dakika 55

Depremin Gölgesinde 5 dakika 5

Dil Yarası 55 dakika 55

Ellerin Türküsü 25 dakika 25

Gökkuşağı 25 dakika*2 50

Çevre Sağlığı 25 dakika 25

Sağlıklı Lezzet Yolu 25 dakika*3 75

Tükenmeden Tüketmek 90 dakika 90

İçimizden Birileri 25 dakika 25

BizBize 120 dakika*5 600

İstikbal Göklerdedir 25 dakika 25

Yaşayan Tarihimiz 25 dakika 25

Kaybolan Oyunlar 25 dakika 25

Sıfır Hata 25 dakika 25

Günü Birlik 25 dakika 25

Ben de Varım 25 dakika 25

İller Ansiklopedisi 45 dakika 45

Halkın Gündemi 25 dakika*4 100

Gündemin İçinden 25 dakika 25

Doğadaki Dostlarımız 25 dakika 25

Gün Yayın Zaman Yapılan Programlar
Periodu

Pazartesi 24 Saat 630 dakika Ana Haber, Haber saati, Güne 
(10 saat 50 dakika) Bakış, Haber Öncesi, Haber Özet, 

Gece Haberleri, 7Gün 24 Saat

Salı 24 Saat 720 dakika Ana Haber, Haber Saati, Güne 
(12 saat) Bakış, Haber Öncesi, Haber Özet, 

Gece Haberleri, Kırmızı Çizgi

Çarşamba 24 Saat 575 dakika Ana Haber, Haber saati, Güne Bakış, 
(9 saat 59 dakika) Haber Öncesi, Haber Özet, 

Gece Haberleri

Perşembe 24 Saat 575 dakika Ana Haber, Haber saati, Güne Bakış, 
(9 saat 59 dakika) Haber Öncesi, Haber Özet, 

Gece Haberleri

Cuma 24 Saat 775 dakika Ana Haber, Haber saati, Güne Bakış, 
(12 saat 55 dakika) Haber Öncesi, Haber Özet, Gece 

Haberleri, Bekleme Odası, B Şıkkı

Cumartesi 24 Saat 630 dakika Ana Haber, Haber saati, Güne Bakış, 
(10 saat 30 dakika) Haber Öncesi, Haber Özet, Gece 

Haberleri, Bugün Cumartesi

Pazar 24 Saat 685 dakika Ana Haber, Haber saati, Güne Bakış, 
(11 saat 15 dakika) Haber Öncesi, Haber Özet, Gece 

Haberleri, Eğitime Yolculuk, Bugün 
Pazar 
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Manevi ve Kültürel Değerlerimiz 55 dakika 55

Doğa ve Yaşam 25 dakika 25

Dün Akşam Tiyatroda 25 dakika 25

Anka 25 dakika 25

1480 dakika
HABER TARTIŞMA PROGRAMLARI

Ekonomi ve İnsan 145 dakika 145
Cumartesi Tartışmaları 85 dakika 85

Başkent Oturumları 145 dakika 145

Üretimden İhracata 90 dakika 90

Aynen Naklen 60 dakika 60

Genç Düşünce 145 dakika 145

670 dakika

SAĞLIK PROGRAMLARI

Kaliteli Yaşam 25 dakika*3 75
75 dakika

ÇOCUK PROGRAMLARI

80 dakika*2 160

160 dakika
MÜZİK PROGRAMLARI

Yurdun Sesi 130 dakika 130

Duru Nağmeler 30 dakika*2 60

Müzikle Söyleşi 45 dakika 45
Türkülerle Anadolu 30 dakika*5 150

385 dakika

TOPLAM: 3140 dakika (52 saat 34 dakika)

Teknik Bölüm 
Teknik Bölüm, diğer televizyon kanallarında olduğu KANAL B'nin de ana
damarlarından bir tanesidir. Teknik yönetim, ışık, VTR, ses, prompter, uplink,
bilgi işlem, canlı yayın, KJ, resim seçimi, ölçü bakım ve kamera çalışanlarıyla
24 saat kesintisiz hizmet vermektedir. 

Abdi İpekçi Eğitim Merkezi 
Türkiye'nin Haber ve Bilgi kanalı KANAL B Televizyonunun bu merkezi açmasın-
daki  amaç Türkçemizi düzgün ve doğru kullanan spiker, sunucu ve muhabirleri
yetiştirmektir. Abdi İpekçi Eğitim Merkezinde sürekli hizmet içi eğitim yapılmakta,
ayrıca sertifika kursları açılmaktadır. Merkezimiz bu mesleğe ilgi duyanlara
KANAL B Televizyonunun olanaklarıyla ve en çağdaş yöntemlerle eğitim
sunarken, başta KANAL B Televizyonunun deneyimli yöneticileri olmak üzere
mesleği yıllarca ustalıkla yapmış yetkin kişiler ve Başkent Üniversitesi Öğretim
Kadrosundan yararlanmaktadır.

Radyo Baþkent

Radyo Başkent, RTÜK kanunu 24. madde uyarınca Ankara´da yerel yayın yapma
hakkını kazanmış Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi´ne bağlı bir Üniversite
Radyosudur. 

Yayın hayatına 11 Haziran 2004 tarihinde başlamıştır. Ankara'da FM 104.2
frekansından yayın yapmaktadır. Radyo Başkent vericisi Yenimahalle´de bulunup
lisansında belirtildiği gibi yerel radyo verici gücünde (1 kw) yayın yapmaktadır.
Yayını bütün Ankara merkezini kapsamaktadır. İnternet üzerinden de tüm
dünyaya yayın yapmaktadır. Radyo Başkent'in hedef kitlesi yalnızca öğrenciler ya
da yalnızca gençler değildir. Radyo Başkent´in hedef kitlesi geneldir.

Radyo Baskent´in amacı, iletişim Fakültesi'nde yürütülmekte olan eğitimin uygula-
malı kısmını da göstermek; öğrencilerine yaparak uygulayarak eğitim vermektir.
Dinleyicilerini her türden seçme müzikle buluşturarak estetik duygularını
geliştirmek, söz programları ile de bir yandan dinleyicilerine bilgi ve haber verirken
diğer taraftan onların hoşça vakit geçirmelerine katkıda bulunmaktır. Seviyeli ve
dinleyicisine saygı gösteren bir yayın anlayışına sahiptir.

Radyo Başkent, yalnızca müzik çalan bir radyo değildir. Her tür müziğe, müziğin
yanı sıra sözlü programlara da yer veren bir radyodur. Türkçe pop, Türk halk, Türk
sanat, yabancı pop, caz, soul-blues, klasik batı müziklerine günlük akış içinde
kuşaklarda yer verilmektedir. 
Haberler, KANAL B Televizyonu ile koşut olarak sağlanan TV bağlantısı ile sunul-
maktadır. Sözlü programlar, üniversitenin misyonuna uygun, bilgi vermeyi amaç-
layan programlardır. Programları hazırlayıp sunanlar, Başkent Üniversitesi öğre-
tim elemanları ve Başkent Üniversitesi öğrencileridir. 
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Vaksan A.Ş. (1982) - İthalat, Pazarlama ve Satış

� Allmed GmbH (Almanya) : Diyalizör, Arter/Ven Kan setleri ve Fistül  İğnesi
� Nikkiso GmbH (Almanya) : Diyaliz Makinaları 
� Jihua Medical Inst. Co. Ltd. (Çin) : Diyaliz Makinaları 
� Medica S.r.l. (İtalya) : Hemofiltrasyon Cihazı ve Sarf Malzemeleri 
� Lauer GmbH (Almanya) : Aquaboss Diyaliz Su Sistemleri 
� Likamed GmbH (Almanya): Diyaliz Hasta Koltukları 
� Perimed A.B. (İsveç) : Laser Doppler Kan Akım Cihazları 

�� Anıt Ltd. Şti. (1985) - İthalat, Pazarlama ve Satış

� Idemsa S.A. (İspanya) : Diyalizör, Arter/Ven Kan setleri ve Fistül İğnesi
� Merivaara Corp. (Finlandiya) : Hastane ve ameliyathane eşyaları ve aksesuarları
� Orfit Industries n.v. (Belçika) : Ortopedik Termoplastik Splint Malzemeleri 
� Lawrence Laboratories (İrlanda) : Belzer - UW Organ Muhafaza Solüsyonu

Vakur Ltd. Şti. (1987) - Teknik Bakım Hizmeti 

Başkent Holding A.Ş. bünyesinde bulunan şirketlerin temsilciliğini yaptığı tıbbi
cihazların montaj, eğitim ve satış sonrası teknik bakım hizmetlerini Türk standart-
ları Enstitüsü şartlarına uygun olarak, yurt dışında eğitim görmüş mühendis ve
teknikerleri ile en süratli ve güvenilir bir şekilde yerine getirmektedir. 

Oditaş A.Ş. (1988) - İthalat, Pazarlama ve Satış

� One Lambda Inc ( ABD)  : Doku Tiplendirme Plak ve Cihazları 
� Dahlhausen GmbH - Almanya : Hastane Sarf Malzemeleri 

PAG Ltd. Şti. (1991) - İthalat, Pazarlama ve Satış

� JMS Co. Ltd. - Japonya: Şırınga ve Infüzyon Pompaları, Fistül İğneleri
� Takasago Medical Co. Ltd. (Japonya): Cerrahi Ekartör 
� Köhler Chemie GmbH (Almanya): Custodiol Organ Muhafaza Solüsyonu Setleri 
� Levtrade ınt. Ltd. - Güney Afrika : Burnshield Yanık ve Yangın Ürünleri 
� Lut Labor GmbH - Almanya: Laparoskopi Cihazları 

Başkent Grup A.Ş. (1997) - Üretim ve Satış 

GMP kurallarına uygun olarak inşa edilmiş Sincan'daki Fabrikasında çağdaş
teknoloji ile çeşitli formüllerdeki hemodiyaliz solüsyonları üretilmekte ve satışı yapıl-
maktadır. TS-EN-ISO 9002 kalite sistem belgesi ile EN.ISO 13485:2003, KQ TS-
ISO-EN 9000 ve CE belgelerine de sahip olan Başkent Grup A.Ş., kaliteli ve
güvenilir ürünleriyle diyaliz hastalarının hizmetindedir. 

Baþkent Holding A.Þ.

Bir Başkent Üniversitesi kuruluşu olan Başkent Holding A.Ş., Türkiye Organ ve
Yanık Tedavi Vakfı ile Haberal Eğitim Vakfı tarafından 1982-1994 yılları arasın-
da Türkiye Organ Nakli ve Yanık Tedavi Vakfı Şirketleri olarak faaliyette bulunan
altı medikal şirketin de  sermayeye iştirakleri ile 1994 yılında kurulmuştur. Türkiye
Organ Nakli ve Yanık Tedavi Vakfı şirketler grubunun kuruluşundan 1994 yılına
kadar geçirdiği süreç içerisinde ithalat ve iş potansiyelinin, pazar payının, ürün
çeşitlemesinin artması gibi nedenler şirketlerin Başkent Holding çatısı altında
toplanmasını zorunlu hale getirmiştir. Kuruluş amacı, çatısı altındaki şirketlerin
yatırım, finansman, organizasyon ve yönetim meselelerini birlikte veya toplu bir
bünye içerisinde daha verimli ve rasyonel bir şekilde halletmek, bunlara yeni
çözümler getirmek, riski dağıtmak, konjonktür dalgalanmalarına karşı güvenir-  

liliği sağlayarak şirketlerin gelişmelerini ve sürekliliğini devam ettirmektir. 

Merkezi Ankara'da bulunan Başkent Holding A.Ş. ve bağlı şirketlerinde 40 per-
sonel istihdam edilmekte olup, Marmara ve Karadeniz bölgelerinde de birer tem-
silciliği bulunmaktadır. 

Başkent Holding A.Ş., 2005 - 2006 yılı faaliyet döneminde de geniş ürün yel-
pazesi, güvenilir servis anlayışı ve dünyanın en büyük medikal kuruluş ve marka
temsilcilikleriyle sağlık sektörümüze hizmet vermeye devam etmiştir. Şirketlere
göre yurtdışı temsilcilikleri ve portföylerindeki ürünler aşağıda sıralanmaktadır : 
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Mertek Holding A.Þ.

Mertek Holding A.Ş., çatısı altındaki şirketlerin yatırım, finansman, organizas-
yon koordinasyon disiplin, verimlilik, yönetim konularının bir bütün içerisinde
ele alınması, riskin dağılımı, ülkenin zor ekonomik koşullarında meydana gelen
konjonktür dalgalanmalarına karşı kârın marjinal seviyeye ulaştırılması için
hizmet veren bir karar merkezi olması amacıyla 2001 yılında kurulmuştur.
Merkezi Ankara'da bulunan Mertek Holding ve bağlı şirketlerinde 869 person-
el istihdam edilmektedir.

2001 yılında Başkent Üniversitesi, Kalif Ltd.Şti., Burçuk Gıda Ltd.Şti., Mol 

Ltd.Şti., Patalya A.Ş., Burçuk Dayanıklı Ltd.Şti., Alaf Ltd.Şti., Aküm A.Ş., Kor
Ltd.Şti., ve Başkent Üniversitesi Özel Okulları A.Ş.'nin Mertek Holding A.Ş.'ye
iştiraki sağlanmıştır.

Mertek Holding A.Ş. kuruluşundan itibaren araştırma ve geliştirme , pazarlama
ve dağıtım, hedeflerin tayini, planlama, organizasyon ve kararların uygulan-
ması, bilgisayar hizmetleri, sevk ve idare, piyasa araştırmaları, halkla ilişkilerin
tanzimi, personel temini ve eğitimi, muhasebe organizasyon ve kontrolü, hukuk
müşavirliği alanlarında hizmet vermektedir.

Patalya Turizm Otelcilik A.Þ. ve Uygulama Otelleri

Şirket, 15.08.1996 tarihinde otel, model, tatil köyü, pansiyon, kamping, apart
otel, yat limanı, çekek yeri, iskele, kongre ve sergi salonları, lokanta, kafeterya,
bar, diskotek, hediyelik eşya satış ürünleri, günübirlik plaj tesisleri, her türlü
spor ve oyunları, park ve bahçeleri, toplu gösteri yerleri, plajlar, sera ve botanik
bahçeleri, hayvanat bahçesi, balıkçılık, atıcılık ve binicilik sahaları, her türlü arıt-
ma tesisi, içme suyu ve kanalizasyon şebekesi ve benzeri tesitleri proje-
lendirmek, düzenlemek, inşaa etmek, satın almak, satmak, kiralamak veya
kiraya vermek devletin çeşitli birimlerinden arazi tahsisi almak veya işletmek,
işletmeye vermek veya ortak olmak amacıyla kurulmuş olup, Patalya Thermal 

Otel (Kızılcahamam) ve Patalya Lakeside Retort (Gölbaşı) olarak faaliyetini
sürdürmktedir. 

Ticari Bilimler Fakültesi Turizm ve Otelcilik Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi
Spor Bilimleri, Beslenme ve Diyetetik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümleri
ile Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Programına
ait ders kataloglarında yer alan stajlar ve derslerin pratiklerinin bir kısmı Ankara
Kızılcahamam ve Gölbaşı ilçelerinde bulunan uygulama otellerimizde yapıl-
maktadır.

Kalif Pazarlama İnşaat Taahhüt Ticaret Nakliye Turizm Ltd. Şti.

05 Ocak 1995 tarihinde kurulan Kalif Ltd. Şti., bünyesinde bulundurduğu 
mühendis, mimar, teknisyen, tekniker, diğer çalışanlar  ve makine parkı ile
Başkent Üniversitesi ve hastanelerinin inşaat ve nakliyat işlerini yapmaktadır.

Başkent Üniversitesi Özel İlk ve Ortaöğretim Kurumları Tic. ve San. A.Ş.

Çiğdem Mahallesi 25. Cadde no:5 Karakusunlar Adresinde bulunan Başkent
Üniversitesi Özel İlk ve Ortaöğretim Kurumları Tic. San. A.Ş'ye bağlı Kolej

Ayşeabla Okulları ve Özel Adana Başkent Okulları ile ilgili bilgi “V. İlk ve Orta
Öğretim Kurumları” bölümünde verilmiştir.

Aküm Reklamcılık Danışmanlık ve Yayıncılık Ajansı Sanayi ve Ticaret  A.Ş.

03.09.1996 yılında kurulan Aküm A.Ş. Başkent Üniversitesinin Kültür yayını
niteliğinde olan “Bütün Dünya” adlı aylık derginin yayım imtiyaz belgesi
sahibidir. Aylık 50.000 adet dergi basılıp % 50'si Başkent Üniversitesi bünyesinde
dağıtılmakta, diğer % 50'si ise yayınevleri aracılığı ile Türkiye genelinde satışa
sunulmaktadır.
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Patalya Thermal Resort 

Kızılcahamam'da Soğuksu Milli Parkı içindeki 312 yatak kapasiteli uygulama
otelimizde dördü suit olmak üzere 160 oda, altı adet bungalov ev, yaz ve
kışın sürekli girilebilen biri kapalı iki adet termal yüzme havuzu ile fitness
merkezleri yer almaktadır. Biri sinema düzeninde toplam beş toplantı salonu;
kongre, seminer, workshop ve derslerin yürütülmesinde kullanılmaktadır.
Otelin bünyesinde yer alan SPA merkezinde hidroterapi ve diyet tedavisi,
thermal su ve çamur, yosun, bitki vb. kullanılarak balnoterapi yapılmaktadır.
Bu merkezde ayrıca Türk hamamı, sauna, Fin hamamı gibi olanaklar da
sunulan hizmetler arasındadır. Sportif faaliyetlerin yürütülmesi için otele 4 km
uzaklıkta yer alan spor tesislerinde; üçü profesyonel düzeyde dört futbol
sahası, iki tenis kortu, bir voleybol, iki basketbol sahası ve 4.5 km uzunluğun-

da bir kros pisti yer almaktadır. 

Patalya Lakeside Resort 

Gölbaşı'nda bulunan 88 yatak kapasiteli uygulama otelimizde 4 ü suit olmak
üzere toplam 42 oda, biri kapalı iki adet yüzme havuzu ile fitness merkezi yer
almaktadır. Yaz aylarında 3000 kişi kapasiteli havuz başı organizasyonları
yapılabilmektedir. Seminer, workshop gibi toplantıların düzenlenmesi ve ders-
lerin yürütülmesinde kullanılan iki adet çok amaçlı salon bulunan otelimizde
sportif faaliyetlerin yürütülmesi için bir adet çim saha, iki tenis kortu, bir squash,
bir plaj voleybolu sahası bulunmaktadır. 
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Beslenme Hizmetleri

Mol Gýda Pazarlama Ticaret ve Sanayi Ltd. Þti. 
21.09.1995 tarihinde kurulan şirket Başkent Üniversitesi, Hastaneleri ve
bağlı kuruluşlarında yemekhane, kafeterya ve kantin işletmeciliği hizmetini
vermektedir. Bağlıca Kampüsü içinde bu şirketin kontrolündeki toplam 15
noktada bulunan restoran, kantin ve kafeteryalarda 4450 sandalye sayısı
ile yaklaşık 8000-10000 kişiye hizmet verilmektedir. Kampüs içerisinde
ayrıca yedi noktada market hizmeti sağlanmaktadır.

2005-2006 döneminde aşağıdaki yenilikler yapılmış ve ek hizmetler
verilmiştir. 
� Kafeteryalarda ve Yurt Sosyal Tesisleri’nde internet bağlantısı sağlandı.
� Yurtlar Sosyal Tesislerde bulunan 200 kapasiteli bilardo-kafe hizmet şekli

ve kalite anlayışı değiştirilerek 400 kişiye çıkarıldı. 
� 200 kişi kapasiteli Öğretim Üyeleri Restoranı yeni binaya geçirilerek

kapasitesi 400 kişiye çıkarıldı.
� Bahar döneminde kullanılmak üzere 150-200 kişi kapasiteli Çardak Kafe

açıldı. 
� Eğitim Fakültesi'nde 100 kişi kapasiteli kafe, market, fotokopi  hizmeti

veren Eğitim Kafe açıldı.
� Yurtlar Market'te; konfeksiyon, Kırtasiye, Açkar ürünleri ve fotokopi

hizmet kapasiteleri yükseltildi.
� Diş Hekimliği Binası’nda market, fotokopi, kırtasiye ve 50 kişilik dinlenme

salonu açıldı.  
� Ayaş Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Yenikent Diyaliz Merkezi'ne

market açıldı. 
� Geriatri Market Kafe yeniden dizayn edilerek 30 kişilik bahçe yapıldı.

Burçuk Gýda ve Tüketim Mallarý Pazarlama ve Taahhüt Ltd.
Þti.

03.01.1995 tarihinde kurulan ve 1 Cadde No: 77 Bahçelievler'de hizmet
veren şirket, Başkent Üniversitesi, Hastaneleri ve yan kuruluşlarının gıda,
temizlik ve kırtasiye hizmetlerini karşılamaktadır. Üniversitemizin
Bahçelievler'de bulunan çeşitli binalarında 3 kafe, 1 kafeterya ve 2 kantinde
43 masa ve 161 oturma kapasitesi ile hasta yakınları ve üniversite perso-
neline hizmet  vermektedir.
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Açkar Süt Ürünleri Tarým Hayvancýlýk Sanayi ve Ticaret A.Þ.

Çiftlikten sofraya güvenli besin üretimini gerçekleştirmek, üniversite-halk ve
üniversite-sektör buluşmasını sağlamak, topluma yön göstermek ve ülke poli-
tikalarının geliştirilmesine yardımcı olmak amacıyla Transplantasyon ve Gen
Bilimleri Enstitüsü bünyesinde tarım ve hayvancılıkla ilgili entegre tesisleri içe-
ren Açkar Süt Ürünleri Tarım ve Hayvancılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.  kurulmuştur. 

Ankara'nın Kazan ilçesinde 155 dönüm arazi içinde 1600 m2 lik kapalı bir alanı
kapsayan, entegre ve modern bir tesis olan Açkar Süt Ürünleri Fabrikasında
pastörize süt, yoğurt, ayran, peynir çeşitleri, tereyağı, kaymak üretimi yapılmak
tadır. Sütün teslim alınmasından, işlenip tüketiciye ulaşmasına kadar geçen 

süreç içinde hijyen denetimi için fabrikamızda HACCP sistemi uygulanmak-
tadır. Ayrıca hiçbir üründe katkı maddeleri kullanılmamaktadır. Günlük 30 ton
süt işleme kapasitesi olan fabrikanın kuruluş nedenlerinden biri de yöre halkı
için istihdam yaratmaktır. 

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde ise 72 dönüm üzerine konuşlandırılan
Açkar Besi ve Süt Hayvanları Çiftliği’nde şimdilik 500 büyükbaş hayvan
bulunmaktadır. Hedef ise 5000 baştır. Fabrikada işlenen sütün bir kısmının
sağlandığı bu çiftlik sadece yöre için değil ülkemiz için de çağdaş bir mo-
deldir. 
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Alaf Konfeksiyon, Tasarým, Mobilya San. ve Tic. Ltd. Þti.
Alaf Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti.; Başkent Üniversitesi'nin bir yan kuruluşu olup,
03 Ağustos 2004 tarihinde Ankara'da 1500 m2 kapalı alanda faaliyete
başlamıştır.

Şirketin kurulma amacı; medikal tekstil ürünleri, ameliyathane ve diğer mekan-
larda kullanılacak steril edilebilir giysi, çarşaf , örtü, hastane personeli giysileri,
diğer iş giysileri, okul giysileri ve otel mefruşatlarını üretmeye başlayarak, bu
alanda ülkemizdeki seri üretimin en iyi örneklerini oluşturmak ve modern
tasarımlarla kaliteli üretim yapmaktır.

Tüm yatırımlarını kendi öz kaynakları ile gerçekleştiren Alaf Konfeksiyon üretim
tesislerinde CE ve ISO Standartlarına uygun üretim yapılmakta olup kullanılan
tüm hammadde tekstil alanında kendini kanıtlamış sertifikalı firmalar tarafından
üretilmektedir. 

Standart seri üretim dışında, tüketici istekleri doğrultusunda özel set tasarımları
da yapılan Alaf Konfeksiyonda; Başkent Üniversitesi sağlık kuruluşları, eğitim
kurumları, otelleri ve şirketleri için üretilen tüm konfeksiyon ürünleri insan, hay-
van ve çevre sağlığı konusunda Avrupa Birliği Standartlarının gereklerini de
yerine getirmektedir.
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XI. Sportif, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

Kültür Hizmetleri

Üniversitemiz, kültürel ve sosyal yönü ile iletişim gücü gelişmiş, sorumluluk ala-
bilen, kendisini tanıyan ve tanıtmayı bilen bireylerin mesleki alanlarında da
başarılarının artacağı düşüncesinden hareketle; Üniversitemiz öğrencilerinin
ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlik

te dinlenme ve eğlenme alışkanlığı kazanmalarını sağlamayı amaçlamaktadır.
Bu amaç doğrultusunda çalışan Müdürlüğümüz bünyesinde sosyal amaçlı 29,
Mesleki amaçlı 26 öğrenci topluluğu bulunmakta ve değişik alanlarda kurslar
açılmaktadır. 
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Kültür Müdürlüğü’nün 2005-2006 öğretim yılına ait faaliyetleri aşağıdadır: 

Türk Sanat Müziði Korosu

� 10.11.2005 - Kanal B TV Çekimi
� 24.11.2005 - Öğretmenler Günü Kutlama Programı, Konser
� 14.05.2006 - Bahar Şenliği, Konser
� 18.05.2006 - Atatürk'ün Doğumunun 125. Yılı Kutlama Programı Konseri

Türk Halk Müziði Korosu

� 24.11.2005 - Öğretmenler Günü Kutlama Programı, Konser
� 29.12.2005 - Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Yeni Yıl Konseri
� 06-07.05.2006 - Başbakanlık GSGM Üniversitelerarası THM Yarışması (Solo

Dal Türkiye yedinciliği, Başbakanlık GSGM tarafından organize edilen THM
yarışmalarına katılan Üniversitemiz toplam 19 üniversite içindeki tek Vakıf
Üniversitesi olmuştur). 

� 14.05.2006 - Bahar Şenliği, Konser
� 18.05.2006 - Atatürk'ün Doğumunun 125. Yılı Kutlama Programı Konseri

Fotoðrafçýlýk Kursu

� Fotoğrafçılık ve sinema çekim teknikleri üzerine bilgiler verilen teorik dersler
yapılmıştır.

� Çeşitli dış mekanlarda (Anıtkabir, Alışveriş Merkezleri, Ankara Kalesi,
Safranbolu, Kampüs) fotoğraf çekimleri yapılmıştır.

� Ankara Film Festivali Belgeleme Çalışmaları yapılmıştır.
� Yapılan kısa metraj film çekimleri çeşitli Kanal B programlarında gösterilmiştir. 
� Atatürk'ün Doğumunun 125.Yıl nedeniyle yapılan organizasyonda gösterilmek

üzere Atatürk fotoğrafları slayt gösterimi hazırlığı yapılmıştır.

Baðlama Kursu

� Üniversitemiz Türk Halk Müziği Korosu öğrencilerinin müzik-ritm bilgilerinin
artırılması amacıyla koro çalışmalarıyla beraber yürütülen düzenli dersler
yapılmıştır.

� Üniversitelerarası Türk Halk Müziği Koro Yarışmalarında ihtiyaç duyulan
öğrenci orkestrasında yer alan öğrencilerin eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Tiyatro Topluluðu

Sahnelenen oyunlar: 
� Oyun Adı : Azizname

Tarih       : 09.12.2005
Yazan : Aziz Nesin
Yöneten : Tanzer Hacıraifoğlu

� Oyun Adı : Salak Oğlum
Tarih : 10,11,14,17.05.2006
Yazan : Müjdat Gezen
Yöneten : Tanzer Hacıraifoğlu

� Oyun Adı : Artist Mektebi
Tarih : 24,25.05.2006
Yazan : Müjdat Gezen
Yöneten : Tanzer Hacıraifoğlu

� 18.05.2006, Atatürk'ün Doğumunun 125.Yılı Kutlama Programı ve Tiyatro 
Sanatçısı Kenan Işık ile bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

Halk Oyunlarý Topluluðu

Çalışılan Yöreler: Burdur, Aydın, Tokat, Trabzon
� 16.10.2005 - Sincan Belediyesi
� 20.10.2005 - Sincan Belediyesi
� 24.11.2005 - Öğretmenler Günü Kutlaması
� 29.12.2005 - Başkent Üniversitesi Hastanesi Yeni Yıl Kutlaması
� 30.03.2006 - Üniversitelerarası Halk Oyunları Yarışması
� 01.05.2006 - Kanal B TV Programı
� 13-14.05.2006 - Şenlik Gösterileri
� 16-17.05.2006 - III. Başkent Dans Festivali
� 18.05.2006 - Atatürk'ün Doğumunun 125. Yılı Kutlama Programı
� 29.06.2006 - Zonguldak - Kabotaj Bayramı
� 04-10.09.2006 - Adana Uluslararası Halk Dansları Festivali
� 29.09 - 03.10.2006 - Fransa - Montbrison Halk Dansları Festivali
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Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu

� 16.10.2005 - Işık Dağı, doğa yürüyüşü (katılım 56 kişi)
� 25.11.2005 - Topluluk faaliyetlerinin tanıtımı amaçlı dia gösterimi 

(katılım 40 kişi) 
� 17-18.12.2005 - Haydar Dağı, kış kampı (katılım 21 kişi)
� 25.12.2005 - Çamkoru, doğa yürüyüşü (katılım 21 kişi)
� 06.01.2006 - Dağcılık hakkında teorik eğitim (katılım 27 kişi)
� 19.03.2006 - Dümenler Yaylası doğa yürüyüşü (katılım 25 kişi)
� 12-13.05.2006 - Bahar Şenliği kapsamında "Şenlik Kampı"

Müzik Topluluğu

� 28.10.2005 - "Rock The Başkent" Rock Müzik Festivali (katılım 1200 kişi) 
� 29.10.2005 - "Çubuk Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama

Programı", halk konseri (katılım 1500 kişi)
� 12-13.05.2006 - Bahar Şenliği kapsamında yapılan konserlerin organizas-

yonu.
� Eğitim-öğretim Yılı boyunca her cuma günü yapılan toplantılar ve eğitimler. 

Bilimkurgu, Fantezi ve RPG Topluluğu

� 25-26.02.2006 - Topluluğumuz, üniversitelerin aynı amaçlı topluluklarının katı-
lımıyla her sene yapılan Başkent Con adlı Bilimkurgu Şenliklerinin yedincisini
gerçekleştirmiştir. Toplam 180 kişinin katıldığı şenlik başarılı geçmiştir. 

� 12-13.05.2006 - Bahar Şenliği etkinlikleri kapsamında Topluluğumuz öğrenci-
leri "Avcı" adlı oyunları ve tanıtım standları ile ilgi çekmişlerdir. 

Gezi Topluluğu

Topluluğumuz, kuruluş amacı doğrultusunda Üniversitemiz öğrencileri ile per-
sonelinin katıldığı başarılı geziler düzenlemişlerdir. Topluluğumuzun yaptığı
faaliyetler: 
� 20.11.2005 - Amasra Gezisi (katılım 110 kişi)
� 03.12.2005 - Abant Gezisi (katılım 27 kişi)
� 10.12.2005 - Televizyon Makinesi isimli TV programına katılım amacıyla İstan-

bul gezisi ( katılım 35 kişi)
� 17.12.2005 - Ilgaz Dağı (katılım 45 kişi)
� 11.03.2006 - Picasso Sergisi nedeniyle İstanbul gezisi (katılım 90 kişi)
� 11.03.2006 - Kapadokya gezisi (katılım 45 kişi)
� 6-7.05.2006 - İzmir Turu (katılım 45 kişi)
� 19-21.05.2006 - Alanya Turu (katılım 45 kişi)

Rock Kültür Topluluğu

� 22.12.2005 - Iron Maiden - Raising Hell konserlerinin DVD gösterimleri (katılım
55 kişi)

� 29.12.2005 - Opeth Lomentations konseri DVD gösterimi (katılım 35 kişi)
� 12-13.05.2006 - Bahar Şenliği konserleri 

Sinema Topluluğu

Topluluğumuz önceki yıllarda olduğu gibi film gösterimlerine devam etmiştir.
Gösterimler öğrenci Lokali Toplantı Salonu'nda yapılmış olup gösterilen filmler; 
� 23.11.2005 - Chicago (katılım 25 kişi)
� 25.11.2005 - Kötü Kan (katılım 25 kişi)
� 30.11.2005 - Rezervuar Köpekleri (katılım 15 kişi)
� 02.12.2005 - Boş Ev (katılım 15 kişi)
� 07.12.2005 - Katil Doğanlar (katılım 20 kişi)
� 09.12.2005 - Hero (katılım 10 kişi)
� 23.12.2005 - Rezervuar Köpekleri (katılım 23 kişi)
� 23.03.2006 "Dün Gece Bir Rüya Gördüm" adlı filmin yönetmen ve oyuncuları

ile söyleşi yapılmıştır (katılım 350 kişi).

Atatürkçü Düşünce Topluluğu

� 09.12.2005 - Atatürk'ün hayatını anlatan bir DVD gösterimi (katılım 50 kişi)
� 03-05.05.2006 - Uludağ Üniversitesi'nde yapılan ve 42 Üniversitenin Atatürkçü

Düşünce Topluluklarının katıldığı çalıştayda Üniversitemiz temsil edilmiştir.
Öğrencilerimiz ilgi ile izlenen sunumlarda bulunmuştur. 

� 06-07.05.2006 - Polatlı Şehitler Anıtı gezisi yapılmıştır (katılım 30 kişi)
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Çağdaş Yaşam Topluluğu

Topluluğumuz, 2005-2006 Eğitim-öğretim yılı süresince Urfa Siverek İlköğretim
Okulu'na ulaştırmak üzere kırtasiye malzemesi ile giysi yardımları toplamış ve
toplanan bu yardımları yine topluluk paketleyerek ilgililere ulaştırmıştır. 

Capoeira Topluluğu

Topluluğumuz eğitim-öğretim yılı süresince yeni üyelerine capoeirayı öğretmek
için eğitim çalışmaları yapmıştır. 

Öğrencilerimiz, 
� 16.03.2006 tarihinde tanıtım amaçlı,
� 12-13.05.2006'da Bahar Şenlikleri programı içinde,
� 16-17.05.2006'da  III. Başkent Dans Festivali kapsamında beğeni ile izlenen

gösteriler yapmışlardır. 

Radyo Topluluğu

Topluluğumuz, Üniversitemiz radyosu Radyo Başkent yöneticileri ile kurdukları
iletişim ve kendilerinden alınan destek ile teorik ve pratik çalışmalar yapma şansı
yakalamışlardır. Bu kapsamda çeşitli radyo programlarında görevler almışlardır.
Öğrencilerimiz, ayrıca 03.05.2006 tarihinde Üniversitemizde Ankara Sanat Evi
Oyuncuları'nın gerçekleştirdiği bir kukla gösterisi yapmıştır.

Edebiyat Topluluğu

Öğrencilerimiz eğitim-öğretim yılı süresince topluluk bünyesinde edebi söyleşiler
yapmışlardır. Ayrıca 26.05.2006 tarihinde Prof. Dr. İhsan Doğramacı Salonu'nda
bir şiir dinletisi organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

Sahne Sanatları Topluluğu

Topluluğumuz eğtim-öğretim yılı süresince düzenli olarak dans çalışmalarını
sürdürmüş olup, birçok faaliyette beğeni ile izlenen gösteriler sunmuşlardır. Bu
faaliyetlerden bazıları; 
� 24.11.2005 - Öğretmenler Günü kutlama programı nedeniyle dans gösterisi.

� 09.03.2005 - Nike Dans Organizasyonu’nun Üniversitemizde yapılması sıra-
sında Spor Merkezi Müdürlüğü ile beraber çalışmışlardır.

� 01.05.2006 - "Dünya Dans Günü" nedeniyle KANAL B'de gerçekleştirilen bir
TV programında gösteri yapılmıştır. 

� 16-17.05.2006 - III. Başkent Dans Festivali'nde topluluğumuz hazırlık ve
sunum aşamalarında özveriyle çalışmıştır. 

Siyaset Bilimleri ve Uluslararası İlişkiler Öğrenci Topluluğu

Öğrencilerimiz faaliyetlerinde çeşitli alanlarda çalışmalar yürüten ulusal ve ulus-
lararası kuruluşların liderlerini konuk ederek gerçekleştirilen söyleşilere öncelik
vermişlerdir. Bu kapsamda yapılan faaliyetler; 
� 07.11.2005 - KAOS - GL ve Uçan Süpürge STR yetkilileri ile söyleşi(katılım 35

kişi)
� 15.11.2005 - BM Mülteciler Yüksek Komiserliği yetkilileri ile söyleşi (katılım 35

kişi)
� 21.11.2005 - Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ile Uluslararası Af Örgütü yetki-

lileri ile söyleşi (katılım 30 kişi)
� 01.12.2005 - Çağdaş Yaşam Destekleme Derneği ile BM Kadın Fonu yetkilileri

ile söyleşi (katılım 55 kişi)
� 05.12.2005 - Atatürkçü Düşünce Derneği ile Kıbrıs Türk Kültür Derneği yetki-

lileri ile söyleşi (katılım 35 kişi)
� 12.12.2005 - Gençlik Birliği Derneği ve Gençlik Değişim Derneği yetkilileri ile

söyleşi (katılım 30 kişi)
� 26.12.2005 - Doğal Hayatı Koruma Derneği yetkilileri ile söyleşi (katılım 30 kişi)

Beslenme ve Diyetetik Topluluğu

� 24.12.2005 - Beypazarı turu 
� 24.05.2006 - "Kırsal Kesim Kadınının Gelişimde Köy Enstitülerinin Rolü" konu-

lu konferans 

Eğitim Topluluğu 

Topluluğumuz, 
� 24.11.2005 - Öğretmenler Günü nedeniyle yapılan etkinliklerin gerçekleşti-

rilmesinde görev almıştır. 
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� 04.04.2006 - "Eleştirel Düşünme ve Bilimsel Yaklaşma" konulu konferans
düzenlenmiştir. 

� 30.04.2006 - Eğitim-öğretim Yılının başından  itibaren yürütülen bir yardım
kampanyası çerçevesinde toplanan kırtasiye ve çeşitli okul malzemeleri,
Ankara Ali Suavi İlköğretim Okulu'nda ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. 

Hukuk Topluluğu

29.03.2006 - Üniversitemizden canlı yayın yapılarak gerçekleştirilen ve TRT
GAP'ta yayınlanan "Terazinin Kefesi" adlı programa katılmışlardır. 

Bahar Şenliği

Şenlik 12-13 Mayıs 2006 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Şenlik kapsamında yer
alan faaliyetler özetle aşağıda belirtilmiştir: 

� Öğrenci Toplulukları tanıtım standları,
� Ebru çalışmaları ve sergisi,
� Profesyonel ve amatör müzik grupları konserleri,
� Uçurtma şenliği,
� Çeşitli sportif faaliyetler,
� Dans gösterileri,
� Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Bandosu konseri,
� Şenlik kampı,
� Araba güzellik yarışması,
� Eğlenceli oyunlar. 

Atatürk'ün Doğumunun 125. Yılı Etkinlikleri

Müdürlüğümüz Ata'mızın 125. Doğum Yılı nedeniyle şu etkinlikleri gerçekleştir-
miştir; 

� 13-14.05.2006 - Atatürk, Cumhuriyet ve Kurtuluş Savaşı ile ilgili çeşitli belge-
sellerin gösterimi,

� 15.05.2006 - "Ölümsüzlük Mekanı Anıtkabir" fotoğraf sergisi, 
� 18.05.2006 - Üniversitemiz TSM ve THM Koroları, Halk Oyunları Topluluğu ve

Tiyatro Topluluğu'nun performansları ile oluşan "Atam İzindeyiz" adlı gösteri. 

Gençlik Haftası Kutlamaları

Müdürlüğümüz, önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da, Başbakanlık Gençlik ve
Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından organize
edilen Gençlik Haftası Kutlamaları programında çeşitli etkinliklerle yer almıştır.
Bu etkinlikler şöyle sıralanmaktadır:

� 16-17.05.2006 - III. Başkent Dans Festivali: Festivalimizin bu sene üçüncüsü
yapılmış olup, festivale Üniversitemiz dans gruplarının yanısıra Ankara'daki
diğer üniversitelerin çeşitli dans grupları ile bazı dans stüdyoları katılmıştır. 

� 15-21.05.2006 - Müzik Topluluğu çeşitli alanlarda konserler vermiştir. 
� 15-21.05.2006 - Çeşitli dans gösterileri. 
� 18.05.2006 - THM ve TSM Koroları konserleri.

Genel Kurullar

� 01.11.2005 - Verimlilik Topluluğu
� 11.11.2005 - Fotoğrafçılık Topluluğu

Bilimkurgu, Fantezi ve RPG Topluluğu
� 17.11.2005 - Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Topluluğu
� 18.11.2005 - Müzik Topluluğu
� 21.11.2005 - Rock Kültür Topluluğu
� 22.11.2005 - İletişim Tasarım Topluluğu

Spor Bilimleri ve Rekreasyon Topluluğu
� 23.11.2005 - Beslenme ve Diyetetik Topluluğu
� 25.11.2005 - Atatürkçü Düşünce Topluluğu

Bilgisayar Topluluğu
� 28.11.2005 - Turizm Topluluğu

Robot Topluluğu
� 29.11.2005 - Sosyal Hizmetler Meslek Topluluğu
� 30.11.2005 - Biyomedikal Mühendisliği Topluluğu

Eğitim Topluluğu
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Topluluğu

� 01.12.2005 - Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Öğrenci Topluluğu
Halk Oyunları Topluluğu

� 08.12.2005 - Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu
Avrupa Gençlik ve Eğitim Topluluğu

� 09.12.2005 - Kayak ve Snowboard Topluluğu
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� 14.12.2005 - Türkçe Topluluğu
� 16.12.2005 - Yaratıcı İletişimciler Topluluğu

Gezi Topluluğu
� 29.12.2005 - Edebiyat Topluluğu

Sosyal Amaçlı Topluluklar

1. Arkeoloji Topluluğu
2. Atatürkçü Düşünce Topluluğu
3. Avrupa Gençlik ve Eğitim Topluluğu
4. Bilgi Teknolojileri Topluluğu 
5. Bilimkurgu, Fantezi ve RPG Topluluğu 
6. Capoeira Topluluğu
7. Çağdaş Yaşam Topluluğu
8. Edebiyat Topluluğu
9. Fotoğrafçılık Topluluğu

10. Felsefe ve Sosyal Bilimler Topluluğu
11. Gezi Topluluğu
12. Go Topluluğu
13. Halkoyunları Topluluğu
14. Havacılık Topluluğu
15. Kampçılık ve Doğa Sporları Topl.
16. Kayak ve Snowboard Topluluğu
17. Mizah Topluluğu 
18. Motor Sporları Topluluğu
19. Müzik Topluluğu
20. Radyo Topluluğu
21. Resim Topluluğu
22. Rock Kültür Topluluğu
23. Sahne Sanatları Topluluğu
24. Topluluğu
25. Sinema Topluluğu
26. Sualtı Topluluğu
27. Tarih Topluluğu
28. Tiyatro Topluluğu
29. Türkçe Topluluğu

Mesleki Amaçlı Topluluklar

1. Beslenme ve Diyetetik Topluluğu
2. Bilgisayar Topluluğu
3. Biyomedikal Mühendisleri Topluluğu
4. Eğitim Fakültesi Öğrenci Topluluğu 
5. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Topluluğu
6. Hukuk Topluluğu
7. IEEE (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği)
8. İktisat Öğrenci Topluluğu
9. İletişim Topluluğu

10. İletişim Tasarım Topluluğu
11. İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Topluluğu
12. İşletme Yönetimi Öğrenci Topluluğu
13. Medya Topluluğu
14. Mekatronik Topluluğu
15. Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci Topluluğu
16. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Öğrenci Topluluğu
17. Sosyal Hizmetler Meslek Topluluğu
18. Spor Bilimleri ve Rekreasyon Topluluğu
19. Turizm İşletmeciliği Öğrenci Topluluğu
20. Turizm Topluluğu
21. Turk MSIC
22. Ticari Bilimler Topluluğu
23. Verimlilik Topluluğu
24. Robot Topluluğu
25. Hemşirelik Topluluğu

Koro ve Kurslar

� Türk Sanat Müziği Topluluğu
� Türk Halk Müziği Topluluğu
� Bağlama Kursu
� Gitar Kursu
� Sinema ve Fotoğrafçılık Kursu
� Eşli Danslar Kursu
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Tablo XI.1.Avni Akyol Konferans Salonunda Gerçekleşen Etkinlikler

Sıra No Tarih Etkinlik Türü Tanımı Düzenleyen Birim

1. 11 Kasım 2005 Gezi Tanıtım İzmir Anadolu Lisesi

2. 15 Kasım 2005 Konferans Türkçe'nin İmla Sorunu Fen-Edebiyat Fakültesi

3. 18 Kasım 2005 Çalıştay Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Nitel Araştırmalar Spor Bilimleri

4. 19 Kasım 2005 Çalıştay Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Nitel Araştırmalar Spor Bilimleri

5. 21 Kasım 2005 Seminer Etkili Öğrenme Yöntemi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

6. 23 Kasım 2005 Seminer Sınav kaygısının Üstesinden Gelme Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

7. 25 Kasım 2005 Gezi Tanıtım Aydın Çine Mehmet Tuncer Anadolu Lisesi

8. 25 Kasım 2005 Gezi Tanıtım Özel Harput Lisesi

9. 25 Kasım 2005 Gezi Tanıtım Kütahya Anadolu Öğretmen Lisesi

10. 28 Kasım 2005 Seminer Zamanı Etkili Kullanma Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

11. 29 Kasım 2005 Seminer Etkili Öğrenme Yöntemleri Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

12. 1 Aralık 2005 Gezi Tanıtım Mersin Özel Toros Lisesi

13. 3 Aralık 2005 Gezi Tanıtım Başkent Adana Okulları

14. 6 Aralık 2005 Seminer Zamanı Etkili Kullanma Psikolojik Danışma

15. 9 Aralık 2005 Gezi Tanıtım Düzce Özel Öncü Eğitim Kurumları

16. 23 Aralık 2005 Gezi Tanıtım Aydın Kız Meslek Lisesi

17. 26 Aralık 2005 Belgesel Gösterimi Eğitim Fakültesi

18. 27 Aralık 2005 Belgesel Gösterimi Eğitim Fakültesi

19. 27 Aralık 2005 Konser Belgesel Gösterimi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

20. 29 Aralık2005 Seminer Linux Semineri Eğitim Fakültesi

21. 18 Ocak 2006 Okul Öncesi Mat. Sınavı Eğitim Fakültesi

22. 15 Şubat 2006 Gezi Tanıtım Kalaba Lisesi

23. 22 Şubat 2006 Toplantı Akademik Kurul Toplantısı Sağlık Bilimleri Fakültesi

24. 28 Şubat 2006 Seminer Zamanı Etkili Kullanma Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

25. 2 Mart 2006 Prova Halk Müziği Konseri Eğitim Fakültesi

26. 7 Mart 2006 Seminer Etkili Öğrenme Yöntemleri Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

27. 9 Mart 2006 Konser Halk Müziği Konseri Eğitim Fakültesi

28. 14 Mart 2006 Seminer Sınav Kaygısı ve Başa Çıkma Yolları Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

29. 16 Mart 2006 Tören Öğretmen Okullarının 158. Kuruluş Yıldönümü Eğitim Fakültesi

30. 21 Mart 2006 Seminer Depresyon Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi
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31. 28 Mart 2006 Seminer Duygusal İlişki Modelleri Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

32. 4 Nisan 2006 Seminer Duygularımızı Uygun Yolla İfade Etmeyi Öğrenebiliriz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi

33. 5 Nisan 2006 Hizmet İçi Eğitim Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü Başhekimlik

34. 6 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Sema Yazar Anadolu Lisesi

35. 8 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Özel Çamlaraltı Koleji İzmir

36. 12 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Fatih Anadolu Lisesi

37. 13 Nisan 2006 Hizmetiçi eğitim B.Ü. Kalite Yönetim Sisteminin Kuruluşu ve Amaçları Kalite Koordinatörlüğü

38. 14 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Aykan Lisesi, Manisa Mehmet Akif Ersoy Lisesi

39. 15 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Samsun 19 Mayıs Lisesi 

40. 16 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Karacan Dershanesi

41. 19 Nisan 2006 Seminer Finansbank İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

42. 20 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Yüce Koleji

43. 21 Nisan 2006 Seminer Türkiye İş Bankası İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

44. 25 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Özel Antalya Koleji

45. 27 Nisan 2006 Seminer TURKSAT Uydu Haberleşme İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

46. 27  Nisan 2006 Seminer Acıbadem Hastanesi İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

47. 27  Nisan 2006 Hizmetiçi Eğitim Çevre, İnsan, Sağlık Kalite Koordinatörlüğü

48. 28 Nisan 2006 Seminer Dış İşleri Bakanlığı İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

49. 4 Mayıs 2006 Panel Sokak Çocukları ve Toplumsal Bilinçlenme Sağlık Bilimleri Fakültesi

50. 12 Mayıs 2006 Gezi Tanıtım Manisa Fatih Anadolu Lisesi

51. 12 Mayıs 2006 Gezi Tanıtım Bartın Endüstri Meslek Lisesi

52. 13 Mayıs  2006 Gezi Tanıtım Mürşide Ermumcu Anadolu Öğretmen Lisesi

53. 13 Mayıs  2006 Gezi Tanıtım İzmir Çimentaş Lisesi 

54. 22 Mayıs 2006 Gezi Tanıtım Bilim Dershanesi

55. 23 Mayıs 2006 Gezi Tanıtım Şahin Yenişehirlioğlu dersanesi

56. 20 Mayıs 2006 Gezi Tanıtım Gaziantep Özel Sanko Okulları 

57. 6 Haziran 2006 Hizmetiçi Eğitim Üniversite Organizasyonu Akademik ve İdari Teşkilatı İşleyişi Kalite Koordinatörlüğü

58. 8 Haziran 2006 Gezi Tanıtım Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi



134

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ  2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Raporu

X I .  S P O R T İ F ,  S O S Y A L  V E  K Ü L T Ü R E L  E T K İ N L İ K L E R

Tablo XI.2. Prof. Dr. İhsan Doğramacı Salonunda Gerçekleşen Etkinlikler

Sıra No Tarih Etkinlik Türü Tanımı Düzenleyen Birim

1 29 Eylül 2005 Kongre Türkiye Yanık ve Yangın Afetleri Dern. 3. Kongresi Rektörlük 

2 30 Eylül 2005 Kongre Türkiye Yanık ve Yangın Afetleri Dern. 3. Kongresi Rektörlük 

3 18 Ekim 2005 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

4 25 Ekim 2005 Panel Avrupa Birliği ve 3 Ekim Sonrası Süreç Stratejik Araştırmalar Merkezi

5 15 Kasım 2005 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

6 24 Kasım 2005 Kutlama Öğretmenler Günü Eğitim Fakültesi

7 16 Aralık 2005 Panel Ege'de Son Durum Stratejik Araştırmalar  Merkezi

8 20 Aralık 2005 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

9 23 Aralık 2005 Oturum İşletme Öğrencileri İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

10 26 Aralık 2005 Gezi Tanıtım Tarsus Koleji

11 28 Aralık 2005 Tartışma Abbas Güçlü ile Genç Bakış Programı Rektörlük 

12 6 Ocak 2006 Konuşma Afganistan Devlet Bakanı Rektörlük 

13 24 Ocak 2006 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

14 23 Şubat 2006 Panel Terörün Siyasallaşması ve Uluslararası Boyutu Stratejik Araştırmalar Merkezi

15 7 Mart 2006 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

16 9 Mart 2006 Sempozyum 10. Akdeniz Arkeolojisi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

17 10 Mart 2006 Konferans Cemal Paşa Cinayeti Stratejik Araştırmalar Merkezi

18 11 Mart 2006 Sempozyum 10. Akdeniz Arkeolojisi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

20 17 Mart 2006 Seminer Rekabet Kurumu İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

21 21 Mart 2006 Şiir Dinletisi Mecaz-i Orhan Veli BÜDAM

22 28 Mart 2006 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

23 3 Nisan 2006 Panel Erasmus Programı Bilgilendirme Avrupa Gençlik Eğitim Topluluğu

24 6 Nisan 2006 Seminer OPET İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

25 7 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Manisa Anadolu Lisesi

26 18 Nisan 2006 Merkez Bankası İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

27 18 Nisan 2006 Konser - Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

28 21 Nisan 2006 Kutlama Türkiye'de Demokrasi'nin Gelişimi ve Günümüz ATAMER
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29 24 Nisan 2006 Gezi Tanıtım Denizli Uğur Dershanesi

30 26 Nisan 2006 Sempozyum Osmanlı'dan Lozan'a Batı'nın Paylaşım Projeleri Stratejik Araştırmalar Merkezi

31 27 Nisan 2006 Sempozyum Osmanlı'dan Lozan'a Batı'nın Paylaşım Projeleri Stratejik Araştırmalar Merkezi

32 1 Mayıs 2006 Seminer Dünya Bankası İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

33 4 Mayıs 2006 Seminer Bodrum Rixos Hotel İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi - İşletme Topluluğu

34 5 Mayıs 2006 Sempozyum Öğrenci Sempozyumu Tıp Fakültesi

35 6 Mayıs2006 Sempozyum Öğrenci Sempozyumu Tıp Fakültesi

36 9 Mayıs 2006 Konser - Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

37 10 Mayıs 2006 Seminer Fulbright İnsan Kaynakları Kariyer Yönlendirme Merkezi

38 16 Mayıs 2006 Tiyatro Gösterisi Eğitim Fakültesi

39 17 Mayıs 2006 Tartışma Atatürkçülük'te Temel Kavramlar ve Günümüz ATAMER

40 18 Mayıs 2006 Gezi Tanıtım ABC Dershanesi

41 23 Mayıs 2006 Gösterisi Tiyatro Fen-Edebiyat Fakültesi 

42 26 Mayıs 2006 Panel Genişletilmiş Ortadoğu Projesi Stratejik Araştırmalar Merkezi

43 30 Mayıs 2006 Konser - Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

44 10 Haziran 2006 Gezi Tanıtım Özel İkem Lisesi

45 11 Haziran 2006 Gezi Tanıtım ANAÇEV

46 15 Haziran 2006 Kongre Ortadoğu Yanık ve Yangın Afetleri Derneği 4. Kongresi Rektörlük 

47 17 Haziran 2006 Kongre Ortadoğu Yanık ve Yangın Afetleri Derneği 4. Kongresi Rektörlük 

48 22 Haziran 2006 Konser - Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

49 29 Haziran 2006 Beyaz Önlük Giyme Töreni Tıp Fakültesi

50 30 Haziran 2006 Beyaz Önlük Giyme Töreni Tıp Fakültesi
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Güz Dönemi

Kurslar
2005-2006 Güz dönemi içerisinde aerobik - step, tenis ve satranç kurslarımız
açılmıştır. Aerobik-step ve satranç kursları 6 haftalık 2 dönem, tenis kursu 4
haftalık 3 dönem şeklinde planlanmış ve kurs kayıtları belirli ücret karşılığı
yapılmıştır. Tüm kurslarımıza öğrenci ve personel olmak üzere 190 kişi
katılmıştır.

Üniversite İçi Düzenlenen Turnuvalar
2005-2006 Güz dönemi içerisinde satranç, bilardo, langırt, masa tenisi ve 3x3
basketbol turnuvaları düzenlenmiştir. Turnuvalara toplam 221 öğrenci katıl-
mıştır. Turnuvalar sonunda dereceye giren öğrencilere çeşitli ödüller verilmiştir.

Üniversite Sporları Federasyonunun Düzenlediği Turnuvalar 
2005-2006 Güz dönemi içerisinde Üniversite Sporları Federasyonunun düzen-
lediği bilardo ve voleybol birinciliklerine üniversite takımlarımız katılmıştır.
"Bilardo Türkiye Birinciliği" müsabakalarında erkek takımımız Türkiye ikinciliği
elde etmiş, bayan takımımız dereceye girememiştir. "Voleybol 2. Lig Grup Birin-
ciliği" müsabakalarında erkek takımımız turnuva birincisi olarak "B Katego-
risi"ne çıkmış, bayan takımımız dereceye girememiştir.

Özel Turnuvalar 
Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen "Ankara Üniversiteleri Özel Satranç tur-
nuvası"na 7 üniversite katılmış, TOBB Üniversitesi birinci, ODTÜ ikinci, Bilkent
Üniversitesi üçüncü olmuştur. Ayrıca 6 üniversitenin katılımıyla yapılan "Ayva
Ligi" müsabakalarına basketbol erkek takımımız katılmıştır. 

Sportif Etkinlikler

S p o r  S a l o n u  /  B a ğ l ı c a  K a m p ü s ü
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Spor  Salonu -  F i tness /  Bağl ıca Kampüsü

Satranç Turnuvası  /  Bağl ıca Kampüsü

Spor  Salonu -  Card io  /  Bağl ıca Kampüsü

Voleybol 2. Lig Grup Birinciliği ödül töreni
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Bahar Dönemi

Kurslar
2005-2006 Bahar dönemi içerisinde aerobik - step, tenis, yoga ve satranç
kurslarımız açılmıştır. Aerobik-step, yoga ve satranç kursları 6 haftalık 2
dönem, tenis kursu 4 haftalık 3 dönem şeklinde planlanmış ve kurs kayıtları
belirli ücret karşılığı yapılmıştır. Tüm kurslarımıza öğrenci ve personel olmak
üzere 297 kişi katılmıştır.

Üniversite İçi Düzenlenen Turnuvalar
2005-2006 Bahar dönemi içerisinde satranç, bilardo, fakültelerarası salon fut-
bol, langırt, masa tenisi ve 3x3 basketbol turnuvaları düzenlenmiştir.
Turnuvalara toplam 369 öğrenci katılmıştır. Turnuvalar sonunda dereceye giren
öğrencilere çeşitli ödüller verilmiştir.

Üniversite Sporları Federasyonunun Düzenlediği Turnuvalar
2005-2006 Bahar dönemi içerisinde Üniversite Sporları Federasyonunun düzen-
lediği futbol, tenis, yüzme birinciliklerine ve voleybol terfi müsabakalarına Üniver-
site Takımlarımız katılmıştır. "Futbol 2. Lig Grup Birinciliği" müsabakalarında
takımımız dereceye girememiştir. "Tenis 2. Lig Grup Birinciliği" müsabakalarında
Bayan Takımımız turnuva üçüncüsü olmuş, Erkek Takımımız dereceye gire-
memiştir. "Yüzme Türkiye Birinciliği" müsabakalarında bayan sporcumuz
katıldığı branşlarda birincilik, ikincilik ve üçüncülük elde etmiştir. "Voleybol Süper
Lige Terfi" müsabakalarında erkek takımımız dereceye girememiştir.

Özel Turnuvalar
ODTÜ'nün düzenlediği "Ankara Üniversitelerarası Satranç Turnuvası"na
Üniversite Takımımız katılmış, derece elde edilememiştir. "Angora Kupası"
müsabakalarına Üniversite Bayan Voleybol, Masa Tenisi ve Futbol
Takımlarımız katılmıştır. Futbol takımımız 1’inci olmuştur.

Tenis  Kor t lar ı  /  Bağl ıca Kampüsü
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XII. Bütçe, Yapýlaþma ve Yatýrým
Faaliyetleri

Bütçe

Üniversitemizin 2006 yılı  bütçesi 362.558.805,00 YTL olarak saptanmış olup, 30
Eylül 2006 tarihine kadar %92 oranında gerçekleştirilmiştir. Bu bütçeye yasalar
gereği, devlet katkısı sadece 2.068.370,00 YTL olup, başka bir ifade ile bütçem-
izin %0,6'sı kadardır. Buna karşın son bir yıl içinde bütçemizden 51.499.283,00
YTL burslu öğrencilerimiz için, 1.204.771,00 YTL de öğretim elemanlarımızın
araştırma çalışmaları ile yurtiçi ve yurtdışında bilimsel kongrelere katılabilmeleri
için harcanmıştır. 

Ayrıca üniversitemiz her ay 2.800.000,00 YTL muhtasar vergisi, 3.700.000,00
YTL SSK primi ödemekte, sağlık bütçemizin %5'i kadarı da imkanı olmayan
hastaların tedavi giderlerine harcanmaktadır.

Yapýlaþma ve Yatýrým Faaliyetleri 

Ýnþaatý Tamamlanmýþ Yapýlar
1. Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi İlave Binası

Kullanım Alanı : 2400 m2

15 adet derslik
2 adet laboratuar
1 adet bilgisayar laboratuvarı
6 adet atölye
11 adet ofis, servis ve depolar

2. Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi İlave Binası
Kullanım Alanı : 1000 m2

6 adet derslik
16 adet ofis

3. İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi
Kullanım Alanı :110000 m2

68 yataklı hasta bakım ünitesi

48 adet yoğun bakım ünitesi
5 adet ameliyathane, 2 adet kardiyolojik anjiyo görüntüleme merkezi, acil, 
laboratuvarlar, poliklinik, idari ofisler, teknik servis ve destek birimler
(binanın ince işleriyle ilgilenilmektedir. Aralık 2006 tarihinde hizmete 
açılacaktır)   

4. Kapalı Spor Kompleksi İlave Binası 
Kullanım Alanı : 570 m2

Fıtness salonu, çok amaçlı salon, aerobik salonu, masa tenisi salonu, hoca 
ofisleri, soyunma odaları

5. Jandarma Karakol Binası 
Kullanım Alanı : 600 m2

6. Su Deposu (1000 tonluk) 
Kullanım Alanı :  310 m2

7. Bilardo Salonu Dekorasyonu 
Kullanım Alanı : 700 m2

8. Öğrenci İşleri Arşivi 
Kullanım Alanı : 120 m2

9. Seramik Atölyesi
Kullanım Alanı : 100 m2

10.Bahçelievler Hemşire Lojmanı Tadilatı   
Kullanım Alanı : 1400 m2

11. Açkar Mağazaları Tadilatı 
Kullanım Alanı :   250 m2

12.Emek Mahallesi Poliklinik Binası Tadilatı
Kullanım Alanı : 1200 m2

Devam Eden Proje Çalýþmalarý
1. Antalya Uygulama ve Araştırma Merkezi (tasarım çalışmaları bitirilmiş olup 

uygulama projesi yapılacaktır).
2. Bahçelievler Uygulama ve Araştırma merkezi D Blok (ruhsatı alınmıştır)
3. Kazan Transplantasyon ve Gen Bilimleri Enstitüsü Ek Tesisleri (ruhsatı 

alınmıştır)
4. Ayder Turizm Uygulama Oteli (avam proje)
5. Mühendislik Fakültesi Binası (avam proje)
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2005-2006 Yýlý Mevcut Fiziki Kapalý Alanlar

I. Ankara Bölgesi m²
Bağlıca Kampüsü

Derslik ve Laboratuvar 43740
Rektörlük, Ofisler ve Atölyeler 27160
Kütüphane ve Kütüphane Ofisleri 1110
Amfiler 2980
Konferans Salonu 700
Sosyal Tesisler 9730
Mutfak, Kafeteryalar ve Kantinler 7090
Revir ve Medikososyal Hizmetleri 590
Kapalı Tenis  Kortu 800
Halı Saha 1500
Amfi Tiyatro (2800 kişilik ) 3000
İletişim Fakültesi Eğitim Stüdyoları 9000
Kapalı Spor Salonu 1570
Jandarma Binası 600

Ankara Hastanesi ve Ekleri
Ankara Hastanesi 25000
Poliklinik  ve Otopark 8000
KBB Polikliniği ve Yanık Ünitesi 750
Maltepe Kadın Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı Merkezi 1960
Emek Poliklinik 1200

Diş Hekimliği Fakültesi ve Otoparkı 4500
Bahçelievler Genel Merkez Binası 1500
Bahçelievler Genel Sekreterlik Binası 2500
Kızılcahamam Uygulama Oteli ve Kür Merkezi 15000
Kızılcahamam Spor Tesisleri
Gölbaşı Uygulama Oteli 9000
Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 1520
Yapracık Psiko-Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 1500
Yapracık İyot Tedavi Merkezi 300
Kolej Ayşeabla Okulları 13900
Transplantasyon ve Gen Bilimleri Enstitüsü 2800
Kızılcahamam Besi ve Süt Hayvanları Çiftliği 6000
Yenikent Diyaliz Merkezi 1000

II. Adana Bölgesi
Yüreğir Uygulama ve Araştırma Merkezi 18000
Yüreğir Poliklinik Binası 1000
Seyhan Uygulama ve Araştırma Merkezi 12000
Kışla Sağlık Tesisleri 15000
Poliklinik ve Kapalı Otopark 17400
Özel Başkent İlk ve Ortaöğretim Okulları 22190
İskenderun Diyaliz Merkezi 900
Urfa Diyaliz Merkezi 720

III. Konya Bölgesi
Uygulama ve Araştırma Merkezi 23000

IV. Alanya Bölgesi
Uygulama ve Araştırma Merkezi 9000
Poliklinik Binası 2000

V. Ýzmir Bölgesi
Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi 2500

VI. Ýstanbul Bölgesi
Altunizade Diyaliz Merkezi 3200
Yalova Elmalık Diyaliz Merkezi 500
İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi 10000

VII. Tokat Bölgesi
Zile Diyaliz Merkezi 1000
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� Rektörlük Ofisi
1.Cad. No:77 Bahçelievler 06490 Ankara
Tel (312) 212 80 16  Fax (312) 212 31 33
e-mail rektorluk@baskent-ank.edu.tr

� Rektörlük Ofisi (Bağlıca Kampüsü)
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10  Fax (312) 234 12 16

� Genel Sektererlik
16. Sok. No 11 Bahçelievler 06490 Ankara
Tel (312) 212 90 65  Fax (312) 212 57 28

� Diş Hekimliği Fakültesi (Bağlıca Kampüsü)
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10  Fax (312) 234 15 26

� Diş Hekimliği Fakültesi (Klinikler)
11 Sok. No 26 Bahçelievler 06490 Ankara
Tel (312) 215 13 36  Fax (312) 215 29 62

� Eğitim Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10  Fax (312) 234 11 74

� Fen-Edebiyat Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 40  Fax (312) 234 10 41

� Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 10 / 1848   Fax (312) 234 11 52

� Hukuk Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 11 59 Fax (312) 234 11 78

� İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20 km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 46  Fax: (312) 234 10 43

� İletişim Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 48  Fax (312) 234 11 51

�Mühendislik Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 50  Fax (312) 234 10 51

� Sağlık Bilimleri Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (213) 234 10 10  Fax (213) 234 10 54

� Tıp Fakültesi (Dekanlık)
1. Cadde 16 Sokak 06490 Bahçelievler - Ankara 
Tel (312) 212 90 65  Fax (312) 221 37 59

� Tıp Fakültesi (Temel Tıp Bilimleri)
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 11 73  Fax (312) 234 11 80

� Ticari Bilimler Fakültesi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 10 /1750  Fax (312) 234 11 79

� Devlet Konservatuvarı
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10   Fax (312) 234 12 16

� Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10 /1583  Fax (312) 234 10 54

� Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 44  Fax (312) 234 10 45

� Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10 /1300 Fax (312) 234 10 51 

� İngilizce Hazırlık Bölümü
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 42  Fax (312) 234 10 43

� Eğitim Bilimleri Enstitüsü
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10  Fax  234 11 74

� Fen Bilimleri Enstitüsü
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 47  Fax (312) 234 15 08

� Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312)  234 10 10 Fax (312) 234 15 26 
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� Sosyal Bilimler Enstitüsü
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara 
Tel (312) 234 10 10  Fax (312) 234 12 03

� Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel: (312) 234 10 10 / 2112 - Faks: (312) 234 10 43

� Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 10 /1106  Fax (312) 234 10 52

� Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. km 
Bağlıca 06530 Ankara
Tel (312) 234 10 10  Fax (312) 234 11 50

� Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi
10. Sok. No 45 Bahçelievler 06490 Ankara
Tel (312) 212 68 68  Fax (312) 223 73 33

� Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi
Dadaloğlu Mah. Serin Evler 39. Sok. No. 6 
Yüreğir, Adana
Tel (322) 327 27 27 Fax (322) 327 12 79

� Adana - Kışla Sağlık Kompleksi
Kazım Karabekir Mahallesi 59 Sokak. No.11 
Yüreğir,  Adana
Tel (322) 322 82 82  Fax (322)  322 79 79

� Adana - Seyhan Uygulama ve Araştırma Merkezi
Gazipaşa Mahallesi Baraj  Yolu 1. Durak No.37
01110 Seyhan, Adana 
Tel (322) 322 458 68 68  Fax (322)  322 79 79

� Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi
Saray Mah. Kızlarpınarı Cad. No.1  
Alanya - Antalya
Tel (242) 511 25 11  Fax (242) 511 23 50

� Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi
Hacı Recep Mah. Karakaya Otopark Cad. No. 1 
Ayaş 06710 Ankara 
Tel (312) 712 23 40  Fax (312) 712 23 44

� Elmalık (Yalova) Diyaliz Merkezi
Elmalık Köyü Yalova
Tel (226) 824 72 78 - 80  Fax (226) 824 72 79

� İstanbul Diyaliz Merkezi
Oymacı Sokak No.7 Altunizade İstanbul 
Tel (216) 474 56 56 Fax (216) 474 51 45

� Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi
Saray Cad. Hocacihan Mahallesi, No.1 
Selçuklu Konya 
Tel  (332) 257 06 06  Fax (332) 247 68 86 

� Şanlıurfa Diyaliz Merkezi
Esentepe Mahallesi, Temiz Sokak Köy 
Hizmetleri Loj. Karşısı Şanlıurfa 
Tel  (414) 314 95 06  Fax (414) 314 95 35

� Vural Boylan Diyaliz Merkezi
Menderes Mah. Akıncılar Cad. Deniz Sok. No. 5
Yenikent - Ankara 
Tel (312) 277 38 48 - 04  Fax (312) 277 05 22

� Yapracık Psiko-Sosyal Rehabilitasyon Merkezi
Eskişehir Yolu 25 km Ankara 
Tel (312) 299 80 02 - 04  Fax (312) 299 80 02

� Zile Diyaliz Merkezi
Çekerek Yolu Üzeri, Üniversite Kampüsü Yanı, 
Zile - Tokat
Tel  (356) 317 90 05  Fax (356) 317 91 86

� Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi
6371 Sok. No.34  Bostanlı 35540 İzmir
Tel (232) 330 52 30  Fax (232) 336 94 21

� BÜ Kolej Ayşeabla Okulları 
Çiğdem Mah. 25. Cad. Karakusunlar 06520 Ankara
Tel (312) 285 58 00  Fax (312) 285 57 67

� BÜ Özel Başkent İlk ve Ortaöğretim Okulları
Huzurevleri Mah. Turgut Özal Bulvarı  
Seyhan 01170  Adana
Tel (322) 239 64 10  Fax (322) 239 51 76

� Patalya Thermal Resort Hotel
Kızılcahamam 06890 Ankara
Tel (312) 736 02 00 (9 hat)  Fax (312) 736 02 10

� Patalya Lakeside Resort Hotel
Haymana Yolu 4. km Gölbaşı - Ankara
Tel (312) 484 44 44  Fax (312) 484 46 46   

� Açkar Süt Ürünleri Tarım Hayvancılık San. A.Ş.
Atatürk Mahallesi, 2687 Parsel, 2. Ada 
Kazan, Ankara
Tel (312) 814 68 33  Fax (312) 814 68 36  

� Alaf Konfeksiyon Tasarım Mobilya Sanayi ve
Ticaret Ltd. Şti
Taşkent Caddesi 109/A 06490 
Bahçelievler / Ankara 
Tel: (312) 212 42 65  Fax: (312) 212 43 57
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